

鏡

1. 工事名

|      |                           |
|------|---------------------------|
| 工事名  | 令和6年度八田原ダム管理用発電設備制御盤外更新工事 |
| 工事地名 | 広島県世羅郡世羅町大字小谷字苦谷山1100-1   |

2. 工事内容

|           |                                                         |               |              |
|-----------|---------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和7年1月                                                  | 12) 設計年月      | 令和6年11月      |
| 2) 事務所名   | 八田原ダム管理所                                                | 13) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 7820010008                                              | 14) 単価適用年月    | 2024年12月     |
| 4) 契約区分   | 国債（翌債を含む）の分任官                                           | 15) 歩掛適用年月    | 2024年12月     |
| 5) 変更回数   | 0回                                                      | 16) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主工種    | 河川維持工事                                                  | 17) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工事量    |                                                         | 18) 調整区分      | 0            |
| 8) 工期     | 806日間 自 令和7年1月15日<br>(当初) 至 令和9年3月31日<br>(0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施工県    | 広島県                                                     | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地区    | 世羅                                                      | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 | 八田原ダム                                                   | 22) 処分費等      | 27,000       |
|           |                                                         | 23) 公告日       | 令和6年11月15日   |
|           |                                                         | 24) 入札締切日     | 年 月 日        |
|           |                                                         |               |              |

3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|          |       |          |         |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度八田原ダム管理用発電設備制御盤外更新工事（当 初） |    |    |    |            | 事業区分        | 電気通信設備     |      |      |
|---------------|--------------------------------|----|----|----|------------|-------------|------------|------|------|
|               |                                |    |    |    |            | 工事区分        | 電気設備(機器単体) |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                | 規格 | 単位 | 数量 | 単価         | 金額          | 数量増減       | 金額増減 | 摘要   |
| 電気設備(機器単体)    |                                |    | 式  | 1  |            | 196,069,400 |            |      |      |
| 受変電設備         |                                |    | 式  | 1  |            | 196,069,400 |            |      |      |
| 管理用発電設備       |                                |    | 式  | 1  |            | 196,069,400 |            |      |      |
| LA・EVT盤       | 屋内自立閉鎖形                        |    | 面  | 1  | 10,000,000 | 10,000,000  |            |      | 単-1号 |
| 発電機遮断器盤       | 屋内自立閉鎖形                        |    | 面  | 1  | 11,000,000 | 11,000,000  |            |      | 単-2号 |
| 注入変圧器盤        | 屋内自立閉鎖形                        |    | 面  | 1  | 9,000,000  | 9,000,000   |            |      | 単-3号 |
| 発電機制御盤        | 屋内自立閉鎖形                        |    | 面  | 1  | 33,500,000 | 33,500,000  |            |      | 単-4号 |
| 発電機補助盤        | 屋内自立閉鎖形                        |    | 面  | 1  | 21,500,000 | 21,500,000  |            |      | 単-5号 |
| 励磁装置盤         | 屋内自立閉鎖形                        |    | 面  | 1  | 22,000,000 | 22,000,000  |            |      | 単-6号 |
| 単独運転検出装置盤     | 屋内自立閉鎖形                        |    | 面  | 1  | 12,500,000 | 12,500,000  |            |      | 単-7号 |
| 管理用発電所RIO盤    | 屋内自立閉鎖形                        |    | 面  | 1  | 10,000,000 | 10,000,000  |            |      | 単-8号 |
| 直流電源盤         | 屋内自立形                          |    | 面  | 1  | 15,000,000 | 15,000,000  |            |      | 単-9号 |

# 設計内訳書

| 工事名                   | 令和6年度八田原ダム管理用発電設備制御盤外更新工事<br>(当 初) |                     |    |    |            | 事業区分        | 電気通信設備     |      |       |
|-----------------------|------------------------------------|---------------------|----|----|------------|-------------|------------|------|-------|
|                       |                                    |                     |    |    |            | 工事区分        | 電気設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別         |                                    | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価         | 金額          | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 蓄電池盤                  |                                    | 屋内自立閉鎖形             | 面  | 1  | 4,000,000  | 4,000,000   |            |      | 単-10号 |
|                       |                                    |                     |    |    |            |             |            |      |       |
| 制御弁式鉛蓄電池(MSE)長寿命型     |                                    | 150Ah 54セル(蓄電池盤内収納) | 個  | 54 | 66,100     | 3,569,400   |            |      | 単-11号 |
|                       |                                    |                     |    |    |            |             |            |      |       |
| 電源分岐盤                 |                                    | 屋内壁掛形               | 面  | 1  | 5,000,000  | 5,000,000   |            |      | 単-12号 |
|                       |                                    |                     |    |    |            |             |            |      |       |
| 発電取水流量計               |                                    | 2側線、BCD変換器含む        | 組  | 1  | 10,000,000 | 10,000,000  |            |      | 単-13号 |
|                       |                                    |                     |    |    |            |             |            |      |       |
| 管理用発電入出力中継装置<br>1組=2面 |                                    | 屋内自立形               | 組  | 1  | 29,000,000 | 29,000,000  |            |      | 単-14号 |
|                       |                                    |                     |    |    |            |             |            |      |       |
| 機器単体費                 |                                    |                     | 式  | 1  |            | 196,069,400 |            |      |       |
|                       |                                    |                     |    |    |            |             |            |      |       |
| 電気設備                  |                                    |                     | 式  | 1  |            | 21,165,944  |            |      |       |
|                       |                                    |                     |    |    |            |             |            |      |       |
| 受変電設備工                |                                    |                     | 式  | 1  |            | 21,024,444  |            |      |       |
|                       |                                    |                     |    |    |            |             |            |      |       |
| 管理用発電設備設置工            |                                    |                     | 式  | 1  |            | 1,672,400   |            |      |       |
|                       |                                    |                     |    |    |            |             |            |      |       |
| LA・EVT盤設置(補正なし)<br>B1 |                                    |                     | 面  | 1  | 180,400    | 180,400     |            |      | 単-15号 |
|                       |                                    |                     |    |    |            |             |            |      |       |
| 発電機遮断器盤設置(補正あり)<br>B1 |                                    |                     | 面  | 1  | 130,100    | 130,100     |            |      | 単-16号 |
|                       |                                    |                     |    |    |            |             |            |      |       |
| 注入変圧器盤設置(補正あり)<br>B1  |                                    |                     | 面  | 1  | 130,100    | 130,100     |            |      | 単-17号 |
|                       |                                    |                     |    |    |            |             |            |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名                      | 令和6年度八田原ダム管理用発電設備制御盤外更新工事<br>(当 初) |    |    |         |            | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|--------------------------|------------------------------------|----|----|---------|------------|------|------------|-------|--|
|                          |                                    |    |    |         |            | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別            | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 発電機制御盤設置(補正あり)<br>B1     |                                    | 面  | 1  | 105,500 | 105,500    |      |            | 単-18号 |  |
| 発電機補助盤設置(補正あり)<br>B1     |                                    | 面  | 1  | 105,500 | 105,500    |      |            | 単-19号 |  |
| 励磁装置盤設置(補正あり)<br>B1      |                                    | 面  | 1  | 105,500 | 105,500    |      |            | 単-20号 |  |
| 単独運転検出装置盤設置(補正あり)<br>B1  |                                    | 面  | 1  | 105,500 | 105,500    |      |            | 単-21号 |  |
| 管理用発電所RIO盤設置(補正あり)<br>B1 |                                    | 面  | 1  | 105,500 | 105,500    |      |            | 単-22号 |  |
| 直流電源盤設置(補正あり)<br>B1      |                                    | 面  | 1  | 105,500 | 105,500    |      |            | 単-23号 |  |
| 蓄電池盤設置(補正あり)<br>B1       |                                    | 面  | 1  | 105,500 | 105,500    |      |            | 単-24号 |  |
| 電源分岐盤設置<br>B1            | 屋内壁掛形 800×100<br>0×400             | 面  | 1  | 42,690  | 42,690     |      |            | 単-25号 |  |
| 発電取水流量計設置<br>B3          | 2側線、変換器含む                          | 組  | 1  | 88,510  | 88,510     |      |            | 単-26号 |  |
| 管理用入出力中継装置盤設置<br>2F      | 1組=2面 架台の設置<br>を含む                 | 組  | 1  | 362,100 | 362,100    |      |            | 単-27号 |  |
| 配管・配線工                   |                                    | 式  | 1  |         | 14,265,699 |      |            |       |  |
| ビッド配線                    | 6kV CVT38mm2                       | m  | 30 | 6,469   | 194,070    |      |            | 単-28号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度八田原ダム管理用発電設備制御盤外更新工事（当 初） |             |    |    |        | 事業区分   | 電気通信設備     |      |       |
|---------------|--------------------------------|-------------|----|----|--------|--------|------------|------|-------|
|               |                                |             |    |    |        | 工事区分   | 電気設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| ビッド配線         |                                | CVT150mm2   | m  | 7  | 11,360 | 79,520 |            |      | 単-29号 |
|               |                                |             |    |    |        |        |            |      |       |
| ビッド配線         |                                | CVT60mm2    | m  | 7  | 5,304  | 37,128 |            |      | 単-30号 |
|               |                                |             |    |    |        |        |            |      |       |
| ビッド配線         |                                | CV22mm2-2C  | m  | 2  | 1,931  | 3,862  |            |      | 単-31号 |
|               |                                |             |    |    |        |        |            |      |       |
| ビッド配線         |                                | CV14mm2-2C  | m  | 3  | 1,627  | 4,881  |            |      | 単-32号 |
|               |                                |             |    |    |        |        |            |      |       |
| ビッド配線         |                                | CV3.5mm2-3C | m  | 2  | 1,307  | 2,614  |            |      | 単-33号 |
|               |                                |             |    |    |        |        |            |      |       |
| ビッド配線         |                                | CV3.5mm2-2C | m  | 20 | 1,235  | 24,700 |            |      | 単-34号 |
|               |                                |             |    |    |        |        |            |      |       |
| ビッド配線(材料のみ)   |                                | CV3.5mm2-2C | m  | 13 | 191    | 2,483  |            |      | 単-35号 |
|               |                                |             |    |    |        |        |            |      |       |
| ビッド配線         |                                | CV2mm2-2C   | m  | 22 | 1,171  | 25,762 |            |      | 単-36号 |
|               |                                |             |    |    |        |        |            |      |       |
| ビッド配線         |                                | CVV2mm2-20C | m  | 17 | 2,961  | 50,337 |            |      | 単-37号 |
|               |                                |             |    |    |        |        |            |      |       |
| ビッド配線         |                                | CVV2mm2-10C | m  | 11 | 1,537  | 16,907 |            |      | 単-38号 |
|               |                                |             |    |    |        |        |            |      |       |
| ビッド配線         |                                | CVV2mm2-4C  | m  | 15 | 1,257  | 18,855 |            |      | 単-39号 |
|               |                                |             |    |    |        |        |            |      |       |
| ビッド配線         |                                | CVV2mm2-3C  | m  | 14 | 1,202  | 16,828 |            |      | 単-40号 |
|               |                                |             |    |    |        |        |            |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度八田原ダム管理用発電設備制御盤外更新工事（当 初） |                 |    |    |       | 事業区分   | 電気通信設備     |      |       |
|---------------|--------------------------------|-----------------|----|----|-------|--------|------------|------|-------|
|               |                                |                 |    |    |       | 工事区分   | 電気設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| ビッド配線         |                                | CVV2mm2-2C      |    |    |       |        |            |      | 単-41号 |
|               |                                |                 | m  | 29 | 1,158 | 33,582 |            |      |       |
| ビッド配線         |                                | CVV-S2mm2-10C   |    |    |       |        |            |      | 単-42号 |
|               |                                |                 | m  | 9  | 1,675 | 15,075 |            |      |       |
| ビッド配線(材料のみ)   |                                | CVV-S2mm2-10C   |    |    |       |        |            |      | 単-43号 |
|               |                                |                 | m  | 29 | 631   | 18,299 |            |      |       |
| ビッド配線         |                                | CVV-S2mm2-6C    |    |    |       |        |            |      | 単-44号 |
|               |                                |                 | m  | 25 | 1,459 | 36,475 |            |      |       |
| ビッド配線(材料のみ)   |                                | CVV-S2mm2-4C    |    |    |       |        |            |      | 単-45号 |
|               |                                |                 | m  | 13 | 307   | 3,991  |            |      |       |
| ビッド配線         |                                | CVV-S2mm2-2C    |    |    |       |        |            |      | 単-46号 |
|               |                                |                 | m  | 26 | 1,245 | 32,370 |            |      |       |
| ビッド配線(材料のみ)   |                                | CVV-S2mm2-2C    |    |    |       |        |            |      | 単-47号 |
|               |                                |                 | m  | 83 | 201   | 16,683 |            |      |       |
| ビッド配線(材料のみ)   |                                | SWVP0.5mm-60C   |    |    |       |        |            |      | 単-48号 |
|               |                                |                 | m  | 11 | 369   | 4,059  |            |      |       |
| ビッド配線(材料のみ)   |                                | SWVP0.5mm-6C    |    |    |       |        |            |      | 単-49号 |
|               |                                |                 | m  | 11 | 82    | 902    |            |      |       |
| ビッド配線(材料のみ)   |                                | FCPEV-S1.2mm-5P |    |    |       |        |            |      | 単-50号 |
|               |                                |                 | m  | 23 | 364   | 8,372  |            |      |       |
| ビッド配線         |                                | FCPEV-S1.2mm-3P |    |    |       |        |            |      | 単-51号 |
|               |                                |                 | m  | 3  | 1,327 | 3,981  |            |      |       |
| ビッド配線         |                                | IV38mm2         |    |    |       |        |            |      | 単-52号 |
|               |                                |                 | m  | 13 | 1,759 | 22,867 |            |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度八田原ダム管理用発電設備制御盤外更新工事<br>(当 初) |               |    |     |        | 事業区分      | 電気通信設備     |      |       |
|---------------|------------------------------------|---------------|----|-----|--------|-----------|------------|------|-------|
|               |                                    |               |    |     |        | 工事区分      | 電気設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                    | 規格            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 管内配線          |                                    | 6kV CVT38mm2  | m  | 82  | 7,180  | 588,760   |            |      | 単-53号 |
|               |                                    |               |    |     |        |           |            |      |       |
| 管内配線          |                                    | CVT150mm2     | m  | 83  | 12,070 | 1,001,810 |            |      | 単-54号 |
|               |                                    |               |    |     |        |           |            |      |       |
| 管内配線          |                                    | CVT60mm2      | m  | 82  | 5,684  | 466,088   |            |      | 単-55号 |
|               |                                    |               |    |     |        |           |            |      |       |
| 管内配線          |                                    | CV3.5mm2-3C   | m  | 5   | 1,568  | 7,840     |            |      | 単-56号 |
|               |                                    |               |    |     |        |           |            |      |       |
| 管内配線(材料のみ)    |                                    | CV3.5mm2-3C   | m  | 1   | 263    | 263       |            |      | 単-57号 |
|               |                                    |               |    |     |        |           |            |      |       |
| 管内配線          |                                    | CV2mm2-2C     | m  | 5   | 1,432  | 7,160     |            |      | 単-58号 |
|               |                                    |               |    |     |        |           |            |      |       |
| 管内配線          |                                    | CVV2mm2-10C   | m  | 1   | 1,798  | 1,798     |            |      | 単-59号 |
|               |                                    |               |    |     |        |           |            |      |       |
| 管内配線          |                                    | CVV2mm2-4C    | m  | 2   | 1,518  | 3,036     |            |      | 単-60号 |
|               |                                    |               |    |     |        |           |            |      |       |
| 管内配線          |                                    | CVV2mm2-2C    | m  | 97  | 1,419  | 137,643   |            |      | 単-61号 |
|               |                                    |               |    |     |        |           |            |      |       |
| 管内配線(材料のみ)    |                                    | CVV2mm2-2C    | m  | 0.3 | 114    | 34        |            |      | 単-62号 |
|               |                                    |               |    |     |        |           |            |      |       |
| 管内配線(材料のみ)    |                                    | CVV-S2mm2-4C  | m  | 0.3 | 307    | 92        |            |      | 単-63号 |
|               |                                    |               |    |     |        |           |            |      |       |
| 管内配線(材料のみ)    |                                    | UTP-Cat.5e-4P | m  | 3   | 47     | 141       |            |      | 単-64号 |
|               |                                    |               |    |     |        |           |            |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度八田原ダム管理用発電設備制御盤外更新工事<br>(当 初) |              |    |     |        | 事業区分      | 電気通信設備     |      |       |
|---------------|------------------------------------|--------------|----|-----|--------|-----------|------------|------|-------|
|               |                                    |              |    |     |        | 工事区分      | 電気設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                    | 規格           | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 管内配線          |                                    | IV38mm2      | m  | 82  | 2,020  | 165,640   |            |      | 単-65号 |
|               |                                    |              |    |     |        |           |            |      |       |
| ラック配線         |                                    | 6kV CVT38mm2 | m  | 322 | 8,366  | 2,693,852 |            |      | 単-66号 |
|               |                                    |              |    |     |        |           |            |      |       |
| ラック配線         |                                    | 6kV CVT22mm2 | m  | 1   | 7,331  | 7,331     |            |      | 単-67号 |
|               |                                    |              |    |     |        |           |            |      |       |
| ラック配線         |                                    | CVT150mm2    | m  | 290 | 13,260 | 3,845,400 |            |      | 単-68号 |
|               |                                    |              |    |     |        |           |            |      |       |
| ラック配線         |                                    | CVT60mm2     | m  | 298 | 6,395  | 1,905,710 |            |      | 単-69号 |
|               |                                    |              |    |     |        |           |            |      |       |
| ラック配線         |                                    | CV60mm2-2C   | m  | 3   | 5,372  | 16,116    |            |      | 単-70号 |
|               |                                    |              |    |     |        |           |            |      |       |
| ラック配線         |                                    | CV22mm2-2C   | m  | 10  | 2,571  | 25,710    |            |      | 単-71号 |
|               |                                    |              |    |     |        |           |            |      |       |
| ラック配線         |                                    | CV14mm2-2C   | m  | 10  | 2,267  | 22,670    |            |      | 単-72号 |
|               |                                    |              |    |     |        |           |            |      |       |
| ラック配線         |                                    | CV3.5mm2-3C  | m  | 70  | 1,947  | 136,290   |            |      | 単-73号 |
|               |                                    |              |    |     |        |           |            |      |       |
| ラック配線         |                                    | CV2mm2-3C    | m  | 4   | 1,855  | 7,420     |            |      | 単-74号 |
|               |                                    |              |    |     |        |           |            |      |       |
| ラック配線         |                                    | CV2mm2-2C    | m  | 125 | 1,811  | 226,375   |            |      | 単-75号 |
|               |                                    |              |    |     |        |           |            |      |       |
| ラック配線         |                                    | CVV2mm2-20C  | m  | 25  | 4,052  | 101,300   |            |      | 単-76号 |
|               |                                    |              |    |     |        |           |            |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度八田原ダム管理用発電設備制御盤外更新工事（当 初） |                |    |     |       | 事業区分    | 電気通信設備     |      |       |
|---------------|--------------------------------|----------------|----|-----|-------|---------|------------|------|-------|
|               |                                |                |    |     |       | 工事区分    | 電気設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                | 規格             | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| ラック配線         |                                | CVV2mm2-10C    | m  | 33  | 2,177 | 71,841  |            |      | 単-77号 |
|               |                                |                |    |     |       |         |            |      |       |
| ラック配線         |                                | CVV2mm2-4C     | m  | 22  | 1,897 | 41,734  |            |      | 単-78号 |
|               |                                |                |    |     |       |         |            |      |       |
| ラック配線         |                                | CVV2mm2-2C     | m  | 384 | 1,798 | 690,432 |            |      | 単-79号 |
|               |                                |                |    |     |       |         |            |      |       |
| ラック配線(材料のみ)   |                                | CVV2mm2-2C     | m  | 2   | 114   | 228     |            |      | 単-80号 |
|               |                                |                |    |     |       |         |            |      |       |
| ラック配線         |                                | CVV-S2mm2-10C  | m  | 17  | 2,315 | 39,355  |            |      | 単-81号 |
|               |                                |                |    |     |       |         |            |      |       |
| ラック配線         |                                | CVV-S2mm2-6C   | m  | 81  | 2,099 | 170,019 |            |      | 単-82号 |
|               |                                |                |    |     |       |         |            |      |       |
| ラック配線         |                                | CVV-S2mm2-4C   | m  | 19  | 1,991 | 37,829  |            |      | 単-83号 |
|               |                                |                |    |     |       |         |            |      |       |
| ラック配線(材料のみ)   |                                | CVV-S2mm2-4C   | m  | 2   | 307   | 614     |            |      | 単-84号 |
|               |                                |                |    |     |       |         |            |      |       |
| ラック配線         |                                | CVV-S2mm2-3C   | m  | 13  | 1,932 | 25,116  |            |      | 単-85号 |
|               |                                |                |    |     |       |         |            |      |       |
| ラック配線         |                                | CVV-S2mm2-2C   | m  | 32  | 1,885 | 60,320  |            |      | 単-86号 |
|               |                                |                |    |     |       |         |            |      |       |
| ラック配線         |                                | UTP-Cat. 5e-4P | m  | 9   | 734.7 | 6,612   |            |      | 単-87号 |
|               |                                |                |    |     |       |         |            |      |       |
| ラック配線         |                                | IV38mm2        | m  | 303 | 2,399 | 726,897 |            |      | 単-88号 |
|               |                                |                |    |     |       |         |            |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名                        | 令和6年度八田原ダム管理用発電設備制御盤外更新工事（当 初） |    |     |        |         | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|----------------------------|--------------------------------|----|-----|--------|---------|------|------------|-------|--|
|                            |                                |    |     |        |         | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別              | 規格                             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 端末処理                       |                                | 式  | 1   |        | 351,620 |      |            | 内-1号  |  |
| 光ケーブル敷設工                   |                                | 式  | 1   |        | 373,438 |      |            |       |  |
| ヒット配線                      | SM-8C                          | m  | 18  | 744    | 13,392  |      |            | 単-89号 |  |
| 管内配線                       | SM-8C                          | m  | 82  | 838.9  | 68,789  |      |            | 単-90号 |  |
| 管内配線(材料のみ)                 | SM-8C                          | m  | 3   | 412    | 1,236   |      |            | 単-91号 |  |
| ラック配線                      | SM-8C                          | m  | 294 | 957.4  | 281,475 |      |            | 単-92号 |  |
| 光接続箱設置                     | 屋内壁掛形 SM-8C用 200×130×40        | 面  | 1   | 8,546  | 8,546   |      |            | 単-93号 |  |
| 複合工                        |                                | 式  | 1   |        | 389,938 |      |            |       |  |
| 複合工                        |                                | 式  | 1   |        | 389,938 |      |            | 内-2号  |  |
| 管理用発電設備撤去工                 |                                | 式  | 1   |        | 807,350 |      |            |       |  |
| GPT・LA盤撤去(不使用)(補正なし)<br>B1 |                                | 面  | 1   | 78,190 | 78,190  |      |            | 単-94号 |  |
| 並列用遮断器盤撤去(不使用)(補正あり)<br>B1 |                                | 面  | 1   | 54,730 | 54,730  |      |            | 単-95号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                             | 令和6年度八田原ダム管理用発電設備制御盤外更新工事<br>(当 初) |    |    |         |           | 事業区分 | 電気通信設備     |        |  |
|---------------------------------|------------------------------------|----|----|---------|-----------|------|------------|--------|--|
|                                 |                                    |    |    |         |           | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |        |  |
| 工事区分・工種・種別・細別                   | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要     |  |
| 監視制御盤撤去(不使用)(補正あり)<br>B1        |                                    | 面  | 1  | 46,430  | 46,430    |      |            | 単-96号  |  |
| 自動同期盤撤去(不使用)(補正あり)<br>B1        |                                    | 面  | 1  | 46,430  | 46,430    |      |            | 単-97号  |  |
| 直流電源盤撤去(不使用)(補正あり)<br>B1        |                                    | 面  | 1  | 46,430  | 46,430    |      |            | 単-98号  |  |
| 蓄電池盤撤去(不使用)(補正あり)<br>B1         |                                    | 面  | 1  | 46,430  | 46,430    |      |            | 単-99号  |  |
| 発電取水流量計撤去(不使用)<br>B3            | 変換器含む                              | 組  | 1  | 44,260  | 44,260    |      |            | 単-100号 |  |
| 転送信号受信装置盤撤去(不使用)(補正なし) 3F       |                                    | 面  | 1  | 66,330  | 66,330    |      |            | 単-101号 |  |
| LCD監視制御盤撤去(不使用)(補正なし)<br>2F・操作室 | 操作卓、プリンタ含む                         | 面  | 1  | 66,330  | 66,330    |      |            | 単-102号 |  |
| 管理用発電入出力中継装置撤去(不使用)<br>2F・電算室   | 1組=2面                              | 組  | 1  | 112,800 | 112,800   |      |            | 単-103号 |  |
| 曝気・噴水設備2遠制装置撤去(不使用)(補正なし)       | 曝気噴水設備室                            | 面  | 1  | 66,330  | 66,330    |      |            | 単-104号 |  |
| 水質浄化設備遠制装置撤去(不使用)(補正なし)         | 水質浄化施設電気室                          | 面  | 1  | 66,330  | 66,330    |      |            | 単-105号 |  |
| 曝気・噴水設備1遠制装置撤去(不使用)(補正なし)       | 空気圧縮設備電気室                          | 面  | 1  | 66,330  | 66,330    |      |            | 単-106号 |  |
| 配管・配線撤去工                        |                                    | 式  | 1  |         | 3,289,665 |      |            |        |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度八田原ダム管理用発電設備制御盤外更新工事<br>(当 初) |                |    |    |       | 事業区分   | 電気通信設備     |      |        |
|---------------|------------------------------------|----------------|----|----|-------|--------|------------|------|--------|
|               |                                    |                |    |    |       | 工事区分   | 電気設備(機器単体) |      |        |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                    | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 数量増減       | 金額増減 | 摘要     |
| ヒﾟｯト配線撤去(不使用) |                                    | 6kV CVT38mm2   |    |    |       |        |            |      | 単-107号 |
|               |                                    |                | m  | 30 | 1,542 | 46,260 |            |      |        |
| ヒﾟｯト配線撤去(不使用) |                                    | CV22mm2-3C     |    |    |       |        |            |      | 単-108号 |
|               |                                    |                | m  | 7  | 995.9 | 6,971  |            |      |        |
| ヒﾟｯト配線撤去(不使用) |                                    | CV5.5mm2-2C    |    |    |       |        |            |      | 単-109号 |
|               |                                    |                | m  | 17 | 521.7 | 8,868  |            |      |        |
| ヒﾟｯト配線撤去(不使用) |                                    | CV3.5mm2-2C    |    |    |       |        |            |      | 単-110号 |
|               |                                    |                | m  | 46 | 521.7 | 23,998 |            |      |        |
| ヒﾟｯト配線撤去(不使用) |                                    | CVV-S5.5mm2-4C |    |    |       |        |            |      | 単-111号 |
|               |                                    |                | m  | 7  | 521.7 | 3,651  |            |      |        |
| ヒﾟｯト配線撤去(不使用) |                                    | CVV-S5.5mm2-2C |    |    |       |        |            |      | 単-112号 |
|               |                                    |                | m  | 16 | 521.7 | 8,347  |            |      |        |
| ヒﾟｯト配線撤去(不使用) |                                    | CVV-S2mm2-10C  |    |    |       |        |            |      | 単-113号 |
|               |                                    |                | m  | 80 | 521.7 | 41,736 |            |      |        |
| ヒﾟｯト配線撤去(不使用) |                                    | CVV-S2mm2-4C   |    |    |       |        |            |      | 単-114号 |
|               |                                    |                | m  | 94 | 521.7 | 49,039 |            |      |        |
| ヒﾟｯト配線撤去(不使用) |                                    | CVV-S2mm2-2C   |    |    |       |        |            |      | 単-115号 |
|               |                                    |                | m  | 55 | 521.7 | 28,693 |            |      |        |
| ヒﾟｯト配線撤去(不使用) |                                    | CPEV-S1.2mm-5P |    |    |       |        |            |      | 単-116号 |
|               |                                    |                | m  | 4  | 521.7 | 2,086  |            |      |        |
| ヒﾟｯト配線撤去(不使用) |                                    | CPEV-S1.2mm-3P |    |    |       |        |            |      | 単-117号 |
|               |                                    |                | m  | 7  | 521.7 | 3,651  |            |      |        |
| ヒﾟｯト配線撤去(不使用) |                                    | IV38mm2        |    |    |       |        |            |      | 単-118号 |
|               |                                    |                | m  | 13 | 521.7 | 6,782  |            |      |        |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度八田原ダム管理用発電設備制御盤外更新工事<br>(当 初) |    |     |       |         | 事業区分 | 電気通信設備     |        |  |
|---------------|------------------------------------|----|-----|-------|---------|------|------------|--------|--|
|               |                                    |    |     |       |         | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |        |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                 | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減       | 摘要     |  |
| 管内配線撤去(不使用)   | 6kV CVT38mm2                       | m  | 82  | 1,897 | 155,554 |      |            | 単-119号 |  |
| 管内配線撤去(不使用)   | CV22mm2-3C                         | m  | 82  | 1,186 | 97,252  |      |            | 単-120号 |  |
| 管内配線撤去(不使用)   | CV8mm2-3C                          | m  | 1   | 652.1 | 652     |      |            | 単-121号 |  |
| 管内配線撤去(不使用)   | CV5.5mm2-2C                        | m  | 1   | 652.1 | 652     |      |            | 単-122号 |  |
| 管内配線撤去(不使用)   | CV3.5mm2-3C                        | m  | 5   | 652.1 | 3,260   |      |            | 単-123号 |  |
| 管内配線撤去(不使用)   | CV3.5mm2-2C                        | m  | 3   | 652.1 | 1,956   |      |            | 単-124号 |  |
| 管内配線撤去(不使用)   | CVV-S2mm2-10C                      | m  | 82  | 652.1 | 53,472  |      |            | 単-125号 |  |
| 管内配線撤去(不使用)   | CVV-S2mm2-2C                       | m  | 1   | 652.1 | 652     |      |            | 単-126号 |  |
| 管内配線撤去(不使用)   | CPEV-S1.2mm-5P                     | m  | 82  | 652.1 | 53,472  |      |            | 単-127号 |  |
| 管内配線撤去(不使用)   | HP0.9mm-2P                         | m  | 18  | 272.7 | 4,908   |      |            | 単-128号 |  |
| 管内配線撤去(不使用)   | IV38mm2                            | m  | 82  | 652.1 | 53,472  |      |            | 単-129号 |  |
| ラック配線撤去(不使用)  | 6kV CVT38mm2                       | m  | 316 | 2,490 | 786,840 |      |            | 単-130号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度八田原ダム管理用発電設備制御盤外更新工事（当 初） |                |    |     |       | 事業区分    | 電気通信設備     |      |        |
|---------------|--------------------------------|----------------|----|-----|-------|---------|------------|------|--------|
|               |                                |                |    |     |       | 工事区分    | 電気設備(機器単体) |      |        |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                | 規格             | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 数量増減       | 金額増減 | 摘要     |
| ラック配線撤去(不使用)  |                                | CV22mm2-3C     | m  | 299 | 1,542 | 461,058 |            |      | 単-131号 |
|               |                                |                |    |     |       |         |            |      |        |
| ラック配線撤去(不使用)  |                                | CV8mm2-3C      | m  | 13  | 841.8 | 10,943  |            |      | 単-132号 |
|               |                                |                |    |     |       |         |            |      |        |
| ラック配線撤去(不使用)  |                                | CV5.5mm2-4C    | m  | 18  | 841.8 | 15,152  |            |      | 単-133号 |
|               |                                |                |    |     |       |         |            |      |        |
| ラック配線撤去(不使用)  |                                | CV5.5mm2-2C    | m  | 31  | 841.8 | 26,095  |            |      | 単-134号 |
|               |                                |                |    |     |       |         |            |      |        |
| ラック配線撤去(不使用)  |                                | CV3.5mm2-3C    | m  | 54  | 841.8 | 45,457  |            |      | 単-135号 |
|               |                                |                |    |     |       |         |            |      |        |
| ラック配線撤去(不使用)  |                                | CV3.5mm2-2C    | m  | 177 | 841.8 | 148,998 |            |      | 単-136号 |
|               |                                |                |    |     |       |         |            |      |        |
| ラック配線撤去(不使用)  |                                | CVV-S5.5mm2-2C | m  | 11  | 841.8 | 9,259   |            |      | 単-137号 |
|               |                                |                |    |     |       |         |            |      |        |
| ラック配線撤去(不使用)  |                                | CVV-S2mm2-10C  | m  | 435 | 841.8 | 366,183 |            |      | 単-138号 |
|               |                                |                |    |     |       |         |            |      |        |
| ラック配線撤去(不使用)  |                                | CVV-S2mm2-4C   | m  | 99  | 841.8 | 83,338  |            |      | 単-139号 |
|               |                                |                |    |     |       |         |            |      |        |
| ラック配線撤去(不使用)  |                                | CVV-S2mm2-2C   | m  | 147 | 841.8 | 123,744 |            |      | 単-140号 |
|               |                                |                |    |     |       |         |            |      |        |
| ラック配線撤去(不使用)  |                                | CPEV-S1.2mm-5P | m  | 308 | 841.8 | 259,274 |            |      | 単-141号 |
|               |                                |                |    |     |       |         |            |      |        |
| ラック配線撤去(不使用)  |                                | CPEV-S1.2mm-3P | m  | 38  | 841.8 | 31,988  |            |      | 単-142号 |
|               |                                |                |    |     |       |         |            |      |        |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度八田原ダム管理用発電設備制御盤外更新工事<br>(当 初) |    |     |       |            | 事業区分 | 電気通信設備     |        |  |
|---------------|------------------------------------|----|-----|-------|------------|------|------------|--------|--|
|               |                                    |    |     |       |            | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |        |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                 | 単位 | 数量  | 単価    | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要     |  |
| ラック配線撤去(不使用)  | HP0.9mm-2P                         | m  | 39  | 343.9 | 13,412     |      |            | 単-143号 |  |
| ラック配線撤去(不使用)  | IV38mm2                            | m  | 300 | 841.8 | 252,540    |      |            | 単-144号 |  |
| 光ケーブル撤去工      |                                    | 式  | 1   |       | 225,954    |      |            |        |  |
| ヒット配線撤去(不使用)  | SM-8C                              | m  | 4   | 166   | 664        |      |            | 単-145号 |  |
| 管内配線撤去(不使用)   | SM-8C                              | m  | 82  | 213.4 | 17,498     |      |            | 単-146号 |  |
| ラック配線撤去(不使用)  | SM-8C                              | m  | 300 | 272.7 | 81,810     |      |            | 単-147号 |  |
| 現場発生日運搬(電気)   |                                    | 式  | 1   |       | 125,982    |      |            | 内-3号   |  |
| 工場製品輸送工       |                                    | 式  | 1   |       | 141,500    |      |            |        |  |
| 輸送工           |                                    | 式  | 1   |       | 141,500    |      |            |        |  |
| 輸送(電気)        |                                    | 式  | 1   |       | 141,500    |      |            | 内-4号   |  |
| 直接工事費         |                                    | 式  | 1   |       | 21,165,944 |      |            |        |  |
| 共通仮設費         |                                    | 式  | 1   |       | 1,645,566  |      |            |        |  |

# 設計内訳書

| 工事名               | 令和6年度八田原ダム管理用発電設備制御盤外更新工事<br>(当 初) |    |    |    |             | 事業区分 | 電気通信設備     |      |  |
|-------------------|------------------------------------|----|----|----|-------------|------|------------|------|--|
|                   |                                    |    |    |    |             | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別     | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減       | 摘要   |  |
| 共通仮設費             |                                    | 式  | 1  |    | 12,566      |      |            |      |  |
| 技術管理費             |                                    | 式  | 1  |    | 12,566      |      |            |      |  |
| 電気通信施設資産管理用データ作成費 |                                    | 式  | 1  |    | 12,566      |      |            | 内-5号 |  |
| 共通仮設費 (率計上)       |                                    | 式  | 1  |    | 1,633,000   |      |            |      |  |
| 純工事費              |                                    | 式  | 1  |    | 22,811,510  |      |            |      |  |
| 現場管理費             |                                    | 式  | 1  |    | 8,007,000   |      |            |      |  |
| 機器間接費             |                                    | 式  | 1  |    | 10,345,000  |      |            |      |  |
| 技術者間接費            |                                    | 式  | 1  |    | 32,000      |      |            |      |  |
| 機器管理費             |                                    | 式  | 1  |    | 10,313,000  |      |            |      |  |
| 工事原価              |                                    | 式  | 1  |    | 41,163,510  |      |            |      |  |
| 一般管理費等            |                                    | 式  | 1  |    | 7,807,090   |      |            |      |  |
| 工事価格              |                                    | 式  | 1  |    | 245,040,000 |      |            |      |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度八田原ダム管理用発電設備制御盤外更新工事(当 初) |    |    |    |             | 事業区分 | 電気通信設備     |    |  |
|---------------|--------------------------------|----|----|----|-------------|------|------------|----|--|
|               |                                |    |    |    |             | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減       | 摘要 |  |
| 消費税相当額        |                                | 式  | 1  |    | 24,504,000  |      |            |    |  |
| 工事費計          |                                | 式  | 1  |    | 269,544,000 |      |            |    |  |
|               |                                |    |    |    |             |      |            |    |  |

# 一式当たり内訳書

端末処理

第 1号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称                   | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|----------------------|---------------------|----|----|---------|----------|------|------|----------|
| 【材工共】                |                     |    |    |         |          |      |      |          |
| 高圧電力ケーブル端末処理         | 38mm2×3C以下 3心       |    |    |         |          |      |      | WE123102 |
|                      |                     | 箇所 | 6  | 21, 340 | 128, 040 |      |      | 単一 194号  |
| 端末処理材                | 6kV 屋内 CVT38mm2     |    |    |         |          |      |      |          |
|                      |                     | 組  | 6  | 13, 300 | 79, 800  |      |      |          |
| 高圧電力ケーブル端末処理         | 22mm2×3C以下 3心       |    |    |         |          |      |      | WE123102 |
|                      |                     | 箇所 | 2  | 16, 600 | 33, 200  |      |      | 単一 195号  |
| 端末処理材                | 6kV 屋内 CVT22mm2     |    |    |         |          |      |      |          |
|                      |                     | 組  | 2  | 12, 200 | 24, 400  |      |      |          |
| 【材料のみ】               |                     |    |    |         |          |      |      |          |
| 端末処理材                | 600V CVT150mm2      |    |    |         |          |      |      |          |
|                      |                     | 組  | 2  | 17, 700 | 35, 400  |      |      |          |
| 端末処理材                | 600V CVT60mm2       |    |    |         |          |      |      |          |
|                      |                     | 組  | 2  | 8, 270  | 16, 540  |      |      |          |
| 端末処理材料（CV）JC<br>AA規格 | 6 0 0 V 6 0 mm 2 2心 |    |    |         |          |      |      |          |
|                      |                     | 組  | 2  | 7, 610  | 15, 220  |      |      |          |
| 端末処理材料（CV）JC<br>AA規格 | 6 0 0 V 2 2 mm 2 2心 |    |    |         |          |      |      |          |
|                      |                     | 組  | 2  | 5, 140  | 10, 280  |      |      |          |
| 端末処理材料（CV）JC<br>AA規格 | 6 0 0 V 1 4 mm 2 2心 |    |    |         |          |      |      |          |
|                      |                     | 組  | 2  | 4, 370  | 8, 740   |      |      |          |
| 合 計                  |                     |    |    |         | 351, 620 |      |      |          |

一式当たり内訳書

複合工  
第 2号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称                      | 規格                                     | 単位  | 数量 | 単価      | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|-------------------------|----------------------------------------|-----|----|---------|----------|------|------|----------|
| フリーアクセスフロア              | IB70ア AF-DP相当 (カーペット付)                 | m 2 | 2  | 70, 000 | 140, 000 |      |      |          |
| ビッド蓋1改修                 | C. PL 4. 5t 0. 6W×0. 8L 塗装JIS K 5674相当 | 枚   | 1  | 37, 980 | 37, 980  |      |      |          |
| ビッド蓋2改修                 | C. PL 4. 5t 0. 5W×0. 7L 塗装JIS K 5674相当 | 枚   | 2  | 27, 296 | 54, 592  |      |      |          |
| 【φ100mm、L=500mm以下】      |                                        |     |    |         |          |      |      |          |
| コンクリート削孔（電動式コアボーリングマシン） | 80mmを超え100mm以下 500mm以下<br>全ての費用        | 孔   | 22 | 7, 153  | 157, 366 |      |      | CB435910 |
| 合 計                     |                                        |     |    |         | 389, 938 |      |      |          |
|                         |                                        |     |    |         |          |      |      |          |
|                         |                                        |     |    |         |          |      |      |          |
|                         |                                        |     |    |         |          |      |      |          |
|                         |                                        |     |    |         |          |      |      |          |
|                         |                                        |     |    |         |          |      |      |          |
|                         |                                        |     |    |         |          |      |      |          |

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬(電気)

第 3号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称                 | 規格                                                 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|--------------------|----------------------------------------------------|----|------|---------|----------|------|------|---------------------|
| 現場発生産品及び支給品運搬      | トラック[クレーン装置付]ベーストラック4〜4. 5t級、吊能力2. 9t 無し 28. 0km以下 | t  | 4. 5 | 12, 990 | 58, 455  |      |      | CB010410            |
| 現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し | トラック[クレーン装置付]ベーストラック4〜4. 5t級、吊能力2. 9t              | t  | 4. 5 | 9, 006  | 40, 527  |      |      | CB010420            |
| 処分費 ( t )          |                                                    | t  | 4. 5 | 6, 000  | 27, 000  |      |      | WB020052<br>単一 220号 |
| 合 計                |                                                    |    |      |         | 125, 982 |      |      |                     |
|                    |                                                    |    |      |         |          |      |      |                     |
|                    |                                                    |    |      |         |          |      |      |                     |
|                    |                                                    |    |      |         |          |      |      |                     |
|                    |                                                    |    |      |         |          |      |      |                     |
|                    |                                                    |    |      |         |          |      |      |                     |
|                    |                                                    |    |      |         |          |      |      |                     |
|                    |                                                    |    |      |         |          |      |      |                     |
|                    |                                                    |    |      |         |          |      |      |                     |
|                    |                                                    |    |      |         |          |      |      |                     |

一式当たり内訳書

輸送(電気)  
第 4号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称      | 規格        | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                      |
|---------|-----------|----|----|----------|----------|------|------|-------------------------|
| 輸送費（電気） | 141500円/台 | 台  | 1  | 141, 500 | 141, 500 |      |      | WE100800<br><br>単一 221号 |
| 合 計     |           |    |    |          | 141, 500 |      |      |                         |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                         |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                         |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                         |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                         |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                         |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                         |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                         |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                         |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                         |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                         |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                         |

# 一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費

第 5号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称                | 規格     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|-------------------|--------|----|----|--------|---------|------|------|---------------------|
| 電気通信施設資産管理用データ作成費 | 10装置まで | 装置 | 10 | 1, 220 | 12, 200 |      |      | WYB00010<br>単一 222号 |
| 電気通信施設資産管理用データ作成費 | 10装置超え | 装置 | 3  | 122    | 366     |      |      | WYB00011<br>単一 223号 |
| 合 計               |        |    |    |        | 12, 566 |      |      |                     |
|                   |        |    |    |        |         |      |      |                     |
|                   |        |    |    |        |         |      |      |                     |
|                   |        |    |    |        |         |      |      |                     |
|                   |        |    |    |        |         |      |      |                     |
|                   |        |    |    |        |         |      |      |                     |
|                   |        |    |    |        |         |      |      |                     |
|                   |        |    |    |        |         |      |      |                     |
|                   |        |    |    |        |         |      |      |                     |
|                   |        |    |    |        |         |      |      |                     |
|                   |        |    |    |        |         |      |      |                     |
|                   |        |    |    |        |         |      |      |                     |

1 次単価表

|         |         |         |    |    |              |                            |                                            |              |
|---------|---------|---------|----|----|--------------|----------------------------|--------------------------------------------|--------------|
|         |         |         |    |    |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |              |
| 単一1号    | LA・EVT盤 | 屋内自立閉鎖形 | 単位 | 面  | 数量           |                            | 単価                                         |              |
|         |         |         |    |    |              | 1                          |                                            | 10, 000, 000 |
| 名称      |         | 規格      | 単位 | 数量 | 単価           | 金額                         | 摘要                                         |              |
| LA・EVT盤 |         |         | 面  | 1  | 10, 000, 000 | 10, 000, 000               |                                            |              |
| 計       |         |         |    |    |              | 10, 000, 000               |                                            |              |
| 単価      |         |         |    |    |              | 10, 000, 000               | 円／面                                        |              |
|         |         |         |    |    |              |                            |                                            |              |

|         |         |         |    |    |              |                            |                                            |              |
|---------|---------|---------|----|----|--------------|----------------------------|--------------------------------------------|--------------|
|         |         |         |    |    |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |              |
| 単一2号    | 発電機遮断器盤 | 屋内自立閉鎖形 | 単位 | 面  | 数量           |                            | 単価                                         |              |
|         |         |         |    |    |              | 1                          |                                            | 11, 000, 000 |
| 名称      |         | 規格      | 単位 | 数量 | 単価           | 金額                         | 摘要                                         |              |
| 発電機遮断器盤 |         |         | 面  | 1  | 11, 000, 000 | 11, 000, 000               |                                            |              |
| 計       |         |         |    |    |              | 11, 000, 000               |                                            |              |
| 単価      |         |         |    |    |              | 11, 000, 000               | 円／面                                        |              |
|         |         |         |    |    |              |                            |                                            |              |

1 次単価表

|        |        |         |    |    |             |                            |                                            |             |
|--------|--------|---------|----|----|-------------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
|        |        |         |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |             |
| 単一3号   | 注入変圧器盤 | 屋内自立閉鎖形 | 単位 | 面  | 数量          | 1                          | 単価                                         | 9, 000, 000 |
| 名称     |        | 規格      | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 注入変圧器盤 |        |         | 面  | 1  | 9, 000, 000 | 9, 000, 000                |                                            |             |
| 計      |        |         |    |    |             | 9, 000, 000                |                                            |             |
| 単価     |        |         |    |    |             | 9, 000, 000                | 円／面                                        |             |
|        |        |         |    |    |             |                            |                                            |             |

|        |        |         |    |    |              |                            |                                            |              |
|--------|--------|---------|----|----|--------------|----------------------------|--------------------------------------------|--------------|
|        |        |         |    |    |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |              |
| 単一4号   | 発電機制御盤 | 屋内自立閉鎖形 | 単位 | 面  | 数量           | 1                          | 単価                                         | 33, 500, 000 |
| 名称     |        | 規格      | 単位 | 数量 | 単価           | 金額                         | 摘要                                         |              |
| 発電機制御盤 |        |         | 面  | 1  | 33, 500, 000 | 33, 500, 000               |                                            |              |
| 計      |        |         |    |    |              | 33, 500, 000               |                                            |              |
| 単価     |        |         |    |    |              | 33, 500, 000               | 円／面                                        |              |
|        |        |         |    |    |              |                            |                                            |              |

1 次単価表

|        |        |         |    |    |              |                            |                                            |              |
|--------|--------|---------|----|----|--------------|----------------------------|--------------------------------------------|--------------|
|        |        |         |    |    |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |              |
| 単一5号   | 発電機補助盤 | 屋内自立閉鎖形 | 単位 | 面  | 数量           | 1                          | 単価                                         | 21, 500, 000 |
| 名称     |        | 規格      | 単位 | 数量 | 単価           | 金額                         | 摘要                                         |              |
| 発電機補助盤 |        |         | 面  | 1  | 21, 500, 000 | 21, 500, 000               |                                            |              |
| 計      |        |         |    |    |              | 21, 500, 000               |                                            |              |
| 単価     |        |         |    |    |              | 21, 500, 000               | 円／面                                        |              |
|        |        |         |    |    |              |                            |                                            |              |

|       |       |         |    |    |              |                            |                                            |              |
|-------|-------|---------|----|----|--------------|----------------------------|--------------------------------------------|--------------|
|       |       |         |    |    |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |              |
| 単一6号  | 励磁装置盤 | 屋内自立閉鎖形 | 単位 | 面  | 数量           | 1                          | 単価                                         | 22, 000, 000 |
| 名称    |       | 規格      | 単位 | 数量 | 単価           | 金額                         | 摘要                                         |              |
| 励磁装置盤 |       |         | 面  | 1  | 22, 000, 000 | 22, 000, 000               |                                            |              |
| 計     |       |         |    |    |              | 22, 000, 000               |                                            |              |
| 単価    |       |         |    |    |              | 22, 000, 000               | 円／面                                        |              |
|       |       |         |    |    |              |                            |                                            |              |

1 次単価表

|           |           |         |    |    |              |                            |                                            |              |
|-----------|-----------|---------|----|----|--------------|----------------------------|--------------------------------------------|--------------|
|           |           |         |    |    |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |              |
| 単一7号      | 単独運転検出装置盤 | 屋内自立閉鎖形 | 単位 | 面  | 数量           | 1                          | 単価                                         | 12, 500, 000 |
| 名称        |           | 規格      | 単位 | 数量 | 単価           | 金額                         | 摘要                                         |              |
| 単独運転検出装置盤 |           |         | 面  | 1  | 12, 500, 000 | 12, 500, 000               |                                            |              |
| 計         |           |         |    |    |              | 12, 500, 000               |                                            |              |
| 単価        |           |         |    |    |              | 12, 500, 000               | 円／面                                        |              |
|           |           |         |    |    |              |                            |                                            |              |

|            |            |         |    |    |              |                            |                                            |              |
|------------|------------|---------|----|----|--------------|----------------------------|--------------------------------------------|--------------|
|            |            |         |    |    |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |              |
| 単一8号       | 管理用発電所RIO盤 | 屋内自立閉鎖形 | 単位 | 面  | 数量           | 1                          | 単価                                         | 10, 000, 000 |
| 名称         |            | 規格      | 単位 | 数量 | 単価           | 金額                         | 摘要                                         |              |
| 管理用発電所RIO盤 |            |         | 面  | 1  | 10, 000, 000 | 10, 000, 000               |                                            |              |
| 計          |            |         |    |    |              | 10, 000, 000               |                                            |              |
| 単価         |            |         |    |    |              | 10, 000, 000               | 円／面                                        |              |
|            |            |         |    |    |              |                            |                                            |              |

1 次単価表

|       |       |       |    |    |              |                            |                                            |              |
|-------|-------|-------|----|----|--------------|----------------------------|--------------------------------------------|--------------|
|       |       |       |    |    |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |              |
| 単一9号  | 直流電源盤 | 屋内自立形 | 単位 | 面  | 数量           | 1                          | 単価                                         | 15, 000, 000 |
| 名称    |       | 規格    | 単位 | 数量 | 単価           | 金額                         | 摘要                                         |              |
| 直流電源盤 |       |       | 面  | 1  | 15, 000, 000 | 15, 000, 000               |                                            |              |
| 計     |       |       |    |    |              | 15, 000, 000               |                                            |              |
| 単価    |       |       |    |    |              | 15, 000, 000               | 円／面                                        |              |
|       |       |       |    |    |              |                            |                                            |              |

|       |      |         |    |    |             |                            |                                            |             |
|-------|------|---------|----|----|-------------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
|       |      |         |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |             |
| 単一10号 | 蓄電池盤 | 屋内自立閉鎖形 | 単位 | 面  | 数量          | 1                          | 単価                                         | 4, 000, 000 |
| 名称    |      | 規格      | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 蓄電池盤  |      |         | 面  | 1  | 4, 000, 000 | 4, 000, 000                |                                            |             |
| 計     |      |         |    |    |             | 4, 000, 000                |                                            |             |
| 単価    |      |         |    |    |             | 4, 000, 000                | 円／面                                        |             |
|       |      |         |    |    |             |                            |                                            |             |

1 次単価表

|               |                   |                    |    |    |         |                            |                                            |         |
|---------------|-------------------|--------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|               |                   |                    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一11号         | 制御弁式鉛蓄電池(MSE)長寿命型 | 150Ah 54℃(蓄電池盤内収納) | 単位 | 個  | 数量      |                            | 単価                                         |         |
|               |                   |                    |    |    |         | 1                          |                                            | 66, 100 |
| 名称            |                   | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 制御弁式鉛蓄電池(長寿命) |                   | MSE相当 150-2        | 個  | 1  | 66, 100 | 66, 100                    |                                            |         |
| 計             |                   |                    |    |    |         | 66, 100                    |                                            |         |
| 単価            |                   |                    |    |    |         | 66, 100                    | 円／個                                        |         |
|               |                   |                    |    |    |         |                            |                                            |         |

|       |       |       |    |    |             |                            |                                            |             |
|-------|-------|-------|----|----|-------------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
|       |       |       |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |             |
| 単一12号 | 電源分岐盤 | 屋内壁掛形 | 単位 | 面  | 数量          |                            | 単価                                         |             |
|       |       |       |    |    |             | 1                          |                                            | 5, 000, 000 |
| 名称    |       | 規格    | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 電源分岐盤 |       |       | 面  | 1  | 5, 000, 000 | 5, 000, 000                |                                            |             |
| 計     |       |       |    |    |             | 5, 000, 000                |                                            |             |
| 単価    |       |       |    |    |             | 5, 000, 000                | 円／面                                        |             |
|       |       |       |    |    |             |                            |                                            |             |

1 次単価表

|         |         |              |    |    |              |                            |                                            |              |
|---------|---------|--------------|----|----|--------------|----------------------------|--------------------------------------------|--------------|
|         |         |              |    |    |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |              |
| 単一13号   | 発電取水流量計 | 2側線、BCD変換器含む | 単位 | 組  | 数量           |                            | 単価                                         |              |
|         |         |              |    |    |              | 1                          |                                            | 10, 000, 000 |
| 名称      |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価           | 金額                         | 摘要                                         |              |
| 発電取水流量計 |         |              | 組  | 1  | 10, 000, 000 | 10, 000, 000               |                                            |              |
| 計       |         |              |    |    |              | 10, 000, 000               |                                            |              |
| 単価      |         |              |    |    |              | 10, 000, 000               | 円／組                                        |              |
|         |         |              |    |    |              |                            |                                            |              |

|               |                       |       |    |    |              |                            |                                            |              |
|---------------|-----------------------|-------|----|----|--------------|----------------------------|--------------------------------------------|--------------|
|               |                       |       |    |    |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |              |
| 単一14号         | 管理用発電入出力中継装置<br>1組=2面 | 屋内自立形 | 単位 | 組  | 数量           |                            | 単価                                         |              |
|               |                       |       |    |    |              | 1                          |                                            | 29, 000, 000 |
| 名称            |                       | 規格    | 単位 | 数量 | 単価           | 金額                         | 摘要                                         |              |
| 管理用発電入出力中継装置盤 |                       |       | 組  | 1  | 29, 000, 000 | 29, 000, 000               |                                            |              |
| 計             |                       |       |    |    |              | 29, 000, 000               |                                            |              |
| 単価            |                       |       |    |    |              | 29, 000, 000               | 円／組                                        |              |
|               |                       |       |    |    |              |                            |                                            |              |

1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|                 |                       |                  |    |    |          |          |                     |          |
|-----------------|-----------------------|------------------|----|----|----------|----------|---------------------|----------|
| 単一15号           | LA・EVT盤設置(補正なし)<br>B1 |                  | 単位 | 面  | 数量       | 1        | 単価                  | 180, 400 |
| 名称              |                       | 規格               | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要                  |          |
| 配電盤据付           |                       | 高圧キュービクル 新設 補正なし | 面  | 1  | 156, 400 | 156, 400 | WE201100<br>単一 148号 |          |
| 配電盤調整           |                       | 高圧キュービクル 補正なし    | 面  | 1  | 11, 330  | 11, 330  | WE201500<br>単一 149号 |          |
| あと施工アンカーボルト引張試験 |                       | 引張試験             | 本  | 4  | 3, 155   | 12, 620  | WE123900<br>単一 150号 |          |
| 計               |                       |                  |    |    |          | 180, 350 |                     |          |
| 単価              |                       |                  |    |    |          | 180, 400 | 円／面                 |          |
|                 |                       |                  |    |    |          |          |                     |          |
|                 |                       |                  |    |    |          |          |                     |          |
|                 |                       |                  |    |    |          |          |                     |          |
|                 |                       |                  |    |    |          |          |                     |          |
|                 |                       |                  |    |    |          |          |                     |          |
|                 |                       |                  |    |    |          |          |                     |          |
|                 |                       |                  |    |    |          |          |                     |          |

1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|                 |                       |                  |    |    |          |          |                     |          |
|-----------------|-----------------------|------------------|----|----|----------|----------|---------------------|----------|
| 単一16号           | 発電機遮断器盤設置(補正あり)<br>B1 |                  | 単位 | 面  | 数量       | 1        | 単価                  | 130, 100 |
| 名称              |                       | 規格               | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要                  |          |
| 配電盤据付           |                       | 高圧キュービクル 新設 補正あり | 面  | 1  | 109, 500 | 109, 500 | WE201100<br>単一 151号 |          |
| 配電盤調整           |                       | 高圧キュービクル 補正あり    | 面  | 1  | 7, 927   | 7, 927   | WE201500<br>単一 152号 |          |
| あと施工アンカーボルト引張試験 |                       | 引張試験             | 本  | 4  | 3, 155   | 12, 620  | WE123900<br>単一 150号 |          |
| 計               |                       |                  |    |    |          | 130, 047 |                     |          |
| 単価              |                       |                  |    |    |          | 130, 100 | 円／面                 |          |
|                 |                       |                  |    |    |          |          |                     |          |
|                 |                       |                  |    |    |          |          |                     |          |
|                 |                       |                  |    |    |          |          |                     |          |
|                 |                       |                  |    |    |          |          |                     |          |
|                 |                       |                  |    |    |          |          |                     |          |
|                 |                       |                  |    |    |          |          |                     |          |
|                 |                       |                  |    |    |          |          |                     |          |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12          |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                 |                      |                  |    |    |          |          |                     |          |
|-----------------|----------------------|------------------|----|----|----------|----------|---------------------|----------|
| 単一17号           | 注入変圧器盤設置(補正あり)<br>B1 |                  | 単位 | 面  | 数量       | 1        | 単価                  | 130, 100 |
| 名称              |                      | 規格               | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要                  |          |
| 配電盤据付           |                      | 高圧キュービクル 新設 補正あり | 面  | 1  | 109, 500 | 109, 500 | WE201100<br>単一 151号 |          |
| 配電盤調整           |                      | 高圧キュービクル 補正あり    | 面  | 1  | 7, 927   | 7, 927   | WE201500<br>単一 152号 |          |
| あと施工アンカーボルト引張試験 |                      | 引張試験             | 本  | 4  | 3, 155   | 12, 620  | WE123900<br>単一 150号 |          |
| 計               |                      |                  |    |    |          | 130, 047 |                     |          |
| 単価              |                      |                  |    |    |          | 130, 100 | 円／面                 |          |
|                 |                      |                  |    |    |          |          |                     |          |
|                 |                      |                  |    |    |          |          |                     |          |
|                 |                      |                  |    |    |          |          |                     |          |
|                 |                      |                  |    |    |          |          |                     |          |
|                 |                      |                  |    |    |          |          |                     |          |
|                 |                      |                  |    |    |          |          |                     |          |
|                 |                      |                  |    |    |          |          |                     |          |

1 次単価表

|                 |                      |                  |    |    |         |                            |                                            |          |
|-----------------|----------------------|------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                 |                      |                  |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一18号           | 発電機制御盤設置(補正あり)<br>B1 |                  | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 105, 500 |
| 名称              |                      | 規格               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 配電盤据付           |                      | 低圧キュービクル 新設 補正あり | 面  | 1  | 92, 860 | 92, 860                    | WE201100<br>単一 153号                        |          |
| あと施工アンカーボルト引張試験 |                      | 引張試験             | 本  | 4  | 3, 155  | 12, 620                    | WE123900<br>単一 150号                        |          |
| 計               |                      |                  |    |    |         | 105, 480                   |                                            |          |
| 単価              |                      |                  |    |    |         | 105, 500                   | 円／面                                        |          |

|                 |                      |                  |    |    |         |                            |                                            |          |
|-----------------|----------------------|------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                 |                      |                  |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一19号           | 発電機補助盤設置(補正あり)<br>B1 |                  | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 105, 500 |
| 名称              |                      | 規格               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 配電盤据付           |                      | 低圧キュービクル 新設 補正あり | 面  | 1  | 92, 860 | 92, 860                    | WE201100<br>単一 153号                        |          |
| あと施工アンカーボルト引張試験 |                      | 引張試験             | 本  | 4  | 3, 155  | 12, 620                    | WE123900<br>単一 150号                        |          |
| 計               |                      |                  |    |    |         | 105, 480                   |                                            |          |
| 単価              |                      |                  |    |    |         | 105, 500                   | 円／面                                        |          |

1 次単価表

|                 |                     |                  |    |    |         |                            |                                            |          |
|-----------------|---------------------|------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                 |                     |                  |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一20号           | 励磁装置盤設置(補正あり)<br>B1 |                  | 単位 | 面  | 数量      |                            | 単価                                         |          |
|                 |                     |                  |    |    |         | 1                          |                                            | 105, 500 |
| 名称              |                     | 規格               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 配電盤据付           |                     | 低圧キュービクル 新設 補正あり |    |    |         |                            | WE201100                                   |          |
|                 |                     |                  | 面  | 1  | 92, 860 | 92, 860                    | 単一 153号                                    |          |
| あと施工アンカーボルト引張試験 |                     | 引張試験             |    |    |         |                            | WE123900                                   |          |
|                 |                     |                  | 本  | 4  | 3, 155  | 12, 620                    | 単一 150号                                    |          |
| 計               |                     |                  |    |    |         | 105, 480                   |                                            |          |
| 単価              |                     |                  |    |    |         | 105, 500                   | 円／面                                        |          |

|                 |                         |                  |    |    |         |                            |                                            |          |
|-----------------|-------------------------|------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                 |                         |                  |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一21号           | 単独運転検出装置盤設置(補正あり)<br>B1 |                  | 単位 | 面  | 数量      |                            | 単価                                         |          |
|                 |                         |                  |    |    |         | 1                          |                                            | 105, 500 |
| 名称              |                         | 規格               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 配電盤据付           |                         | 低圧キュービクル 新設 補正あり |    |    |         |                            | WE201100                                   |          |
|                 |                         |                  | 面  | 1  | 92, 860 | 92, 860                    | 単一 153号                                    |          |
| あと施工アンカーボルト引張試験 |                         | 引張試験             |    |    |         |                            | WE123900                                   |          |
|                 |                         |                  | 本  | 4  | 3, 155  | 12, 620                    | 単一 150号                                    |          |
| 計               |                         |                  |    |    |         | 105, 480                   |                                            |          |
| 単価              |                         |                  |    |    |         | 105, 500                   | 円／面                                        |          |

1 次単価表

|                 |                          |                  |    |    |         |                            |                                            |          |
|-----------------|--------------------------|------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                 |                          |                  |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一22号           | 管理用発電所RIO盤設置(補正あり)<br>B1 |                  | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 105, 500 |
| 名称              |                          | 規格               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 配電盤据付           |                          | 低圧キュービクル 新設 補正あり | 面  | 1  | 92, 860 | 92, 860                    | WE201100<br>単一 153号                        |          |
| あと施工アンカーボルト引張試験 |                          | 引張試験             | 本  | 4  | 3, 155  | 12, 620                    | WE123900<br>単一 150号                        |          |
| 計               |                          |                  |    |    |         | 105, 480                   |                                            |          |
| 単価              |                          |                  |    |    |         | 105, 500                   | 円／面                                        |          |

|                 |                     |                  |    |    |         |                            |                                            |          |
|-----------------|---------------------|------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                 |                     |                  |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一23号           | 直流電源盤設置(補正あり)<br>B1 |                  | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 105, 500 |
| 名称              |                     | 規格               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 配電盤据付           |                     | 低圧キュービクル 新設 補正あり | 面  | 1  | 92, 860 | 92, 860                    | WE201100<br>単一 153号                        |          |
| あと施工アンカーボルト引張試験 |                     | 引張試験             | 本  | 4  | 3, 155  | 12, 620                    | WE123900<br>単一 150号                        |          |
| 計               |                     |                  |    |    |         | 105, 480                   |                                            |          |
| 単価              |                     |                  |    |    |         | 105, 500                   | 円／面                                        |          |

1 次単価表

|                 |                    |                  |    |    |         |                            |                                            |          |
|-----------------|--------------------|------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                 |                    |                  |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一24号           | 蓄電池盤設置(補正あり)<br>B1 |                  | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 105, 500 |
| 名称              |                    | 規格               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 配電盤据付           |                    | 低圧キュービクル 新設 補正あり | 面  | 1  | 92, 860 | 92, 860                    | WE201100<br>単一 153号                        |          |
| あと施工アンカーボルト引張試験 |                    | 引張試験             | 本  | 4  | 3, 155  | 12, 620                    | WE123900<br>単一 150号                        |          |
| 計               |                    |                  |    |    |         | 105, 480                   |                                            |          |
| 単価              |                    |                  |    |    |         | 105, 500                   | 円／面                                        |          |

|       |               |                     |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------|---------------|---------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|       |               |                     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一25号 | 電源分岐盤設置<br>B1 | 屋内壁掛形 800×1000×400  | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 42, 690 |
| 名称    |               | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 分電盤取付 |               | 露出型分電盤前面0. 8m2以下 新設 | 面  | 1  | 42, 690 | 42, 690                    | WE122800<br>単一 154号                        |         |
| 計     |               |                     |    |    |         | 42, 690                    |                                            |         |
| 単価    |               |                     |    |    |         | 42, 690                    | 円／面                                        |         |
|       |               |                     |    |    |         |                            |                                            |         |

1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |                 |                 |    |    |         |         |                     |         |
|----------|-----------------|-----------------|----|----|---------|---------|---------------------|---------|
| 単一26号    | 発電取水流量計設置<br>B3 | 2側線、変換器含む       | 単位 | 組  | 数量      | 1       | 単価                  | 88, 510 |
| 名称       |                 | 規格              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                  |         |
| 雨量・水位計据付 |                 | 水位計超音波式 新設 補正なし | 台  | 1  | 88, 510 | 88, 510 | WE310800<br>単一 155号 |         |
| 計        |                 |                 |    |    |         | 88, 510 |                     |         |
| 単価       |                 |                 |    |    |         | 88, 510 | 円／組                 |         |
|          |                 |                 |    |    |         |         |                     |         |
|          |                 |                 |    |    |         |         |                     |         |
|          |                 |                 |    |    |         |         |                     |         |
|          |                 |                 |    |    |         |         |                     |         |
|          |                 |                 |    |    |         |         |                     |         |
|          |                 |                 |    |    |         |         |                     |         |
|          |                 |                 |    |    |         |         |                     |         |
|          |                 |                 |    |    |         |         |                     |         |
|          |                 |                 |    |    |         |         |                     |         |
|          |                 |                 |    |    |         |         |                     |         |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12          |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                 |                     |                |    |    |          |          |          |          |
|-----------------|---------------------|----------------|----|----|----------|----------|----------|----------|
| 単一27号           | 管理用入出力中継装置盤設置<br>2F | 1組=2面 架台の設置を含む | 単位 | 組  | 数量       | 1        | 単価       | 362, 100 |
| 名称              |                     | 規格             | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要       |          |
| 【補正なし/あり】       |                     |                |    |    |          |          |          |          |
| 配電盤据付           | 低圧キュービクル 新設 補正なし    |                | 面  | 1  | 132, 700 | 132, 700 | WE201100 | 単一 156号  |
| 配電盤据付           | 低圧キュービクル 新設 補正あり    |                | 面  | 1  | 92, 860  | 92, 860  | WE201100 | 単一 153号  |
| 管理用入出力中継装置用架台   |                     |                | 架  | 2  | 55, 606  | 111, 212 |          |          |
| あと施工アンカーボルト引張試験 | 引張試験                |                | 本  | 8  | 3, 155   | 25, 240  | WE123900 | 単一 150号  |
| 計               |                     |                |    |    |          | 362, 012 |          |          |
| 単価              |                     |                |    |    |          | 362, 100 | 円／組      |          |
|                 |                     |                |    |    |          |          |          |          |
|                 |                     |                |    |    |          |          |          |          |
|                 |                     |                |    |    |          |          |          |          |
|                 |                     |                |    |    |          |          |          |          |

1 次単価表

|                       |       |                 |    |    |        |                            |                                            |
|-----------------------|-------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                       |       |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |
| 単－28号                 | ヒット配線 | 6kV CVT38mm2    | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価<br>6, 469                               |
| 名称                    |       | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |
| ケーブル及び電線配線            |       | ヒット配線 50mm以下 新設 | m  | 1  | 3, 083 | 3, 083                     | WE114000<br>単－ 157号                        |
| CVTケーブル（トリプルレックスケーブル） |       | 6kV CVT 38mm2   | m  | 1  | 3, 386 | 3, 386                     | WE500700<br>単－ 158号                        |
| 計                     |       |                 |    |    |        | 6, 469                     |                                            |
| 単価                    |       |                 |    |    |        | 6, 469                     | 円／m                                        |

|                       |       |                 |    |    |        |                            |                                            |
|-----------------------|-------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                       |       |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |
| 単－29号                 | ヒット配線 | CVT150mm2       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価<br>11, 360                              |
| 名称                    |       | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |
| ケーブル及び電線配線            |       | ヒット配線 50mm以下 新設 | m  | 1  | 3, 083 | 3, 083                     | WE114000<br>単－ 157号                        |
| CVTケーブル（トリプルレックスケーブル） |       | 600V CVT150mm2  | m  | 1  | 8, 274 | 8, 274                     | WE500700<br>単－ 159号                        |
| 計                     |       |                 |    |    |        | 11, 357                    |                                            |
| 単価                    |       |                 |    |    |        | 11, 360                    | 円／m                                        |

1 次単価表

| 1 次単価表                  |       |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
|-------------------------|-------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単－30号                   | ヒット配線 | CVT60mm2        | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 5, 304 |
| 名称                      |       | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線              |       | ヒット配線 40mm以下 新設 | m  | 1  | 1, 992 | 1, 992                     | WE114000<br>単－ 160号                        |        |
| C V Tケーブル（トリプルレックスケーブル） |       | 600V CVT 60mm2  | m  | 1  | 3, 312 | 3, 312                     | WE500700<br>単－ 161号                        |        |
| 計                       |       |                 |    |    |        | 5, 304                     |                                            |        |
| 単価                      |       |                 |    |    |        | 5, 304                     | 円／m                                        |        |

|                          |       |                  |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------------|-------|------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                          |       |                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－31号                    | ビッド配線 | CV22mm2-2C       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 931 |
| 名称                       |       | 規格               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線               |       | ビッド配線 20mm以下 新設  | m  | 1  | 1, 044 | 1, 044                     | WE114000<br>単－ 162号                        |        |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |       | 600V CV 22mm2 2心 | m  | 1  | 887    | 887                        | WE500500<br>単－ 163号                        |        |
| 計                        |       |                  |    |    |        | 1, 931                     |                                            |        |
| 単価                       |       |                  |    |    |        | 1, 931                     | 円／m                                        |        |

1 次単価表

| 1 次単価表                   |       |                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
|--------------------------|-------|------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単－32号                    | ビッド配線 | CV14mm2-2C       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 627 |
| 名称                       |       | 規格               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線               |       | ビッド配線 20mm以下 新設  | m  | 1  | 1, 044 | 1, 044                     | WE114000<br>単－ 162号                        |        |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |       | 600V CV 14mm2 2心 | m  | 1  | 583    | 583                        | WE500500<br>単－ 164号                        |        |
| 計                        |       |                  |    |    |        | 1, 627                     |                                            |        |
| 単価                       |       |                  |    |    |        | 1, 627                     | 円／m                                        |        |

|                          |       |                    |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------------|-------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                          |       |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－33号                    | ビッド配線 | CV3. 5mm2-3C       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 307 |
| 名称                       |       | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線               |       | ビッド配線 20mm以下 新設    | m  | 1  | 1, 044 | 1, 044                     | WE114000<br>単－ 162号                        |        |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |       | 600V CV 3. 5mm2 3心 | m  | 1  | 263    | 263                        | WE500500<br>単－ 165号                        |        |
| 計                        |       |                    |    |    |        | 1, 307                     |                                            |        |
| 単価                       |       |                    |    |    |        | 1, 307                     | 円／m                                        |        |

1 次単価表

| 1 次単価表                   |       |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
|--------------------------|-------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単－34号                    | ビッド配線 | CV3. 5mm2-2C       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 235 |
| 名称                       |       | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線               |       | ビッド配線 20mm以下 新設    | m  | 1  | 1, 044 | 1, 044                     | WE114000<br>単－ 162号                        |        |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |       | 600V CV 3. 5mm2 2心 | m  | 1  | 191    | 191                        | WE500500<br>単－ 166号                        |        |
| 計                        |       |                    |    |    |        | 1, 235                     |                                            |        |
| 単価                       |       |                    |    |    |        | 1, 235                     | 円／m                                        |        |

|                          |             |                    |    |    |     |                            |                                            |     |
|--------------------------|-------------|--------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                          |             |                    |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単－35号                    | ヒット配線(材料のみ) | CV3. 5mm2-2C       | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 191 |
| 名称                       |             | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |             | 600V CV 3. 5mm2 2心 | m  | 1  | 191 | 191                        | WE500500<br>単－ 166号                        |     |
| 計                        |             |                    |    |    |     | 191                        |                                            |     |
| 単価                       |             |                    |    |    |     | 191                        | 円／m                                        |     |
|                          |             |                    |    |    |     |                            |                                            |     |

# 1 次単価表

| 1 次単価表                    |       |  |                 |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |        | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
|---------------------------|-------|--|-----------------|----|----|----------------------------|--------|--------------------------------------------|--------|
| 単－36号                     | ビッド配線 |  | CV2mm2-2C       | 単位 | m  | 数量                         | 1      | 単価                                         | 1, 171 |
| 名称                        |       |  | 規格              | 単位 | 数量 | 単価                         | 金額     | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線                |       |  | ビッド配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 1, 044                     | 1, 044 | WE114000<br>単－ 162号                        |        |
| C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル） |       |  | 600V CV 2mm2 2心 | m  | 1  | 127                        | 127    | WE500500<br>単－ 167号                        |        |
| 計                         |       |  |                 |    |    |                            | 1, 171 |                                            |        |
| 単価                        |       |  |                 |    |    |                            | 1, 171 | 円／m                                        |        |

|                     |       |                  |    |    |        |                            |                                            |        |
|---------------------|-------|------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                     |       |                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－37号               | ビッド配線 | CVV2mm2-20C      | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 2, 961 |
| 名称                  |       | 規格               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線          |       | ビッド配線 40mm以下 新設  | m  | 1  | 1, 992 | 1, 992                     | WE114000<br>単－ 160号                        |        |
| C V V ケーブル（制御用絶縁電線） |       | CVV 2. 0 mm2 20心 | m  | 1  | 969    | 969                        | WE501200<br>単－ 168号                        |        |
| 計                   |       |                  |    |    |        | 2, 961                     |                                            |        |
| 単価                  |       |                  |    |    |        | 2, 961                     | 円／m                                        |        |

1 次単価表

| 1 次単価表             |       |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
|--------------------|-------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単－38号              | ビッド配線 | CVV2mm2-10C     | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 537 |
| 名称                 |       | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線         |       | ビッド配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 1, 044 | 1, 044                     | WE114000<br>単－ 162号                        |        |
| C V Vケーブル（制御用絶縁電線） |       | CVV 2.0 mm2 10心 | m  | 1  | 493    | 493                        | WE501200<br>単－ 169号                        |        |
| 計                  |       |                 |    |    |        | 1, 537                     |                                            |        |
| 単価                 |       |                 |    |    |        | 1, 537                     | 円／m                                        |        |

|                    |       |                 |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------|-------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                    |       |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－39号              | ビッド配線 | CVV2mm2-4C      | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 257 |
| 名称                 |       | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線         |       | ビッド配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 1, 044 | 1, 044                     | WE114000<br>単－ 162号                        |        |
| C V Vケーブル（制御用絶縁電線） |       | CVV 2.0 mm2 4心  | m  | 1  | 213    | 213                        | WE501200<br>単－ 170号                        |        |
| 計                  |       |                 |    |    |        | 1, 257                     |                                            |        |
| 単価                 |       |                 |    |    |        | 1, 257                     | 円／m                                        |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表              |       |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                     | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |  |
|---------------------|-------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------|--------------------------------------------|--|
| 単一40号               | ヒット配線 | CVV2mm2-3C      | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                  | 1, 202                                     |  |
| 名称                  |       | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                  |                                            |  |
| ケーブル及び電線配線          |       | ヒット配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 1, 044 | 1, 044                     | WE114000<br>単一 162号 |                                            |  |
| C V V ケーブル（制御用絶縁電線） |       | CVV 2. 0 mm2 3心 | m  | 1  | 158    | 158                        | WE501200<br>単一 171号 |                                            |  |
| 計                   |       |                 |    |    |        | 1, 202                     |                     |                                            |  |
| 単価                  |       |                 |    |    |        | 1, 202                     | 円／m                 |                                            |  |

|                     |       |                 |    |    |        |                            |                                            |        |
|---------------------|-------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                     |       |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一41号               | ヒット配線 | CVV2mm2-2C      | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 158 |
| 名称                  |       | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線          |       | ヒット配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 1, 044 | 1, 044                     | WE114000<br>単一 162号                        |        |
| C V V ケーブル（制御用絶縁電線） |       | CVV 2. 0 mm2 2心 | m  | 1  | 114    | 114                        | WE501200<br>単一 172号                        |        |
| 計                   |       |                 |    |    |        | 1, 158                     |                                            |        |
| 単価                  |       |                 |    |    |        | 1, 158                     | 円／m                                        |        |

1 次単価表

| 1 次単価表               |       |                        |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
|----------------------|-------|------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一42号                | ヒット配線 | CVV-S2mm2-10C          | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 675 |
| 名称                   |       | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線           |       | ヒット配線 20mm以下 新設        | m  | 1  | 1, 044 | 1, 044                     | WE114000<br>単一 162号                        |        |
| CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線） |       | CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 10心 | m  | 1  | 631    | 631                        | WE501300<br>単一 173号                        |        |
| 計                    |       |                        |    |    |        | 1, 675                     |                                            |        |
| 単価                   |       |                        |    |    |        | 1, 675                     | 円／m                                        |        |

|                      |             |                        |    |    |     |                            |                                            |     |
|----------------------|-------------|------------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                      |             |                        |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一43号                | ビッド配線(材料のみ) | CVV-S2mm2-10C          | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 631 |
| 名称                   |             | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線） |             | CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 10心 | m  | 1  | 631 | 631                        | WE501300<br>単一 173号                        |     |
| 計                    |             |                        |    |    |     | 631                        |                                            |     |
| 単価                   |             |                        |    |    |     | 631                        | 円／m                                        |     |
|                      |             |                        |    |    |     |                            |                                            |     |

1 次単価表

| 1 次単価表                    |       |                       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
|---------------------------|-------|-----------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一44号                     | ヒット配線 | CVV-S2mm2-6C          | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 459 |
| 名称                        |       | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線                |       | ヒット配線 20mm以下 新設       | m  | 1  | 1, 044 | 1, 044                     | WE114000<br>単一 162号                        |        |
| C V V - S ケーブル（しゃへい付制御電線） |       | CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 6心 | m  | 1  | 415    | 415                        | WE501300<br>単一 174号                        |        |
| 計                         |       |                       |    |    |        | 1, 459                     |                                            |        |
| 単価                        |       |                       |    |    |        | 1, 459                     | 円／m                                        |        |

|                      |             |                       |    |    |     |                            |                                            |     |
|----------------------|-------------|-----------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                      |             |                       |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一45号                | ビッド配線(材料のみ) | CVV-S2mm2-4C          | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 307 |
| 名称                   |             | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線） |             | CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 4心 | m  | 1  | 307 | 307                        | WE501300<br>単一 175号                        |     |
| 計                    |             |                       |    |    |     | 307                        |                                            |     |
| 単価                   |             |                       |    |    |     | 307                        | 円／m                                        |     |
|                      |             |                       |    |    |     |                            |                                            |     |

1 次単価表

| 1 次単価表                    |       |                      |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
|---------------------------|-------|----------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一46号                     | ヒット配線 | CVV-S2mm2-2C         | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 245 |
| 名称                        |       | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線                |       | ヒット配線 20mm以下 新設      | m  | 1  | 1, 044 | 1, 044                     | WE114000<br>単一 162号                        |        |
| C V V - S ケーブル（しゃへい付制御電線） |       | CVV-S 2.0 mm2 銅テフ 2心 | m  | 1  | 201    | 201                        | WE501300<br>単一 176号                        |        |
| 計                         |       |                      |    |    |        | 1, 245                     |                                            |        |
| 単価                        |       |                      |    |    |        | 1, 245                     | 円／m                                        |        |

|                      |             |                      |    |    |     |                            |                                            |     |
|----------------------|-------------|----------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                      |             |                      |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一47号                | ビッド配線(材料のみ) | CVV-S2mm2-2C         | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 201 |
| 名称                   |             | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線） |             | CVV-S 2.0 mm2 銅テプ 2心 | m  | 1  | 201 | 201                        | WE501300<br>単一 176号                        |     |
| 計                    |             |                      |    |    |     | 201                        |                                            |     |
| 単価                   |             |                      |    |    |     | 201                        | 円／m                                        |     |
|                      |             |                      |    |    |     |                            |                                            |     |

1 次単価表

|                     |             |                 |    |    |     |                            |                                            |     |
|---------------------|-------------|-----------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
| 1 次単価表              |             |                 |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一48号               | ヒット配線(材料のみ) | SWVP0. 5mm-60C  | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 369 |
| 名称                  |             | 規格              | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| SWVPケーブル (プリントケーブル) |             | SWVP 0. 5mm×60C | m  | 1  | 369 | 369                        | WE501800<br>単一 177号                        |     |
| 計                   |             |                 |    |    |     | 369                        |                                            |     |
| 単価                  |             |                 |    |    |     | 369                        | 円／m                                        |     |
|                     |             |                 |    |    |     |                            |                                            |     |

|                     |             |                |    |    |    |                            |                                            |    |
|---------------------|-------------|----------------|----|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|----|
|                     |             |                |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |    |
| 単一49号               | ビッド配線(材料のみ) | SWVP0. 5mm-6C  | 単位 | m  | 数量 | 1                          | 単価                                         | 82 |
| 名称                  |             | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                         |    |
| SWVPケーブル (プリントケーブル) |             | SWVP 0. 5mm×6C | m  | 1  | 82 | 82                         | WE501800<br>単一 178号                        |    |
| 計                   |             |                |    |    |    | 82                         |                                            |    |
| 単価                  |             |                |    |    |    | 82                         | 円／m                                        |    |
|                     |             |                |    |    |    |                            |                                            |    |

1 次単価表

|                   |             |                   |    |    |     |                            |                                            |     |
|-------------------|-------------|-------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                   |             |                   |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単－50号             | ビッド配線(材料のみ) | FCPEV-S1. 2mm-5P  | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 364 |
| 名称                |             | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| FCPEV－Sケーブル（銅テープ） |             | FCPEV-S 1. 2mm 5対 | m  | 1  | 364 | 364                        | WE501500<br>単－ 179号                        |     |
| 計                 |             |                   |    |    |     | 364                        |                                            |     |
| 単価                |             |                   |    |    |     | 364                        | 円／m                                        |     |
|                   |             |                   |    |    |     |                            |                                            |     |

|                   |       |                   |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------------------|-------|-------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                   |       |                   |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－51号             | ビッド配線 | FCPEV-S1. 2mm-3P  | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 327 |
| 名称                |       | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線        |       | ビッド配線 20mm以下 新設   | m  | 1  | 1, 044 | 1, 044                     | WE114000<br>単－ 162号                        |        |
| FCPEV－Sケーブル（銅テープ） |       | FCPEV-S 1. 2mm 3対 | m  | 1  | 283    | 283                        | WE501500<br>単－ 180号                        |        |
| 計                 |       |                   |    |    |        | 1, 327                     |                                            |        |
| 単価                |       |                   |    |    |        | 1, 327                     | 円／m                                        |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表                |       |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                     | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |  |
|-----------------------|-------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------|--------------------------------------------|--|
| 単一52号                 | ヒット配線 | IV38mm2         | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                  | 1, 759                                     |  |
| 名称                    |       | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                  |                                            |  |
| ケーブル及び電線配線            |       | ヒット配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 1, 044 | 1, 044                     | WE114000<br>単一 162号 |                                            |  |
| I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線） |       | IV 38mm2        | m  | 1  | 715    | 715                        | WE500100<br>単一 181号 |                                            |  |
| 計                     |       |                 |    |    |        | 1, 759                     |                     |                                            |  |
| 単価                    |       |                 |    |    |        | 1, 759                     | 円／m                 |                                            |  |

|                         |      |                |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------------------------|------|----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                         |      |                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－53号                   | 管内配線 | 6kV CVT38mm2   | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 7, 180 |
| 名称                      |      | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線              |      | 管内配線 50mm以下 新設 | m  | 1  | 3, 794 | 3, 794                     | WE114000<br>単－ 182号                        |        |
|                         |      |                |    |    |        |                            |                                            |        |
| C V Tケーブル（トリプルレックスケーブル） |      | 6kV CVT 38mm2  | m  | 1  | 3, 386 | 3, 386                     | WE500700<br>単－ 158号                        |        |
| 計                       |      |                |    |    |        | 7, 180                     |                                            |        |
| 単価                      |      |                |    |    |        | 7, 180                     | 円／m                                        |        |

1 次単価表

| 1 次単価表                  |      |                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |         |
|-------------------------|------|----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
| 単－54号                   | 管内配線 | CVT150mm2      | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 12, 070 |
| 名称                      |      | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |         |
| ケーブル及び電線配線              |      | 管内配線 50mm以下 新設 | m  | 1  | 3, 794 | 3, 794                     | WE114000<br>単－ 182号                        |         |
| C V Tケーブル（トリプルレックスケーブル） |      | 600V CVT150mm2 | m  | 1  | 8, 274 | 8, 274                     | WE500700<br>単－ 159号                        |         |
| 計                       |      |                |    |    |        | 12, 068                    |                                            |         |
| 単価                      |      |                |    |    |        | 12, 070                    | 円／m                                        |         |

|                         |      |                |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------------------------|------|----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                         |      |                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－55号                   | 管内配線 | CVT60mm2       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 5, 684 |
| 名称                      |      | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線              |      | 管内配線 40mm以下 新設 | m  | 1  | 2, 372 | 2, 372                     | WE114000<br>単－ 183号                        |        |
| C V Tケーブル（トリプルレックスケーブル） |      | 600V CVT 60mm2 | m  | 1  | 3, 312 | 3, 312                     | WE500700<br>単－ 161号                        |        |
| 計                       |      |                |    |    |        | 5, 684                     |                                            |        |
| 単価                      |      |                |    |    |        | 5, 684                     | 円／m                                        |        |

1 次単価表

|                          |      |                    |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------------|------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                          |      |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－56号                    | 管内配線 | CV3. 5mm2-3C       | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|                          |      |                    |    |    |        | 1                          |                                            | 1, 568 |
| 名称                       |      | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線               |      | 管内配線 20mm以下 新設     |    |    |        |                            | WE114000                                   |        |
|                          |      |                    | m  | 1  | 1, 305 | 1, 305                     | 単－ 184号                                    |        |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |      | 600V CV 3. 5mm2 3心 |    |    |        |                            | WE500500                                   |        |
|                          |      |                    | m  | 1  | 263    | 263                        | 単－ 165号                                    |        |
| 計                        |      |                    |    |    |        | 1, 568                     |                                            |        |
| 単価                       |      |                    |    |    |        | 1, 568                     | 円／m                                        |        |

|                          |            |                    |    |    |     |                            |                                            |     |
|--------------------------|------------|--------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                          |            |                    |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単－57号                    | 管内配線(材料のみ) | CV3. 5mm2-3C       | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                         |     |
|                          |            |                    |    |    |     | 1                          |                                            | 263 |
| 名称                       |            | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |            | 600V CV 3. 5mm2 3心 |    |    |     |                            | WE500500                                   |     |
|                          |            |                    | m  | 1  | 263 | 263                        | 単－ 165号                                    |     |
| 計                        |            |                    |    |    |     | 263                        |                                            |     |
| 単価                       |            |                    |    |    |     | 263                        | 円／m                                        |     |
|                          |            |                    |    |    |     |                            |                                            |     |

1 次単価表

| 1 次単価表                   |      |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
|--------------------------|------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単－58号                    | 管内配線 | CV2mm2-2C       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 432 |
| 名称                       |      | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線               |      | 管内配線 20mm以下 新設  | m  | 1  | 1, 305 | 1, 305                     | WE114000<br>単－ 184号                        |        |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |      | 600V CV 2mm2 2心 | m  | 1  | 127    | 127                        | WE500500<br>単－ 167号                        |        |
| 計                        |      |                 |    |    |        | 1, 432                     |                                            |        |
| 単価                       |      |                 |    |    |        | 1, 432                     | 円／m                                        |        |

|                     |      |                 |    |    |        |                            |                                            |        |
|---------------------|------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                     |      |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－59号               | 管内配線 | CVV2mm2-10C     | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 798 |
| 名称                  |      | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線          |      | 管内配線 20mm以下 新設  | m  | 1  | 1, 305 | 1, 305                     | WE114000<br>単－ 184号                        |        |
| C V V ケーブル（制御用絶縁電線） |      | CVV 2.0 mm2 10心 | m  | 1  | 493    | 493                        | WE501200<br>単－ 169号                        |        |
| 計                   |      |                 |    |    |        | 1, 798                     |                                            |        |
| 単価                  |      |                 |    |    |        | 1, 798                     | 円／m                                        |        |

1 次単価表

| 1 次単価表             |      |                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
|--------------------|------|----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一60号              | 管内配線 | CVV2mm2-4C     | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 518 |
| 名称                 |      | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線         |      | 管内配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 1, 305 | 1, 305                     | WE114000<br>単一 184号                        |        |
| C V Vケーブル（制御用絶縁電線） |      | CVV 2.0 mm2 4心 | m  | 1  | 213    | 213                        | WE501200<br>単一 170号                        |        |
| 計                  |      |                |    |    |        | 1, 518                     |                                            |        |
| 単価                 |      |                |    |    |        | 1, 518                     | 円／m                                        |        |

|                    |      |                |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------|------|----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                    |      |                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一61号              | 管内配線 | CVV2mm2-2C     | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 419 |
| 名称                 |      | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線         |      | 管内配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 1, 305 | 1, 305                     | WE114000<br>単一 184号                        |        |
| C V Vケーブル（制御用絶縁電線） |      | CVV 2.0 mm2 2心 | m  | 1  | 114    | 114                        | WE501200<br>単一 172号                        |        |
| 計                  |      |                |    |    |        | 1, 419                     |                                            |        |
| 単価                 |      |                |    |    |        | 1, 419                     | 円／m                                        |        |

1 次単価表

|                      |            |                |    |    |     |                            |                                            |     |
|----------------------|------------|----------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
| 1 次単価表               |            |                |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単－62号                | 管内配線(材料のみ) | CVV2mm2-2C     | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 114 |
| 名称                   |            | 規格             | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| C V V ケーブル (制御用絶縁電線) |            | CVV 2.0 mm2 2心 | m  | 1  | 114 | 114                        | WE501200<br>単－ 172号                        |     |
| 計                    |            |                |    |    |     | 114                        |                                            |     |
| 単価                   |            |                |    |    |     | 114                        | 円／m                                        |     |
|                      |            |                |    |    |     |                            |                                            |     |

|                          |            |                       |    |    |     |                            |                                            |     |
|--------------------------|------------|-----------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                          |            |                       |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単－63号                    | 管内配線(材料のみ) | CVV-S2mm2-4C          | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 307 |
| 名称                       |            | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| C V V－S ケーブル (しゃへい付制御電線) |            | CVV-S 2.0 mm2 銅テ-ブ 4心 | m  | 1  | 307 | 307                        | WE501300<br>単－ 175号                        |     |
| 計                        |            |                       |    |    |     | 307                        |                                            |     |
| 単価                       |            |                       |    |    |     | 307                        | 円／m                                        |     |
|                          |            |                       |    |    |     |                            |                                            |     |

1 次単価表

|            |            |                |    |    |    |                            |                                            |    |
|------------|------------|----------------|----|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|----|
| 1 次単価表     |            |                |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |    |
| 単－64号      | 管内配線(材料のみ) | UTP-Cat. 5e-4P | 単位 | m  | 数量 | 1                          | 単価                                         | 47 |
| 名称         |            | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                         |    |
| ツイストペアケーブル |            | カテゴリ-5e 4P     | m  | 1  | 47 | 47                         | WE503700<br>単－ 185号                        |    |
| 計          |            |                |    |    |    | 47                         |                                            |    |
| 単価         |            |                |    |    |    | 47                         | 円／m                                        |    |
|            |            |                |    |    |    |                            |                                            |    |

|                       |      |                |    |    |        |                            |                                            |        |
|-----------------------|------|----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                       |      |                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－65号                 | 管内配線 | IV38mm2        | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 2, 020 |
| 名称                    |      | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線            |      | 管内配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 1, 305 | 1, 305                     | WE114000<br>単－ 184号                        |        |
| I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線） |      | IV 38mm2       | m  | 1  | 715    | 715                        | WE500100<br>単－ 181号                        |        |
| 計                     |      |                |    |    |        | 2, 020                     |                                            |        |
| 単価                    |      |                |    |    |        | 2, 020                     | 円／m                                        |        |

# 1 次単価表

|                         |       |                     |    |    |        |                                                                    |                                                                                    |
|-------------------------|-------|---------------------|----|----|--------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
|                         |       |                     |    |    |        | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 12</div> <div>2024. 12</div> <div>1. 000-00000002000</div> </div> |
| 単－66号                   | ラック配線 | 6kV CVT38mm2        | 単位 | m  | 数量     | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>8, 366</div> </div>                                       |
| 名称                      |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                                                                 | 摘要                                                                                 |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）       |       | 仕上外径 50mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 4, 980 | 4, 980                                                             | WE115000<br>単－ 186号                                                                |
| C V Tケーブル（トリプルレックスケーブル） |       | 6kV CVT 38mm2       | m  | 1  | 3, 386 | 3, 386                                                             | WE500700<br>単－ 158号                                                                |
| 計                       |       |                     |    |    |        | 8, 366                                                             |                                                                                    |
| 単価                      |       |                     |    |    |        | 8, 366                                                             | 円／m                                                                                |

|                         |       |                     |    |    |        |                                                                    |                                                                                    |
|-------------------------|-------|---------------------|----|----|--------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
|                         |       |                     |    |    |        | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 12</div> <div>2024. 12</div> <div>1. 000-00000002000</div> </div> |
| 単－67号                   | ラック配線 | 6kV CVT22mm2        | 単位 | m  | 数量     | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>7, 331</div> </div>                                       |
| 名称                      |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                                                                 | 摘要                                                                                 |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）       |       | 仕上外径 50mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 4, 980 | 4, 980                                                             | WE115000<br>単－ 186号                                                                |
| C V Tケーブル（トリプルレックスケーブル） |       | 6kV CVT 22mm2       | m  | 1  | 2, 351 | 2, 351                                                             | WE500700<br>単－ 187号                                                                |
| 計                       |       |                     |    |    |        | 7, 331                                                             |                                                                                    |
| 単価                      |       |                     |    |    |        | 7, 331                                                             | 円／m                                                                                |

1 次単価表

|                         |       |                     |    |    |        |                            |                                            |
|-------------------------|-------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                         |       |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |
| 単一68号                   | ラック配線 | CVT150mm2           | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価<br>13, 260                              |
| 名称                      |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）       |       | 仕上外径 50mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 4, 980 | 4, 980                     | WE115000<br>単一 186号                        |
| C V Tケーブル（トリプルレックスケーブル） |       | 600V CVT150mm2      | m  | 1  | 8, 274 | 8, 274                     | WE500700<br>単一 159号                        |
| 計                       |       |                     |    |    |        | 13, 254                    |                                            |
| 単価                      |       |                     |    |    |        | 13, 260                    | 円／m                                        |

|                         |       |                     |    |    |        |                            |                                            |
|-------------------------|-------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                         |       |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |
| 単一69号                   | ラック配線 | CVT60mm2            | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価<br>6, 395                               |
| 名称                      |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）       |       | 仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 3, 083 | 3, 083                     | WE115000<br>単一 188号                        |
| C V Tケーブル（トリプルレックスケーブル） |       | 600V CVT 60mm2      | m  | 1  | 3, 312 | 3, 312                     | WE500700<br>単一 161号                        |
| 計                       |       |                     |    |    |        | 6, 395                     |                                            |
| 単価                      |       |                     |    |    |        | 6, 395                     | 円／m                                        |

1 次単価表

|                          |       |                     |    |    |        |                            |                                            |    |
|--------------------------|-------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|----|
|                          |       |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |    |
| 単一70号                    | ラック配線 | CV60mm2-2C          | 単位 | m  | 数量     |                            | 1                                          | 単価 |
| 名称                       |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 5, 372<br>摘要                               |    |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）        |       | 仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり |    |    |        |                            | WE115000                                   |    |
|                          |       |                     | m  | 1  | 3, 083 | 3, 083                     | 単一 188号                                    |    |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |       | 600V CV 60mm2 2心    |    |    |        |                            | WE500500                                   |    |
|                          |       |                     | m  | 1  | 2, 289 | 2, 289                     | 単一 189号                                    |    |
| 計                        |       |                     |    |    |        | 5, 372                     |                                            |    |
| 単価                       |       |                     |    |    |        | 5, 372                     | 円／m                                        |    |

|                          |       |                     |    |    |        |                            |                                            |    |
|--------------------------|-------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|----|
|                          |       |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |    |
| 単一71号                    | ラック配線 | CV22mm2-2C          | 単位 | m  | 数量     |                            | 1                                          | 単価 |
| 名称                       |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 2, 571<br>摘要                               |    |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）        |       | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり |    |    |        |                            | WE115000                                   |    |
|                          |       |                     | m  | 1  | 1, 684 | 1, 684                     | 単一 190号                                    |    |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |       | 600V CV 22mm2 2心    |    |    |        |                            | WE500500                                   |    |
|                          |       |                     | m  | 1  | 887    | 887                        | 単一 163号                                    |    |
| 計                        |       |                     |    |    |        | 2, 571                     |                                            |    |
| 単価                       |       |                     |    |    |        | 2, 571                     | 円／m                                        |    |

# 1 次単価表

| 1 次単価表                   |       |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                     | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |  |
|--------------------------|-------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------|--------------------------------------------|--|
| 単一72号                    | ラック配線 | CV14mm2-2C          | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                  | 2, 267                                     |  |
| 名称                       |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                  |                                            |  |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）        |       | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 1, 684 | 1, 684                     | WE115000<br>単一 190号 |                                            |  |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |       | 600V CV 14mm2 2心    | m  | 1  | 583    | 583                        | WE500500<br>単一 164号 |                                            |  |
| 計                        |       |                     |    |    |        | 2, 267                     |                     |                                            |  |
| 単価                       |       |                     |    |    |        | 2, 267                     | 円／m                 |                                            |  |

|                          |       |                     |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------------|-------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                          |       |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一73号                    | ラック配線 | CV3. 5mm2-3C        | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 947 |
| 名称                       |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）        |       | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 1, 684 | 1, 684                     | WE115000<br>単一 190号                        |        |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |       | 600V CV 3. 5mm2 3心  | m  | 1  | 263    | 263                        | WE500500<br>単一 165号                        |        |
| 計                        |       |                     |    |    |        | 1, 947                     |                                            |        |
| 単価                       |       |                     |    |    |        | 1, 947                     | 円／m                                        |        |

1 次単価表

| 1 次単価表                   |       |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
|--------------------------|-------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一74号                    | ラック配線 | CV2mm2-3C           | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 855 |
| 名称                       |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）        |       | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 1, 684 | 1, 684                     | WE115000<br>単一 190号                        |        |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |       | 600V CV 2mm2 3心     | m  | 1  | 171    | 171                        | WE500500<br>単一 191号                        |        |
| 計                        |       |                     |    |    |        | 1, 855                     |                                            |        |
| 単価                       |       |                     |    |    |        | 1, 855                     | 円／m                                        |        |

|                          |       |                     |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------------|-------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                          |       |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一75号                    | ラック配線 | CV2mm2-2C           | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 811 |
| 名称                       |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）        |       | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 1, 684 | 1, 684                     | WE115000<br>単一 190号                        |        |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |       | 600V CV 2mm2 2心     | m  | 1  | 127    | 127                        | WE500500<br>単一 167号                        |        |
| 計                        |       |                     |    |    |        | 1, 811                     |                                            |        |
| 単価                       |       |                     |    |    |        | 1, 811                     | 円／m                                        |        |

# 1 次単価表

|                    |       |                     |    |    |        |                                                                    |                                                                                    |
|--------------------|-------|---------------------|----|----|--------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
|                    |       |                     |    |    |        | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 12</div> <div>2024. 12</div> <div>1. 000-00000002000</div> </div> |
| 単一76号              | ラック配線 | CVV2mm2-20C         | 単位 | m  | 数量     | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>4, 052</div> </div>                                       |
| 名称                 |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                                                                 | 摘要                                                                                 |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）  |       | 仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 3, 083 | 3, 083                                                             | WE115000                                                                           |
| C V Vケーブル（制御用絶縁電線） |       | CVV 2. 0 mm2 20心    | m  | 1  | 969    | 969                                                                | WE501200                                                                           |
| 計                  |       |                     |    |    |        | 4, 052                                                             |                                                                                    |
| 単価                 |       |                     |    |    |        | 4, 052                                                             | 円／m                                                                                |

|                    |       |                     |    |    |        |                                                                    |                                                                                    |
|--------------------|-------|---------------------|----|----|--------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
|                    |       |                     |    |    |        | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 12</div> <div>2024. 12</div> <div>1. 000-00000002000</div> </div> |
| 単一77号              | ラック配線 | CVV2mm2-10C         | 単位 | m  | 数量     | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>2, 177</div> </div>                                       |
| 名称                 |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                                                                 | 摘要                                                                                 |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）  |       | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 1, 684 | 1, 684                                                             | WE115000                                                                           |
| C V Vケーブル（制御用絶縁電線） |       | CVV 2. 0 mm2 10心    | m  | 1  | 493    | 493                                                                | WE501200                                                                           |
| 計                  |       |                     |    |    |        | 2, 177                                                             |                                                                                    |
| 単価                 |       |                     |    |    |        | 2, 177                                                             | 円／m                                                                                |

1 次単価表

| 1 次単価表             |       |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
|--------------------|-------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一78号              | ラック配線 | CVV2mm2-4C          | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 897 |
| 名称                 |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）  |       | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 1, 684 | 1, 684                     | WE115000<br>単一 190号                        |        |
| C V Vケーブル（制御用絶縁電線） |       | CVV 2.0 mm2 4心      | m  | 1  | 213    | 213                        | WE501200<br>単一 170号                        |        |
| 計                  |       |                     |    |    |        | 1, 897                     |                                            |        |
| 単価                 |       |                     |    |    |        | 1, 897                     | 円／m                                        |        |

|                    |       |                     |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------|-------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                    |       |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一79号              | ラック配線 | CVV2mm2-2C          | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 798 |
| 名称                 |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）  |       | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 1, 684 | 1, 684                     | WE115000<br>単一 190号                        |        |
| C V Vケーブル（制御用絶縁電線） |       | CVV 2.0 mm2 2心      | m  | 1  | 114    | 114                        | WE501200<br>単一 172号                        |        |
| 計                  |       |                     |    |    |        | 1, 798                     |                                            |        |
| 単価                 |       |                     |    |    |        | 1, 798                     | 円／m                                        |        |

1 次単価表

|                      |             |                 |    |    |     |                            |                                            |     |
|----------------------|-------------|-----------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
| 1 次単価表               |             |                 |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単－80号                | ラック配線(材料のみ) | CVV2mm2-2C      | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 114 |
| 名称                   |             | 規格              | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| C V V ケーブル (制御用絶縁電線) |             | CVV 2. 0 mm2 2心 | m  | 1  | 114 | 114                        | WE501200<br>単－ 172号                        |     |
| 計                    |             |                 |    |    |     | 114                        |                                            |     |
| 単価                   |             |                 |    |    |     | 114                        | 円／m                                        |     |
|                      |             |                 |    |    |     |                            |                                            |     |

|                         |       |                         |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------------------------|-------|-------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                         |       |                         |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－81号                   | ラック配線 | CVV-S2mm2-10C           | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 2, 315 |
| 名称                      |       | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）       |       | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり     | m  | 1  | 1, 684 | 1, 684                     | WE115000<br>単－ 190号                        |        |
| C V V－S ケーブル（しゃへい付制御電線） |       | CVV-S 2. 0 mm2 銅テフ° 10心 | m  | 1  | 631    | 631                        | WE501300<br>単－ 173号                        |        |
| 計                       |       |                         |    |    |        | 2, 315                     |                                            |        |
| 単価                      |       |                         |    |    |        | 2, 315                     | 円／m                                        |        |

1 次単価表

|                      |       |                        |    |    |        |                            |                                            |              |
|----------------------|-------|------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------------|
|                      |       |                        |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |              |
| 単-82号                | ラック配線 | CVV-S2mm2-6C           | 単位 | m  | 数量     |                            | 1                                          | 単価<br>2, 099 |
| 名称                   |       | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |              |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）    |       | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり    | m  | 1  | 1, 684 | 1, 684                     | WE115000<br>単- 190号                        |              |
| CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線） |       | CVV-S 2. 0 mm2 銅テフ° 6心 | m  | 1  | 415    | 415                        | WE501300<br>単- 174号                        |              |
| 計                    |       |                        |    |    |        | 2, 099                     |                                            |              |
| 単価                   |       |                        |    |    |        | 2, 099                     | 円/m                                        |              |

|                      |       |                        |    |    |        |                            |                                            |              |
|----------------------|-------|------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------------|
|                      |       |                        |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |              |
| 単-83号                | ラック配線 | CVV-S2mm2-4C           | 単位 | m  | 数量     |                            | 1                                          | 単価<br>1, 991 |
| 名称                   |       | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |              |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）    |       | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり    | m  | 1  | 1, 684 | 1, 684                     | WE115000<br>単- 190号                        |              |
| CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線） |       | CVV-S 2. 0 mm2 銅テフ° 4心 | m  | 1  | 307    | 307                        | WE501300<br>単- 175号                        |              |
| 計                    |       |                        |    |    |        | 1, 991                     |                                            |              |
| 単価                   |       |                        |    |    |        | 1, 991                     | 円/m                                        |              |

# 1 次単価表

|                         |             |                        |    |    |     |                                                                    |                                                                                    |
|-------------------------|-------------|------------------------|----|----|-----|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
|                         |             |                        |    |    |     | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 12</div> <div>2024. 12</div> <div>1. 000-00000002000</div> </div> |
| 単－84号                   | ラック配線(材料のみ) | CVV-S2mm2-4C           | 単位 | m  | 数量  | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>307</div> </div>                                          |
| 名称                      |             | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                                                                 | 摘要                                                                                 |
| C V V－S ケーブル（しゃへい付制御電線） |             | CVV-S 2. 0 mm2 銅テフ° 4心 | m  | 1  | 307 | 307                                                                | WE501300<br>単－ 175号                                                                |
| 計                       |             |                        |    |    |     | 307                                                                |                                                                                    |
| 単価                      |             |                        |    |    |     | 307                                                                | 円／m                                                                                |
|                         |             |                        |    |    |     |                                                                    |                                                                                    |

|                         |       |                        |    |    |        |                                                                    |                                                                                    |
|-------------------------|-------|------------------------|----|----|--------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
|                         |       |                        |    |    |        | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 12</div> <div>2024. 12</div> <div>1. 000-00000002000</div> </div> |
| 単－85号                   | ラック配線 | CVV-S2mm2-3C           | 単位 | m  | 数量     | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>1, 932</div> </div>                                       |
| 名称                      |       | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                                                                 | 摘要                                                                                 |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）       |       | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり    | m  | 1  | 1, 684 | 1, 684                                                             | WE115000<br>単－ 190号                                                                |
| C V V－S ケーブル（しゃへい付制御電線） |       | CVV-S 2. 0 mm2 銅テフ° 3心 | m  | 1  | 248    | 248                                                                | WE501300<br>単－ 192号                                                                |
| 計                       |       |                        |    |    |        | 1, 932                                                             |                                                                                    |
| 単価                      |       |                        |    |    |        | 1, 932                                                             | 円／m                                                                                |

# 1 次単価表

|                         |       |                        |    |    |        |                                                                    |                                                                                    |
|-------------------------|-------|------------------------|----|----|--------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
|                         |       |                        |    |    |        | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 12</div> <div>2024. 12</div> <div>1. 000-00000002000</div> </div> |
| 単－86号                   | ラック配線 | CVV-S2mm2-2C           | 単位 | m  | 数量     | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>1, 885</div> </div>                                       |
| 名称                      |       | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                                                                 | 摘要                                                                                 |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）       |       | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり    | m  | 1  | 1, 684 | 1, 684                                                             | WE115000<br>単－ 190号                                                                |
| C V V－S ケーブル（しゃへい付制御電線） |       | CVV-S 2. 0 mm2 銅テフ° 2心 | m  | 1  | 201    | 201                                                                | WE501300<br>単－ 176号                                                                |
| 計                       |       |                        |    |    |        | 1, 885                                                             |                                                                                    |
| 単価                      |       |                        |    |    |        | 1, 885                                                             | 円／m                                                                                |

|                   |       |                     |    |    |        |                                                                    |                                                                                    |
|-------------------|-------|---------------------|----|----|--------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
|                   |       |                     |    |    |        | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 12</div> <div>2024. 12</div> <div>1. 000-00000002000</div> </div> |
| 単－87号             | ラック配線 | UTP-Cat. 5e-4P      | 単位 | m  | 数量     | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>734. 7</div> </div>                                       |
| 名称                |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                                                                 | 摘要                                                                                 |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線） |       | 仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 687. 7 | 687. 7                                                             | WE115000<br>単－ 193号                                                                |
| ツイストペアケーブル        |       | カテゴリ-5e 4P          | m  | 1  | 47     | 47                                                                 | WE503700<br>単－ 185号                                                                |
| 計                 |       |                     |    |    |        | 734. 7                                                             |                                                                                    |
| 単価                |       |                     |    |    |        | 734. 7                                                             | 円／m                                                                                |

1 次単価表

| 1 次単価表                |       |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
|-----------------------|-------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一88号                 | ラック配線 | IV38mm2             | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 2, 399 |
| 名称                    |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）     |       | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 1, 684 | 1, 684                     | WE115000<br>単一 190号                        |        |
| I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線） |       | IV 38mm2            | m  | 1  | 715    | 715                        | WE500100<br>単一 181号                        |        |
| 計                     |       |                     |    |    |        | 2, 399                     |                                            |        |
| 単価                    |       |                     |    |    |        | 2, 399                     | 円／m                                        |        |

|           |       |                                                                   |     |    |     |                            |                                            |     |
|-----------|-------|-------------------------------------------------------------------|-----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|           |       |                                                                   |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一89号     | ピット配線 | SM-8C                                                             | 単位  | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 744 |
| 名称        |       | 規格                                                                | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 光ケーブル配線   |       | ピット配線 11mm以下 新設                                                   | m   | 1  | 332 | 332                        | WE120010<br>単一 196号                        |     |
| 光ケーブル配線各種 |       | 光ケーブル 光ケーブル（4 芯テープスロット） SM<br>光ケーブル(4芯テープ スロット)SM<br>1. 31 μ m 8C | m・本 | 1  | 412 | 412                        | WE507100<br>単一 197号                        |     |
| 計         |       |                                                                   |     |    |     | 744                        |                                            |     |
| 単価        |       |                                                                   |     |    |     | 744                        | 円／m                                        |     |

1 次単価表

| 1 次単価表    |      |                                                                  |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
|-----------|------|------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一90号     | 管内配線 | SM-8C                                                            | 単位  | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 838. 9 |
| 名称        |      | 規格                                                               | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 光ケーブル配線   |      | 屋内屋外管内配線 11mm以下 新設                                               | m   | 1  | 426. 9 | 426. 9                     | WE120010<br>単一 198号                        |        |
| 光ケーブル配線各種 |      | 光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM<br>光ケーブル(4芯テープ スロット)SM<br>1. 31 μ m 8C | m・本 | 1  | 412    | 412                        | WE507100<br>単一 197号                        |        |
| 計         |      |                                                                  |     |    |        | 838. 9                     |                                            |        |
| 単価        |      |                                                                  |     |    |        | 838. 9                     | 円／m                                        |        |

|           |            |                                                                   |     |    |     |                            |                                            |     |
|-----------|------------|-------------------------------------------------------------------|-----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|           |            |                                                                   |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一91号     | 管内配線(材料のみ) | SM-8C                                                             | 単位  | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 412 |
| 名称        |            | 規格                                                                | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 光ケーブル配線各種 |            | 光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM<br>光ケーブル(4芯テープ スロット) SM<br>1. 31 μ m 8C | m・本 | 1  | 412 | 412                        | WE507100<br>単一 197号                        |     |
| 計         |            |                                                                   |     |    |     | 412                        |                                            |     |
| 単価        |            |                                                                   |     |    |     | 412                        | 円／m                                        |     |
|           |            |                                                                   |     |    |     |                            |                                            |     |

1 次単価表

| 1 次単価表         |       |                                                                  |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
|----------------|-------|------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一92号          | ラック配線 | SM-8C                                                            | 単位  | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 957. 4 |
| 名称             |       | 規格                                                               | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 光ケーブル配線（ラック配線） |       | 仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり                                              | m   | 1  | 545. 4 | 545. 4                     | WE120020<br>単一 199号                        |        |
| 光ケーブル配線各種      |       | 光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM<br>光ケーブル(4芯テープ スロット)SM<br>1. 31 μ m 8C | m・本 | 1  | 412    | 412                        | WE507100<br>単一 197号                        |        |
| 計              |       |                                                                  |     |    |        | 957. 4                     |                                            |        |
| 単価             |       |                                                                  |     |    |        | 957. 4                     | 円／m                                        |        |

|          |        |                         |    |    |        |                            |                                            |        |
|----------|--------|-------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |        |                         |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一93号    | 光接続箱設置 | 屋内壁掛形 SM-8C用 200×130×40 | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 8, 546 |
| 名称       |        | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| プルボックス設置 |        | 各種 新設 20cm 13cm 4cm     | 個  | 1  | 4, 386 | 4, 386                     | WE122300<br>単一 200号                        |        |
| 光接続箱     |        | SM8心用 融着タイプ（アタフタなし）     | 面  | 1  | 4, 160 | 4, 160                     |                                            |        |
| 計        |        |                         |    |    |        | 8, 546                     |                                            |        |
| 単価       |        |                         |    |    |        | 8, 546                     | 円／面                                        |        |

1 次単価表

|       |                            |                       |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------|----------------------------|-----------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|       |                            |                       |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一94号 | GPT・LA盤撤去(不使用)(補正なし)<br>B1 |                       | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 78, 190 |
| 名称    |                            | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 配電盤据付 |                            | 高圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし | 面  | 1  | 78, 190 | 78, 190                    | WE201100<br>単一 201号                        |         |
| 計     |                            |                       |    |    |         | 78, 190                    |                                            |         |
| 単価    |                            |                       |    |    |         | 78, 190                    | 円／面                                        |         |
|       |                            |                       |    |    |         |                            |                                            |         |

|       |                            |                       |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------|----------------------------|-----------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|       |                            |                       |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一95号 | 並列用遮断器盤撤去(不使用)(補正あり)<br>B1 |                       | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 54, 730 |
| 名称    |                            | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 配電盤据付 |                            | 高圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり | 面  | 1  | 54, 730 | 54, 730                    | WE201100<br>単一 202号                        |         |
| 計     |                            |                       |    |    |         | 54, 730                    |                                            |         |
| 単価    |                            |                       |    |    |         | 54, 730                    | 円／面                                        |         |
|       |                            |                       |    |    |         |                            |                                            |         |

1 次単価表

|       |                          |                       |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------|--------------------------|-----------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|       |                          |                       |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－96号 | 監視制御盤撤去(不使用)(補正あり)<br>B1 |                       | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 46, 430 |
| 名称    |                          | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 配電盤据付 |                          | 低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり | 面  | 1  | 46, 430 | 46, 430                    | WE201100<br>単－ 203号                        |         |
| 計     |                          |                       |    |    |         | 46, 430                    |                                            |         |
| 単価    |                          |                       |    |    |         | 46, 430                    | 円／面                                        |         |
|       |                          |                       |    |    |         |                            |                                            |         |

|       |                          |                       |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------|--------------------------|-----------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|       |                          |                       |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－97号 | 自動同期盤撤去(不使用)(補正あり)<br>B1 |                       | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 46, 430 |
| 名称    |                          | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 配電盤据付 |                          | 低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり | 面  | 1  | 46, 430 | 46, 430                    | WE201100<br>単－ 203号                        |         |
| 計     |                          |                       |    |    |         | 46, 430                    |                                            |         |
| 単価    |                          |                       |    |    |         | 46, 430                    | 円／面                                        |         |
|       |                          |                       |    |    |         |                            |                                            |         |

1 次単価表

|       |                          |                       |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------|--------------------------|-----------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|       |                          |                       |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－98号 | 直流電源盤撤去(不使用)(補正あり)<br>B1 |                       | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 46, 430 |
| 名称    |                          | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 配電盤据付 |                          | 低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり | 面  | 1  | 46, 430 | 46, 430                    | WE201100<br>単－ 203号                        |         |
| 計     |                          |                       |    |    |         | 46, 430                    |                                            |         |
| 単価    |                          |                       |    |    |         | 46, 430                    | 円／面                                        |         |
|       |                          |                       |    |    |         |                            |                                            |         |

|       |                         |                       |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------|-------------------------|-----------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|       |                         |                       |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－99号 | 蓄電池盤撤去(不使用)(補正あり)<br>B1 |                       | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 46, 430 |
| 名称    |                         | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 配電盤据付 |                         | 低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり | 面  | 1  | 46, 430 | 46, 430                    | WE201100<br>単－ 203号                        |         |
| 計     |                         |                       |    |    |         | 46, 430                    |                                            |         |
| 単価    |                         |                       |    |    |         | 46, 430                    | 円／面                                        |         |
|       |                         |                       |    |    |         |                            |                                            |         |

1 次単価表

|          |                      |                      |    |    |         |                            |                                            |         |
|----------|----------------------|----------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|          |                      |                      |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一100号   | 発電取水流量計撤去(不使用)<br>B3 | 変換器含む                | 単位 | 組  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 44, 260 |
| 名称       |                      | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 雨量・水位計据付 |                      | 水位計超音波式 撤去(不使用) 補正なし | 台  | 1  | 44, 260 | 44, 260                    | WE310800<br>単一 204号                        |         |
| 計        |                      |                      |    |    |         | 44, 260                    |                                            |         |
| 単価       |                      |                      |    |    |         | 44, 260                    | 円／組                                        |         |
|          |                      |                      |    |    |         |                            |                                            |         |

|        |                           |                       |    |    |         |                            |                                            |         |
|--------|---------------------------|-----------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|        |                           |                       |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一101号 | 転送信号受信装置盤撤去(不使用)(補正なし) 3F |                       | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 66, 330 |
| 名称     |                           | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 配電盤据付  |                           | 低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし | 面  | 1  | 66, 330 | 66, 330                    | WE201100<br>単一 205号                        |         |
| 計      |                           |                       |    |    |         | 66, 330                    |                                            |         |
| 単価     |                           |                       |    |    |         | 66, 330                    | 円／面                                        |         |
|        |                           |                       |    |    |         |                            |                                            |         |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12          |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|        |                                 |                    |    |    |        |        |                     |        |
|--------|---------------------------------|--------------------|----|----|--------|--------|---------------------|--------|
| 単一102号 | LCD監視制御盤撤去(不使用)(補正なし)<br>2F・操作室 | 操作卓、プリンタ含む         | 単位 | 面  | 数量     | 1      | 単価                  | 66,330 |
| 名称     |                                 | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                  |        |
| 配電盤据付  |                                 | 低圧ケーブル撤去(不使用) 補正なし | 面  | 1  | 66,330 | 66,330 | WE201100<br>単一 205号 |        |
| 計      |                                 |                    |    |    |        | 66,330 |                     |        |
| 単価     |                                 |                    |    |    |        | 66,330 | 円/面                 |        |
|        |                                 |                    |    |    |        |        |                     |        |
|        |                                 |                    |    |    |        |        |                     |        |
|        |                                 |                    |    |    |        |        |                     |        |
|        |                                 |                    |    |    |        |        |                     |        |
|        |                                 |                    |    |    |        |        |                     |        |
|        |                                 |                    |    |    |        |        |                     |        |
|        |                                 |                    |    |    |        |        |                     |        |
|        |                                 |                    |    |    |        |        |                     |        |
|        |                                 |                    |    |    |        |        |                     |        |
|        |                                 |                    |    |    |        |        |                     |        |

1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|           |                               |       |    |         |         |          |          |          |
|-----------|-------------------------------|-------|----|---------|---------|----------|----------|----------|
| 単一103号    | 管理用発電入出力中継装置撤去(不使用)<br>2F・電算室 | 1組=2面 | 単位 | 組       | 数量      | 1        | 単価       | 112, 800 |
| 名称        |                               | 規格    | 単位 | 数量      | 単価      | 金額       | 摘要       |          |
| 【補正なし/あり】 |                               |       |    |         |         |          |          |          |
| 配電盤据付     | 低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし         |       |    |         |         |          | WE201100 |          |
|           |                               | 面     | 1  | 66, 330 | 66, 330 |          | 単一 205号  |          |
| 配電盤据付     | 低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり         |       |    |         |         |          | WE201100 |          |
|           |                               | 面     | 1  | 46, 430 | 46, 430 |          | 単一 203号  |          |
| 計         |                               |       |    |         |         | 112, 760 |          |          |
| 単価        |                               |       |    |         |         | 112, 800 | 円／組      |          |
|           |                               |       |    |         |         |          |          |          |
|           |                               |       |    |         |         |          |          |          |
|           |                               |       |    |         |         |          |          |          |
|           |                               |       |    |         |         |          |          |          |
|           |                               |       |    |         |         |          |          |          |
|           |                               |       |    |         |         |          |          |          |
|           |                               |       |    |         |         |          |          |          |

1 次単価表

|        |                           |                       |    |    |         |                            |                                            |         |
|--------|---------------------------|-----------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|        |                           |                       |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－104号 | 曝気・噴水設備2遠制装置撤去(不使用)(補正なし) | 曝気噴水設備室               | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 66, 330 |
| 名称     |                           | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 配電盤据付  |                           | 低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし | 面  | 1  | 66, 330 | 66, 330                    | WE201100<br>単－ 205号                        |         |
| 計      |                           |                       |    |    |         | 66, 330                    |                                            |         |
| 単価     |                           |                       |    |    |         | 66, 330                    | 円／面                                        |         |
|        |                           |                       |    |    |         |                            |                                            |         |

|        |                         |                       |    |    |         |                            |                                            |         |
|--------|-------------------------|-----------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|        |                         |                       |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－105号 | 水質浄化設備遠制装置撤去(不使用)(補正なし) | 水質浄化施設電気室             | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 66, 330 |
| 名称     |                         | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 配電盤据付  |                         | 低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし | 面  | 1  | 66, 330 | 66, 330                    | WE201100<br>単－ 205号                        |         |
| 計      |                         |                       |    |    |         | 66, 330                    |                                            |         |
| 単価     |                         |                       |    |    |         | 66, 330                    | 円／面                                        |         |
|        |                         |                       |    |    |         |                            |                                            |         |

1 次単価表

|        |                            |                       |    |    |         |                            |                                            |         |
|--------|----------------------------|-----------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|        |                            |                       |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－106号 | 曝気・噴水設備1遠制装置撤去(不使用) (補正なし) | 空気圧縮設備電気室             | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 66, 330 |
| 名称     |                            | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 配電盤据付  |                            | 低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし | 面  | 1  | 66, 330 | 66, 330                    | WE201100<br>単－ 205号                        |         |
| 計      |                            |                       |    |    |         | 66, 330                    |                                            |         |
| 単価     |                            |                       |    |    |         | 66, 330                    | 円／面                                        |         |
|        |                            |                       |    |    |         |                            |                                            |         |

|            |              |                      |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------|--------------|----------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|            |              |                      |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－107号     | ヒット配線撤去(不使用) | 6kV CVT38mm2         | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 542 |
| 名称         |              | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線 |              | ヒット配線 50mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 1, 542 | 1, 542                     | WE114000<br>単－ 206号                        |        |
| 計          |              |                      |    |    |        | 1, 542                     |                                            |        |
| 単価         |              |                      |    |    |        | 1, 542                     | 円／m                                        |        |
|            |              |                      |    |    |        |                            |                                            |        |

1 次単価表

| 1 次単価表     |              |                      |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
|------------|--------------|----------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一108号     | ヒット配線撤去(不使用) | CV22mm2-3C           | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 995. 9 |
| 名称         |              | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線 |              | ヒット配線 40mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 995. 9 | 995. 9                     | WE114000<br>単一 207号                        |        |
| 計          |              |                      |    |    |        | 995. 9                     |                                            |        |
| 単価         |              |                      |    |    |        | 995. 9                     | 円／m                                        |        |
|            |              |                      |    |    |        |                            |                                            |        |

|            |              |                      |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------|--------------|----------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|            |              |                      |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一109号     | ヒット配線撤去(不使用) | CV5. 5mm2-2C         | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 521. 7 |
| 名称         |              | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線 |              | ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 521. 7 | 521. 7                     | WE114000<br>単一 208号                        |        |
| 計          |              |                      |    |    |        | 521. 7                     |                                            |        |
| 単価         |              |                      |    |    |        | 521. 7                     | 円／m                                        |        |
|            |              |                      |    |    |        |                            |                                            |        |

1 次単価表

|            |              |                      |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------|--------------|----------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|            |              |                      |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－110号     | ヒット配線撤去(不使用) | CV3. 5mm2-2C         | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 521. 7 |
| 名称         |              | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線 |              | ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 521. 7 | 521. 7                     | WE114000<br>単－ 208号                        |        |
| 計          |              |                      |    |    |        | 521. 7                     |                                            |        |
| 単価         |              |                      |    |    |        | 521. 7                     | 円／m                                        |        |
|            |              |                      |    |    |        |                            |                                            |        |

|            |              |                      |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------|--------------|----------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|            |              |                      |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－111号     | ヒット配線撤去(不使用) | CVV-S5. 5mm2-4C      | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 521. 7 |
| 名称         |              | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線 |              | ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 521. 7 | 521. 7                     | WE114000<br>単－ 208号                        |        |
| 計          |              |                      |    |    |        | 521. 7                     |                                            |        |
| 単価         |              |                      |    |    |        | 521. 7                     | 円／m                                        |        |
|            |              |                      |    |    |        |                            |                                            |        |

# 1 次単価表

|            |              |                      |    |    |        |                                                                    |                                                                                    |
|------------|--------------|----------------------|----|----|--------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
|            |              |                      |    |    |        | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 12</div> <div>2024. 12</div> <div>1. 000-00000002000</div> </div> |
| 単－112号     | ヒット配線撤去(不使用) | CVV-S5. 5mm2-2C      | 単位 | m  | 数量     | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>521. 7</div> </div>                                       |
| 名称         |              | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                                                                 | 摘要                                                                                 |
| ケーブル及び電線配線 |              | ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 521. 7 | 521. 7                                                             | WE114000<br>単－ 208号                                                                |
| 計          |              |                      |    |    |        | 521. 7                                                             |                                                                                    |
| 単価         |              |                      |    |    |        | 521. 7                                                             | 円／m                                                                                |
|            |              |                      |    |    |        |                                                                    |                                                                                    |

|            |              |                      |    |    |        |                                                                    |                                                                                    |
|------------|--------------|----------------------|----|----|--------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
|            |              |                      |    |    |        | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 12</div> <div>2024. 12</div> <div>1. 000-00000002000</div> </div> |
| 単－113号     | ヒット配線撤去(不使用) | CVV-S2mm2-10C        | 単位 | m  | 数量     | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>521. 7</div> </div>                                       |
| 名称         |              | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                                                                 | 摘要                                                                                 |
| ケーブル及び電線配線 |              | ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 521. 7 | 521. 7                                                             | WE114000<br>単－ 208号                                                                |
| 計          |              |                      |    |    |        | 521. 7                                                             |                                                                                    |
| 単価         |              |                      |    |    |        | 521. 7                                                             | 円／m                                                                                |
|            |              |                      |    |    |        |                                                                    |                                                                                    |

1 次単価表

|            |              |                      |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------|--------------|----------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|            |              |                      |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－114号     | ヒット配線撤去(不使用) | CVV-S2mm2-4C         | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 521. 7 |
| 名称         |              | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線 |              | ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 521. 7 | 521. 7                     | WE114000<br>単－ 208号                        |        |
| 計          |              |                      |    |    |        | 521. 7                     |                                            |        |
| 単価         |              |                      |    |    |        | 521. 7                     | 円／m                                        |        |
|            |              |                      |    |    |        |                            |                                            |        |

|            |              |                      |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------|--------------|----------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|            |              |                      |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－115号     | ヒット配線撤去(不使用) | CVV-S2mm2-2C         | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 521. 7 |
| 名称         |              | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線 |              | ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 521. 7 | 521. 7                     | WE114000<br>単－ 208号                        |        |
| 計          |              |                      |    |    |        | 521. 7                     |                                            |        |
| 単価         |              |                      |    |    |        | 521. 7                     | 円／m                                        |        |
|            |              |                      |    |    |        |                            |                                            |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表     |                |                        |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
|------------|----------------|------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単－116号     | ヒ ッ ト配線撤去(不使用) | CPEV-S1. 2mm-5P        | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 521. 7 |
| 名 称        |                | 規 格                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘 要                                        |        |
| ケーブル及び電線配線 |                | ヒ ッ ト配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 521. 7 | 521. 7                     | WE114000<br>単－ 208号                        |        |
| 計          |                |                        |    |    |        | 521. 7                     |                                            |        |
| 単価         |                |                        |    |    |        | 521. 7                     | 円／m                                        |        |
|            |                |                        |    |    |        |                            |                                            |        |

|            |              |                      |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------|--------------|----------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|            |              |                      |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一117号     | ヒット配線撤去(不使用) | CPEV-S1. 2mm-3P      | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 521. 7 |
| 名称         |              | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線 |              | ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 521. 7 | 521. 7                     | WE114000<br>単一 208号                        |        |
| 計          |              |                      |    |    |        | 521. 7                     |                                            |        |
| 単価         |              |                      |    |    |        | 521. 7                     | 円／m                                        |        |
|            |              |                      |    |    |        |                            |                                            |        |

1 次単価表

|            |              |                      |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------|--------------|----------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|            |              |                      |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－118号     | ヒット配線撤去(不使用) | IV38mm2              | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 521. 7 |
| 名称         |              | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線 |              | ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 521. 7 | 521. 7                     | WE114000<br>単－ 208号                        |        |
| 計          |              |                      |    |    |        | 521. 7                     |                                            |        |
| 単価         |              |                      |    |    |        | 521. 7                     | 円／m                                        |        |
|            |              |                      |    |    |        |                            |                                            |        |

|            |             |                     |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------|-------------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|            |             |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－119号     | 管内配線撤去(不使用) | 6kV CVT38mm2        | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 897 |
| 名称         |             | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線 |             | 管内配線 50mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 1, 897 | 1, 897                     | WE114000<br>単－ 209号                        |        |
| 計          |             |                     |    |    |        | 1, 897                     |                                            |        |
| 単価         |             |                     |    |    |        | 1, 897                     | 円／m                                        |        |
|            |             |                     |    |    |        |                            |                                            |        |

1 次単価表

|            |             |                     |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------|-------------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|            |             |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－120号     | 管内配線撤去(不使用) | CV22mm2-3C          | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|            |             |                     |    |    |        | 1                          |                                            | 1, 186 |
| 名称         |             | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線 |             | 管内配線 40mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 1, 186 | 1, 186                     | WE114000<br>単－ 210号                        |        |
| 計          |             |                     |    |    |        | 1, 186                     |                                            |        |
| 単価         |             |                     |    |    |        | 1, 186                     | 円／m                                        |        |
|            |             |                     |    |    |        |                            |                                            |        |

|            |             |                     |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------|-------------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|            |             |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－121号     | 管内配線撤去(不使用) | CV8mm2-3C           | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|            |             |                     |    |    |        | 1                          |                                            | 652. 1 |
| 名称         |             | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線 |             | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 652. 1 | 652. 1                     | WE114000<br>単－ 211号                        |        |
| 計          |             |                     |    |    |        | 652. 1                     |                                            |        |
| 単価         |             |                     |    |    |        | 652. 1                     | 円／m                                        |        |
|            |             |                     |    |    |        |                            |                                            |        |

1 次単価表

|            |             |                     |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------|-------------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|            |             |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－122号     | 管内配線撤去(不使用) | CV5. 5mm2-2C        | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 652. 1 |
| 名称         |             | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線 |             | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 652. 1 | 652. 1                     | WE114000<br>単－ 211号                        |        |
| 計          |             |                     |    |    |        | 652. 1                     |                                            |        |
| 単価         |             |                     |    |    |        | 652. 1                     | 円／m                                        |        |
|            |             |                     |    |    |        |                            |                                            |        |

|            |             |                     |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------|-------------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|            |             |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－123号     | 管内配線撤去(不使用) | CV3. 5mm2-3C        | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 652. 1 |
| 名称         |             | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線 |             | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 652. 1 | 652. 1                     | WE114000<br>単－ 211号                        |        |
| 計          |             |                     |    |    |        | 652. 1                     |                                            |        |
| 単価         |             |                     |    |    |        | 652. 1                     | 円／m                                        |        |
|            |             |                     |    |    |        |                            |                                            |        |

# 1 次単価表

|            |             |                     |    |    |        |                                                                    |                                                                                    |
|------------|-------------|---------------------|----|----|--------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
|            |             |                     |    |    |        | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 12</div> <div>2024. 12</div> <div>1. 000-00000002000</div> </div> |
| 単－124号     | 管内配線撤去(不使用) | CV3. 5mm2-2C        | 単位 | m  | 数量     | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>652. 1</div> </div>                                       |
| 名称         |             | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                                                                 | 摘要                                                                                 |
| ケーブル及び電線配線 |             | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 652. 1 | 652. 1                                                             | WE114000<br>単－ 211号                                                                |
| 計          |             |                     |    |    |        | 652. 1                                                             |                                                                                    |
| 単価         |             |                     |    |    |        | 652. 1                                                             | 円／m                                                                                |
|            |             |                     |    |    |        |                                                                    |                                                                                    |

|            |             |                     |    |    |        |                                                                    |                                                                                    |
|------------|-------------|---------------------|----|----|--------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
|            |             |                     |    |    |        | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 12</div> <div>2024. 12</div> <div>1. 000-00000002000</div> </div> |
| 単－125号     | 管内配線撤去(不使用) | CVV-S2mm2-10C       | 単位 | m  | 数量     | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>652. 1</div> </div>                                       |
| 名称         |             | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                                                                 | 摘要                                                                                 |
| ケーブル及び電線配線 |             | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 652. 1 | 652. 1                                                             | WE114000<br>単－ 211号                                                                |
| 計          |             |                     |    |    |        | 652. 1                                                             |                                                                                    |
| 単価         |             |                     |    |    |        | 652. 1                                                             | 円／m                                                                                |
|            |             |                     |    |    |        |                                                                    |                                                                                    |

1 次単価表

|            |             |                     |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------|-------------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|            |             |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－126号     | 管内配線撤去(不使用) | CVV-S2mm2-2C        | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 652. 1 |
| 名称         |             | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線 |             | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 652. 1 | 652. 1                     | WE114000<br>単－ 211号                        |        |
| 計          |             |                     |    |    |        | 652. 1                     |                                            |        |
| 単価         |             |                     |    |    |        | 652. 1                     | 円／m                                        |        |
|            |             |                     |    |    |        |                            |                                            |        |

|            |             |                     |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------|-------------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|            |             |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－127号     | 管内配線撤去(不使用) | CPEV-S1. 2mm-5P     | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 652. 1 |
| 名称         |             | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線 |             | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 652. 1 | 652. 1                     | WE114000<br>単－ 211号                        |        |
| 計          |             |                     |    |    |        | 652. 1                     |                                            |        |
| 単価         |             |                     |    |    |        | 652. 1                     | 円／m                                        |        |
|            |             |                     |    |    |        |                            |                                            |        |

1 次単価表

|            |             |                     |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------|-------------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|            |             |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－128号     | 管内配線撤去(不使用) | HP0. 9mm-2P         | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|            |             |                     |    |    |        | 1                          |                                            | 272. 7 |
| 名称         |             | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線 |             | 管内配線 10mm以下 撤去(不使用) |    |    |        |                            | WE114000                                   |        |
|            |             |                     | m  | 1  | 272. 7 | 272. 7                     | 単－ 212号                                    |        |
| 計          |             |                     |    |    |        | 272. 7                     |                                            |        |
| 単価         |             |                     |    |    |        | 272. 7                     | 円／m                                        |        |
|            |             |                     |    |    |        |                            |                                            |        |

|            |             |                     |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------|-------------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|            |             |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－129号     | 管内配線撤去(不使用) | IV38mm2             | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|            |             |                     |    |    |        | 1                          |                                            | 652. 1 |
| 名称         |             | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線 |             | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用) |    |    |        |                            | WE114000                                   |        |
|            |             |                     | m  | 1  | 652. 1 | 652. 1                     | 単－ 211号                                    |        |
| 計          |             |                     |    |    |        | 652. 1                     |                                            |        |
| 単価         |             |                     |    |    |        | 652. 1                     | 円／m                                        |        |
|            |             |                     |    |    |        |                            |                                            |        |

1 次単価表

|                   |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------------------|--------------|--------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                   |              |                          |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－130号            | ラック配線撤去(不使用) | 6kV CVT38mm2             | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|                   |              |                          |    |    |        | 1                          |                                            | 2, 490 |
| 名称                |              | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線） |              | 仕上外径 50mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 1  | 2, 490 | 2, 490                     | WE115000<br>単－ 213号                        |        |
| 計                 |              |                          |    |    |        | 2, 490                     |                                            |        |
| 単価                |              |                          |    |    |        | 2, 490                     | 円／m                                        |        |
|                   |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |

|                   |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------------------|--------------|--------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                   |              |                          |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－131号            | ラック配線撤去(不使用) | CV22mm2-3C               | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|                   |              |                          |    |    |        | 1                          |                                            | 1, 542 |
| 名称                |              | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線） |              | 仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 1  | 1, 542 | 1, 542                     | WE115000<br>単－ 214号                        |        |
| 計                 |              |                          |    |    |        | 1, 542                     |                                            |        |
| 単価                |              |                          |    |    |        | 1, 542                     | 円／m                                        |        |
|                   |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表            |              |                          |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
|-------------------|--------------|--------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単－132号            | ラック配線撤去(不使用) | CV8mm2-3C                | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 841. 8 |
| 名称                |              | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線） |              | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 1  | 841. 8 | 841. 8                     | WE115000<br>単－ 215号                        |        |
| 計                 |              |                          |    |    |        | 841. 8                     |                                            |        |
| 単価                |              |                          |    |    |        | 841. 8                     | 円／m                                        |        |
|                   |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |

|                   |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------------------|--------------|--------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                   |              |                          |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－133号            | ラック配線撤去(不使用) | CV5. 5mm2-4C             | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 841. 8 |
| 名称                |              | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線） |              | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 1  | 841. 8 | 841. 8                     | WE115000<br>単－ 215号                        |        |
| 計                 |              |                          |    |    |        | 841. 8                     |                                            |        |
| 単価                |              |                          |    |    |        | 841. 8                     | 円／m                                        |        |
|                   |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |

1 次単価表

|                   |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------------------|--------------|--------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                   |              |                          |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－134号            | ラック配線撤去(不使用) | CV5. 5mm2-2C             | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|                   |              |                          |    |    |        | 1                          |                                            | 841. 8 |
| 名称                |              | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線） |              | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 1  | 841. 8 | 841. 8                     | WE115000<br>単－ 215号                        |        |
| 計                 |              |                          |    |    |        | 841. 8                     |                                            |        |
| 単価                |              |                          |    |    |        | 841. 8                     | 円／m                                        |        |
|                   |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |

|                   |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------------------|--------------|--------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                   |              |                          |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－135号            | ラック配線撤去(不使用) | CV3. 5mm2-3C             | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|                   |              |                          |    |    |        | 1                          |                                            | 841. 8 |
| 名称                |              | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線） |              | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 1  | 841. 8 | 841. 8                     | WE115000<br>単－ 215号                        |        |
| 計                 |              |                          |    |    |        | 841. 8                     |                                            |        |
| 単価                |              |                          |    |    |        | 841. 8                     | 円／m                                        |        |
|                   |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表            |              |                          |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
|-------------------|--------------|--------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単－136号            | ラック配線撤去(不使用) | CV3. 5mm2-2C             | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 841. 8 |
| 名称                |              | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線） |              | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 1  | 841. 8 | 841. 8                     | WE115000<br>単－ 215号                        |        |
| 計                 |              |                          |    |    |        | 841. 8                     |                                            |        |
| 単価                |              |                          |    |    |        | 841. 8                     | 円／m                                        |        |
|                   |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |

|                   |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------------------|--------------|--------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                   |              |                          |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－137号            | ラック配線撤去(不使用) | CVV-S5. 5mm2-2C          | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 841. 8 |
| 名称                |              | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線） |              | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 1  | 841. 8 | 841. 8                     | WE115000<br>単－ 215号                        |        |
| 計                 |              |                          |    |    |        | 841. 8                     |                                            |        |
| 単価                |              |                          |    |    |        | 841. 8                     | 円／m                                        |        |
|                   |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |

1 次単価表

|                   |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------------------|--------------|--------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                   |              |                          |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－138号            | ラック配線撤去(不使用) | CVV-S2mm2-10C            | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 841. 8 |
| 名称                |              | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線） |              | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 1  | 841. 8 | 841. 8                     | WE115000<br>単－ 215号                        |        |
| 計                 |              |                          |    |    |        | 841. 8                     |                                            |        |
| 単価                |              |                          |    |    |        | 841. 8                     | 円／m                                        |        |
|                   |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |

|                   |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------------------|--------------|--------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                   |              |                          |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－139号            | ラック配線撤去(不使用) | CVV-S2mm2-4C             | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 841. 8 |
| 名称                |              | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線） |              | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 1  | 841. 8 | 841. 8                     | WE115000<br>単－ 215号                        |        |
| 計                 |              |                          |    |    |        | 841. 8                     |                                            |        |
| 単価                |              |                          |    |    |        | 841. 8                     | 円／m                                        |        |
|                   |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表            |              |                          |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
|-------------------|--------------|--------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単－140号            | ラック配線撤去(不使用) | CVV-S2mm2-2C             | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 841. 8 |
| 名称                |              | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線） |              | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 1  | 841. 8 | 841. 8                     | WE115000<br>単－ 215号                        |        |
| 計                 |              |                          |    |    |        | 841. 8                     |                                            |        |
| 単価                |              |                          |    |    |        | 841. 8                     | 円／m                                        |        |
|                   |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |

|                   |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------------------|--------------|--------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                   |              |                          |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－141号            | ラック配線撤去(不使用) | CPEV-S1. 2mm-5P          | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 841. 8 |
| 名称                |              | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線） |              | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 1  | 841. 8 | 841. 8                     | WE115000<br>単－ 215号                        |        |
| 計                 |              |                          |    |    |        | 841. 8                     |                                            |        |
| 単価                |              |                          |    |    |        | 841. 8                     | 円／m                                        |        |
|                   |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表            |              |                          |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
|-------------------|--------------|--------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一142号            | ラック配線撤去(不使用) | CPEV-S1. 2mm-3P          | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 841. 8 |
| 名称                |              | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線） |              | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 1  | 841. 8 | 841. 8                     | WE115000<br>単一 215号                        |        |
| 計                 |              |                          |    |    |        | 841. 8                     |                                            |        |
| 単価                |              |                          |    |    |        | 841. 8                     | 円／m                                        |        |
|                   |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |

|                   |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------------------|--------------|--------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                   |              |                          |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－143号            | ラック配線撤去(不使用) | HP0. 9mm-2P              | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 343. 9 |
| 名称                |              | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線） |              | 仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 1  | 343. 9 | 343. 9                     | WE115000<br>単－ 216号                        |        |
| 計                 |              |                          |    |    |        | 343. 9                     |                                            |        |
| 単価                |              |                          |    |    |        | 343. 9                     | 円／m                                        |        |
|                   |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |

1 次単価表

|                   |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------------------|--------------|--------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                   |              |                          |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－144号            | ラック配線撤去(不使用) | IV38mm2                  | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 841. 8 |
| 名称                |              | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線） |              | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 1  | 841. 8 | 841. 8                     | WE115000<br>単－ 215号                        |        |
| 計                 |              |                          |    |    |        | 841. 8                     |                                            |        |
| 単価                |              |                          |    |    |        | 841. 8                     | 円／m                                        |        |
|                   |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |

|         |              |                      |    |    |     |                            |                                            |     |
|---------|--------------|----------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|         |              |                      |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単－145号  | ピット配線撤去(不使用) | SM-8C                | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 166 |
| 名称      |              | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 光ケーブル配線 |              | ピット配線 11mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 166 | 166                        | WE120010<br>単－ 217号                        |     |
| 計       |              |                      |    |    |     | 166                        |                                            |     |
| 単価      |              |                      |    |    |     | 166                        | 円／m                                        |     |
|         |              |                      |    |    |     |                            |                                            |     |

1 次単価表

|         |             |                         |    |    |        |                            |                                            |        |
|---------|-------------|-------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|         |             |                         |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－146号  | 管内配線撤去(不使用) | SM-8C                   | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 213. 4 |
| 名称      |             | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 光ケーブル配線 |             | 屋内屋外管内配線 11mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 213. 4 | 213. 4                     | WE120010<br>単－ 218号                        |        |
| 計       |             |                         |    |    |        | 213. 4                     |                                            |        |
| 単価      |             |                         |    |    |        | 213. 4                     | 円／m                                        |        |
|         |             |                         |    |    |        |                            |                                            |        |

|                |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |
|----------------|--------------|--------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                |              |                          |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－147号         | ラック配線撤去(不使用) | SM-8C                    | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 272. 7 |
| 名称             |              | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 光ケーブル配線（ラック配線） |              | 仕上外径 11mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 1  | 272. 7 | 272. 7                     | WE120020<br>単－ 219号                        |        |
| 計              |              |                          |    |    |        | 272. 7                     |                                            |        |
| 単価             |              |                          |    |    |        | 272. 7                     | 円／m                                        |        |
|                |              |                          |    |    |        |                            |                                            |        |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |       |                  |    |      |         |          |     |          |
|----------|-------|------------------|----|------|---------|----------|-----|----------|
| 単一148号   | 配電盤据付 | 高压キュービクル 新設 補正なし | 単位 | 面    | 数量      | 1        | 単価  | 156, 400 |
| 名称       |       | 規格               | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要  |          |
| 電気通信技術者  |       |                  | 人  | 0. 5 | 37, 752 | 18, 876  |     |          |
| 電工       |       |                  | 人  | 4    | 23, 712 | 94, 848  |     |          |
| 普通作業員    |       |                  | 人  | 2    | 21, 320 | 42, 640  |     |          |
| 諸雑費（まるめ） |       |                  | 式  | 1    |         | 36       |     |          |
| 計        |       |                  |    |      |         | 156, 400 |     |          |
| 単価       |       |                  |    |      |         | 156, 400 | 円／面 |          |
|          |       |                  |    |      |         |          |     |          |
|          |       |                  |    |      |         |          |     |          |
|          |       |                  |    |      |         |          |     |          |
|          |       |                  |    |      |         |          |     |          |
|          |       |                  |    |      |         |          |     |          |
|          |       |                  |    |      |         |          |     |          |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |       |               |    |      |         |         |     |         |
|----------|-------|---------------|----|------|---------|---------|-----|---------|
| 単一149号   | 配電盤調整 | 高圧キュービクル 補正なし | 単位 | 面    | 数量      | 1       | 単価  | 11, 330 |
| 名称       |       | 規格            | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 電気通信技術者  |       |               | 人  | 0. 3 | 37, 752 | 11, 325 |     |         |
| 諸雑費（まるめ） |       |               | 式  | 1    |         | 5       |     |         |
| 計        |       |               |    |      |         | 11, 330 |     |         |
| 単価       |       |               |    |      |         | 11, 330 | 円／面 |         |
|          |       |               |    |      |         |         |     |         |
|          |       |               |    |      |         |         |     |         |
|          |       |               |    |      |         |         |     |         |
|          |       |               |    |      |         |         |     |         |
|          |       |               |    |      |         |         |     |         |
|          |       |               |    |      |         |         |     |         |
|          |       |               |    |      |         |         |     |         |
|          |       |               |    |      |         |         |     |         |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |                 |      |    |       |         |        |     |        |
|----------|-----------------|------|----|-------|---------|--------|-----|--------|
| 単一150号   | あと施工アンカーボルト引張試験 | 引張試験 | 単位 | 本     | 数量      | 1      | 単価  | 3, 155 |
| 名称       |                 | 規格   | 単位 | 数量    | 単価      | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術者  |                 |      | 人  | 0. 05 | 37, 752 | 1, 887 |     |        |
| 電気通信技術員  |                 |      | 人  | 0. 05 | 25, 376 | 1, 268 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |                 |      | 式  | 1     |         | 0      |     |        |
| 計        |                 |      |    |       |         | 3, 155 |     |        |
| 単価       |                 |      |    |       |         | 3, 155 | 円／本 |        |
|          |                 |      |    |       |         |        |     |        |
|          |                 |      |    |       |         |        |     |        |
|          |                 |      |    |       |         |        |     |        |
|          |                 |      |    |       |         |        |     |        |
|          |                 |      |    |       |         |        |     |        |
|          |                 |      |    |       |         |        |     |        |
|          |                 |      |    |       |         |        |     |        |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |       |                  |    |       |         |          |     |          |
|----------|-------|------------------|----|-------|---------|----------|-----|----------|
| 単一151号   | 配電盤据付 | 高压キュービクル 新設 補正あり | 単位 | 面     | 数量      | 1        | 単価  | 109, 500 |
| 名称       |       | 規格               | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要  |          |
| 電気通信技術者  |       |                  | 人  | 0. 35 | 37, 752 | 13, 213  |     |          |
| 電工       |       |                  | 人  | 2. 8  | 23, 712 | 66, 393  |     |          |
| 普通作業員    |       |                  | 人  | 1. 4  | 21, 320 | 29, 848  |     |          |
| 諸雑費（まるめ） |       |                  | 式  | 1     |         | 46       |     |          |
| 計        |       |                  |    |       |         | 109, 500 |     |          |
| 単価       |       |                  |    |       |         | 109, 500 | 円／面 |          |
|          |       |                  |    |       |         |          |     |          |
|          |       |                  |    |       |         |          |     |          |
|          |       |                  |    |       |         |          |     |          |
|          |       |                  |    |       |         |          |     |          |
|          |       |                  |    |       |         |          |     |          |
|          |       |                  |    |       |         |          |     |          |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |       |               |    |       |         |        |     |        |
|----------|-------|---------------|----|-------|---------|--------|-----|--------|
| 単一152号   | 配電盤調整 | 高圧キュービクル 補正あり | 単位 | 面     | 数量      | 1      | 単価  | 7, 927 |
| 名称       |       | 規格            | 単位 | 数量    | 単価      | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術者  |       |               | 人  | 0. 21 | 37, 752 | 7, 927 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |       |               | 式  | 1     |         | 0      |     |        |
| 計        |       |               |    |       |         | 7, 927 |     |        |
| 単価       |       |               |    |       |         | 7, 927 | 円／面 |        |
|          |       |               |    |       |         |        |     |        |
|          |       |               |    |       |         |        |     |        |
|          |       |               |    |       |         |        |     |        |
|          |       |               |    |       |         |        |     |        |
|          |       |               |    |       |         |        |     |        |
|          |       |               |    |       |         |        |     |        |
|          |       |               |    |       |         |        |     |        |
|          |       |               |    |       |         |        |     |        |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |       |                  |    |       |         |         |     |         |
|----------|-------|------------------|----|-------|---------|---------|-----|---------|
| 単一153号   | 配電盤据付 | 低圧キュービクル 新設 補正あり | 単位 | 面     | 数量      | 1       | 単価  | 92, 860 |
| 名称       |       | 規格               | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 電気通信技術者  |       |                  | 人  | 0. 35 | 37, 752 | 13, 213 |     |         |
| 電工       |       |                  | 人  | 2. 1  | 23, 712 | 49, 795 |     |         |
| 普通作業員    |       |                  | 人  | 1. 4  | 21, 320 | 29, 848 |     |         |
| 諸雑費（まるめ） |       |                  | 式  | 1     |         | 4       |     |         |
| 計        |       |                  |    |       |         | 92, 860 |     |         |
| 単価       |       |                  |    |       |         | 92, 860 | 円／面 |         |
|          |       |                  |    |       |         |         |     |         |
|          |       |                  |    |       |         |         |     |         |
|          |       |                  |    |       |         |         |     |         |
|          |       |                  |    |       |         |         |     |         |
|          |       |                  |    |       |         |         |     |         |
|          |       |                  |    |       |         |         |     |         |

参考資料（1）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |       |                     |    |      |         |         |     |         |
|----------|-------|---------------------|----|------|---------|---------|-----|---------|
| 単一154号   | 分電盤取付 | 露出型分電盤前面0. 8m2以下 新設 | 単位 | 面    | 数量      | 1       | 単価  | 42, 690 |
| 名称       |       | 規格                  | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 電工       |       |                     | 人  | 1. 8 | 23, 712 | 42, 681 |     |         |
| 諸雑費（まるめ） |       |                     | 式  | 1    |         | 9       |     |         |
| 計        |       |                     |    |      |         | 42, 690 |     |         |
| 単価       |       |                     |    |      |         | 42, 690 | 円／面 |         |
|          |       |                     |    |      |         |         |     |         |
|          |       |                     |    |      |         |         |     |         |
|          |       |                     |    |      |         |         |     |         |
|          |       |                     |    |      |         |         |     |         |
|          |       |                     |    |      |         |         |     |         |
|          |       |                     |    |      |         |         |     |         |
|          |       |                     |    |      |         |         |     |         |
|          |       |                     |    |      |         |         |     |         |

# 参考資料（1）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |          |                 |    |    |         |         |     |         |
|----------|----------|-----------------|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単一155号   | 雨量・水位計据付 | 水位計超音波式 新設 補正なし | 単位 | 台  | 数量      | 1       | 単価  | 88, 510 |
| 名称       |          | 規格              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 電気通信技術者  |          |                 | 人  | 1  | 37, 752 | 37, 752 |     |         |
| 電気通信技術員  |          |                 | 人  | 2  | 25, 376 | 50, 752 |     |         |
| 諸雑費（まるめ） |          |                 | 式  | 1  |         | 6       |     |         |
| 計        |          |                 |    |    |         | 88, 510 |     |         |
| 単価       |          |                 |    |    |         | 88, 510 | 円／台 |         |
|          |          |                 |    |    |         |         |     |         |
|          |          |                 |    |    |         |         |     |         |
|          |          |                 |    |    |         |         |     |         |
|          |          |                 |    |    |         |         |     |         |
|          |          |                 |    |    |         |         |     |         |
|          |          |                 |    |    |         |         |     |         |
|          |          |                 |    |    |         |         |     |         |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |       |                  |    |      |         |          |     |          |
|----------|-------|------------------|----|------|---------|----------|-----|----------|
| 単一156号   | 配電盤据付 | 低圧キュービクル 新設 補正なし | 単位 | 面    | 数量      | 1        | 単価  | 132, 700 |
| 名称       |       | 規格               | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要  |          |
| 電気通信技術者  |       |                  | 人  | 0. 5 | 37, 752 | 18, 876  |     |          |
| 電工       |       |                  | 人  | 3    | 23, 712 | 71, 136  |     |          |
| 普通作業員    |       |                  | 人  | 2    | 21, 320 | 42, 640  |     |          |
| 諸雑費（まるめ） |       |                  | 式  | 1    |         | 48       |     |          |
| 計        |       |                  |    |      |         | 132, 700 |     |          |
| 単価       |       |                  |    |      |         | 132, 700 | 円／面 |          |
|          |       |                  |    |      |         |          |     |          |
|          |       |                  |    |      |         |          |     |          |
|          |       |                  |    |      |         |          |     |          |
|          |       |                  |    |      |         |          |     |          |
|          |       |                  |    |      |         |          |     |          |
|          |       |                  |    |      |         |          |     |          |

# 参考資料（１）

|          |            |                 |    |    |         |                            |                                            |  |
|----------|------------|-----------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--|
|          |            |                 |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |  |
| 単－157号   | ケーブル及び電線配線 | ヒット配線 50mm以下 新設 | 単位 | m  | 数量      |                            | 単価                                         |  |
|          | 名称         | 規格              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |  |
| 電工       |            |                 | 人  | 13 | 23, 712 | 308, 256                   |                                            |  |
| 諸雑費（まるめ） |            |                 | 式  | 1  |         | 44                         |                                            |  |
| 計        |            |                 |    |    |         | 308, 300                   |                                            |  |
| 単価       |            |                 |    |    |         | 3, 083                     | 円／m                                        |  |

|                      |                             |               |    |    |        |                            |                                            |  |
|----------------------|-----------------------------|---------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--|
|                      |                             |               |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |  |
| 単－158号               | C V Tケーブル（トリプルレックス<br>ケーブル） | 6kV CVT 38mm2 | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |  |
|                      | 名称                          | 規格            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |  |
| トリブレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル |                             |               | m  | 1  | 3, 386 | 3, 386                     |                                            |  |
| 計                    |                             |               |    |    |        | 3, 386                     |                                            |  |
| 単価                   |                             |               |    |    |        | 3, 386                     | 円／m                                        |  |
|                      |                             |               |    |    |        |                            |                                            |  |

参考資料（１）

|                      |                             |                            |    |    |        |                            |                                            |        |
|----------------------|-----------------------------|----------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                      |                             |                            |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一159号               | C V Tケーブル（トリプルレックス<br>ケーブル） | 600V CVT150mm2             | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|                      |                             |                            |    |    |        | 1                          |                                            | 8, 274 |
| 名称                   |                             | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| トリブレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル |                             | 6 0 0 V（C V T） 1 5 0 m m 2 | m  | 1  | 8, 274 | 8, 274                     |                                            |        |
| 計                    |                             |                            |    |    |        | 8, 274                     |                                            |        |
| 単価                   |                             |                            |    |    |        | 8, 274                     | 円／m                                        |        |
|                      |                             |                            |    |    |        |                            |                                            |        |

|          |            |                 |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|------------|-----------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |            |                 |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一160号   | ケーブル及び電線配線 | ビッド配線 40mm以下 新設 | 単位 | m    | 数量      |                            | 単価                                         |        |
|          |            |                 |    |      |         | 100                        |                                            | 1, 992 |
| 名称       |            | 規格              | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |            |                 | 人  | 8. 4 | 23, 712 | 199, 180                   |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |                 | 式  | 1    |         | 20                         |                                            |        |
| 計        |            |                 |    |      |         | 199, 200                   |                                            |        |
| 単価       |            |                 |    |      |         | 1, 992                     | 円／m                                        |        |

# 参考資料（１）

|                      |                         |                          |    |    |        |                                                                    |                                                                                    |
|----------------------|-------------------------|--------------------------|----|----|--------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
|                      |                         |                          |    |    |        | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 12</div> <div>2024. 12</div> <div>1. 000-00000002000</div> </div> |
| 単一161号               | C V Tケーブル（トリプルレックスケーブル） | 600V CVT 60mm2           | 単位 | m  | 数量     | 1                                                                  | <div>単価</div> <div>3, 312</div>                                                    |
| 名称                   |                         | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                                                                 | 摘要                                                                                 |
| トリブレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル |                         | 6 0 0 V（C V T） 6 0 m m 2 | m  | 1  | 3, 312 | 3, 312                                                             |                                                                                    |
| 計                    |                         |                          |    |    |        | 3, 312                                                             |                                                                                    |
| 単価                   |                         |                          |    |    |        | 3, 312                                                             | 円／m                                                                                |
|                      |                         |                          |    |    |        |                                                                    |                                                                                    |

|          |            |                 |    |      |         |                                                                    |                                                                                    |
|----------|------------|-----------------|----|------|---------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
|          |            |                 |    |      |         | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 12</div> <div>2024. 12</div> <div>1. 000-00000002000</div> </div> |
| 単一162号   | ケーブル及び電線配線 | ビッド配線 20mm以下 新設 | 単位 | m    | 数量      | 100                                                                | <div>単価</div> <div>1, 044</div>                                                    |
| 名称       |            | 規格              | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                                                                 | 摘要                                                                                 |
| 電工       |            |                 | 人  | 4. 4 | 23, 712 | 104, 332                                                           |                                                                                    |
| 諸雑費（まるめ） |            |                 | 式  | 1    |         | 68                                                                 |                                                                                    |
| 計        |            |                 |    |      |         | 104, 400                                                           |                                                                                    |
| 単価       |            |                 |    |      |         | 1, 044                                                             | 円／m                                                                                |

# 参考資料（１）

|                      |                          |                            |    |    |     |                            |                                            |     |
|----------------------|--------------------------|----------------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
| 参考資料（１）              |                          |                            |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一163号               | ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ<br>ーブル） | 600V CV 22mm2 2心           | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 887 |
| 名称                   |                          | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                          | 6 0 0 V（C V） 2 2 m m 2 2 心 | m  | 1  | 887 | 887                        |                                            |     |
| 計                    |                          |                            |    |    |     | 887                        |                                            |     |
| 単価                   |                          |                            |    |    |     | 887                        | 円／m                                        |     |
|                      |                          |                            |    |    |     |                            |                                            |     |

|                      |                              |                            |    |    |     |                            |                                            |     |
|----------------------|------------------------------|----------------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                      |                              |                            |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一164号               | C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ<br>ーブル） | 600V CV 14mm2 2心           | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 583 |
| 名称                   |                              | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                              | 6 0 0 V（C V） 1 4 m m 2 2 心 | m  | 1  | 583 | 583                        |                                            |     |
| 計                    |                              |                            |    |    |     | 583                        |                                            |     |
| 単価                   |                              |                            |    |    |     | 583                        | 円／m                                        |     |
|                      |                              |                            |    |    |     |                            |                                            |     |

参考資料（１）

|                      |                          |                             |    |    |     |                            |                                            |     |
|----------------------|--------------------------|-----------------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                      |                          |                             |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単-165号               | ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ<br>ーブル） | 600V CV 3.5mm2 3心           | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                         |     |
|                      |                          |                             |    |    |     | 1                          |                                            | 263 |
| 名称                   |                          | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                          | 6 0 0 V（C V） 3． 5 m m 2 3 心 | m  | 1  | 263 | 263                        |                                            |     |
| 計                    |                          |                             |    |    |     | 263                        |                                            |     |
| 単価                   |                          |                             |    |    |     | 263                        | 円／m                                        |     |
|                      |                          |                             |    |    |     |                            |                                            |     |

|                      |                          |                             |    |    |     |                            |                                            |     |
|----------------------|--------------------------|-----------------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                      |                          |                             |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単-166号               | ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ<br>ーブル） | 600V CV 3.5mm2 2心           | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                         |     |
|                      |                          |                             |    |    |     | 1                          |                                            | 191 |
| 名称                   |                          | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                          | 6 0 0 V（C V） 3． 5 m m 2 2 心 | m  | 1  | 191 | 191                        |                                            |     |
| 計                    |                          |                             |    |    |     | 191                        |                                            |     |
| 単価                   |                          |                             |    |    |     | 191                        | 円／m                                        |     |
|                      |                          |                             |    |    |     |                            |                                            |     |

参考資料（１）

|                      |                          |                             |    |    |     |                            |                                            |     |
|----------------------|--------------------------|-----------------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                      |                          |                             |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一167号               | ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ<br>ーブル） | 600V CV 2mm2 2心             | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                         |     |
|                      |                          |                             |    |    |     | 1                          |                                            | 127 |
| 名称                   |                          | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                          | 6 0 0 V（C V） 2． 0 m m 2 2 心 | m  | 1  | 127 | 127                        |                                            |     |
| 計                    |                          |                             |    |    |     | 127                        |                                            |     |
| 単価                   |                          |                             |    |    |     | 127                        | 円／m                                        |     |
|                      |                          |                             |    |    |     |                            |                                            |     |

|                    |                  |                        |    |    |     |                            |                                            |     |
|--------------------|------------------|------------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                    |                  |                        |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一168号             | ＣＶＶケーブル（制御用絶縁電線） | CVV 2. 0 mm2 20心       | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                         |     |
|                    |                  |                        |    |    |     | 1                          |                                            | 969 |
| 名称                 |                  | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル |                  | C V V 2． 0 m m 2 2 0 心 | m  | 1  | 969 | 969                        |                                            |     |
| 計                  |                  |                        |    |    |     | 969                        |                                            |     |
| 単価                 |                  |                        |    |    |     | 969                        | 円／m                                        |     |
|                    |                  |                        |    |    |     |                            |                                            |     |

# 参考資料（１）

|                    |                    |                        |    |    |     |                            |                                            |     |
|--------------------|--------------------|------------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
| 参考資料（1）            |                    |                        |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一169号             | C V Vケーブル（制御用絶縁電線） | CVV 2.0 mm2 10心        | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 493 |
| 名称                 |                    | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル |                    | C V V 2. 0 m m 2 1 0 心 | m  | 1  | 493 | 493                        |                                            |     |
| 計                  |                    |                        |    |    |     | 493                        |                                            |     |
| 単価                 |                    |                        |    |    |     | 493                        | 円／m                                        |     |
|                    |                    |                        |    |    |     |                            |                                            |     |

|                    |                    |                      |    |    |     |                            |                                            |     |
|--------------------|--------------------|----------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                    |                    |                      |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一170号             | C V Vケーブル（制御用絶縁電線） | CVV 2.0 mm2 4心       | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 213 |
| 名称                 |                    | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル |                    | C V V 2. 0 m m 2 4 心 | m  | 1  | 213 | 213                        |                                            |     |
| 計                  |                    |                      |    |    |     | 213                        |                                            |     |
| 単価                 |                    |                      |    |    |     | 213                        | 円／m                                        |     |
|                    |                    |                      |    |    |     |                            |                                            |     |

# 参考資料（１）

|                    |                    |                   |    |    |     |                            |                                            |     |
|--------------------|--------------------|-------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
| 参考資料（1）            |                    |                   |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一171号             | C V Vケーブル（制御用絶縁電線） | CVV 2.0 mm2 3心    | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 158 |
| 名称                 |                    | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル |                    | C V V 2. 0 mm2 3心 | m  | 1  | 158 | 158                        |                                            |     |
| 計                  |                    |                   |    |    |     | 158                        |                                            |     |
| 単価                 |                    |                   |    |    |     | 158                        | 円／m                                        |     |
|                    |                    |                   |    |    |     |                            |                                            |     |

|                    |                    |                   |    |    |     |                            |                                            |     |
|--------------------|--------------------|-------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                    |                    |                   |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一172号             | C V Vケーブル（制御用絶縁電線） | CVV 2.0 mm2 2心    | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 114 |
| 名称                 |                    | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル |                    | C V V 2. 0 mm2 2心 | m  | 1  | 114 | 114                        |                                            |     |
| 計                  |                    |                   |    |    |     | 114                        |                                            |     |
| 単価                 |                    |                   |    |    |     | 114                        | 円／m                                        |     |
|                    |                    |                   |    |    |     |                            |                                            |     |

# 参考資料（１）

|                     |                       |                         |    |    |     |                            |                                            |     |
|---------------------|-----------------------|-------------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                     |                       |                         |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単-173号              | CVV-S ケーブル（しゃへい付制御電線） | CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 10心  | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                         |     |
|                     |                       |                         |    |    |     | 1                          |                                            | 631 |
| 名称                  |                       | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル |                       | CVV-S 銅テープ 2. 0 mm2 10心 | m  | 1  | 631 | 631                        |                                            |     |
| 計                   |                       |                         |    |    |     | 631                        |                                            |     |
| 単価                  |                       |                         |    |    |     | 631                        | 円／m                                        |     |
|                     |                       |                         |    |    |     |                            |                                            |     |

|                     |                       |                        |    |    |     |                            |                                            |     |
|---------------------|-----------------------|------------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                     |                       |                        |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単-174号              | CVV-S ケーブル（しゃへい付制御電線） | CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 6心  | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                         |     |
|                     |                       |                        |    |    |     | 1                          |                                            | 415 |
| 名称                  |                       | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル |                       | CVV-S 銅テープ 2. 0 mm2 6心 | m  | 1  | 415 | 415                        |                                            |     |
| 計                   |                       |                        |    |    |     | 415                        |                                            |     |
| 単価                  |                       |                        |    |    |     | 415                        | 円／m                                        |     |
|                     |                       |                        |    |    |     |                            |                                            |     |

# 参考資料（１）

|                     |                       |                          |    |    |     |                            |                                            |     |
|---------------------|-----------------------|--------------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
| 参考資料（1）             |                       |                          |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単-175号              | CVV-S ケーブル（しゃへい付制御電線） | CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 4心    | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 307 |
| 名称                  |                       | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル |                       | CVV-S 銅テープ 2. 0 mm 2 4 心 | m  | 1  | 307 | 307                        |                                            |     |
| 計                   |                       |                          |    |    |     | 307                        |                                            |     |
| 単価                  |                       |                          |    |    |     | 307                        | 円／m                                        |     |
|                     |                       |                          |    |    |     |                            |                                            |     |

|                     |                               |                              |    |    |     |                            |                                            |     |
|---------------------|-------------------------------|------------------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                     |                               |                              |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単-176号              | C V V - S ケーブル（しゃへい付制<br>御電線） | CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 2心        | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 201 |
| 名称                  |                               | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル |                               | C V V - S 銅テープ 2. 0 mm 2 2 心 | m  | 1  | 201 | 201                        |                                            |     |
| 計                   |                               |                              |    |    |     | 201                        |                                            |     |
| 単価                  |                               |                              |    |    |     | 201                        | 円／m                                        |     |
|                     |                               |                              |    |    |     |                            |                                            |     |

参考資料（１）

|                     |                    |                 |    |    |     |                            |                                            |     |
|---------------------|--------------------|-----------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                     |                    |                 |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単-177号              | SWVPケーブル（プリントケーブル） | SWVP 0. 5mm×60C | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                         |     |
|                     |                    |                 |    |    |     | 1                          |                                            | 369 |
| 名称                  |                    | 規格              | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル |                    | SWVP 0. 5mm 60心 | m  | 1  | 369 | 369                        |                                            |     |
| 計                   |                    |                 |    |    |     | 369                        |                                            |     |
| 単価                  |                    |                 |    |    |     | 369                        | 円／m                                        |     |
|                     |                    |                 |    |    |     |                            |                                            |     |

|                     |                    |                |    |    |       |                            |                                            |    |
|---------------------|--------------------|----------------|----|----|-------|----------------------------|--------------------------------------------|----|
|                     |                    |                |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |    |
| 単-178号              | SWVPケーブル（プリントケーブル） | SWVP 0. 5mm×6C | 単位 | m  | 数量    |                            | 単価                                         |    |
|                     |                    |                |    |    |       | 1                          |                                            | 82 |
| 名称                  |                    | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                         |    |
| 局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル |                    | SWVP 0. 5mm 6心 | m  | 1  | 82. 1 | 82                         |                                            |    |
| 計                   |                    |                |    |    |       | 82                         |                                            |    |
| 単価                  |                    |                |    |    |       | 82                         | 円／m                                        |    |
|                     |                    |                |    |    |       |                            |                                            |    |

参考資料（１）

|                               |                   |                   |    |    |     |                            |                                            |     |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                               |                   |                   |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単-179号                        | FCPEV-Sケーブル（銅テープ） | FCPEV-S 1.2mm 5対  | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                         |     |
|                               |                   |                   |    |    |     | 1                          |                                            | 364 |
| 名称                            |                   | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 着色識別用ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ） |                   | FCPEV-S 1. 2mm 5P | m  | 1  | 364 | 364                        |                                            |     |
| 計                             |                   |                   |    |    |     | 364                        |                                            |     |
| 単価                            |                   |                   |    |    |     | 364                        | 円／m                                        |     |
|                               |                   |                   |    |    |     |                            |                                            |     |

|                               |                   |                   |    |    |     |                            |                                            |     |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                               |                   |                   |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単-180号                        | FCPEV-Sケーブル（銅テープ） | FCPEV-S 1.2mm 3対  | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                         |     |
|                               |                   |                   |    |    |     | 1                          |                                            | 283 |
| 名称                            |                   | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 着色識別用ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ） |                   | FCPEV-S 1. 2mm 3P | m  | 1  | 283 | 283                        |                                            |     |
| 計                             |                   |                   |    |    |     | 283                        |                                            |     |
| 単価                            |                   |                   |    |    |     | 283                        | 円／m                                        |     |
|                               |                   |                   |    |    |     |                            |                                            |     |

# 参考資料（１）

|                |                       |              |    |    |     |                            |                                            |     |
|----------------|-----------------------|--------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
| 参考資料（1）        |                       |              |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一181号         | I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線） | IV 38mm2     | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 715 |
| 名称             |                       | 規格           | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 6 0 0 Vビニル絶縁電線 |                       | I V 3 8 mm 2 | m  | 1  | 715 | 715                        |                                            |     |
| 計              |                       |              |    |    |     | 715                        |                                            |     |
| 単価             |                       |              |    |    |     | 715                        | 円／m                                        |     |
|                |                       |              |    |    |     |                            |                                            |     |

|          |            |                |    |    |         |                            |                                            |        |
|----------|------------|----------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |            |                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一182号   | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 50mm以下 新設 | 単位 | m  | 数量      | 100                        | 単価                                         | 3, 794 |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |            |                | 人  | 16 | 23, 712 | 379, 392                   |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1  |         | 8                          |                                            |        |
| 計        |            |                |    |    |         | 379, 400                   |                                            |        |
| 単価       |            |                |    |    |         | 3, 794                     | 円／m                                        |        |

# 参考資料（１）

|          |            |                |    |    |         |                            |                                            |        |
|----------|------------|----------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |            |                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－183号   | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 40mm以下 新設 | 単位 | m  | 数量      |                            | 単価                                         |        |
|          |            |                |    |    |         | 100                        |                                            | 2, 372 |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |            |                | 人  | 10 | 23, 712 | 237, 120                   |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1  |         | 80                         |                                            |        |
| 計        |            |                |    |    |         | 237, 200                   |                                            |        |
| 単価       |            |                |    |    |         | 2, 372                     | 円／m                                        |        |

|          |            |                |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|------------|----------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |            |                |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－184号   | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 20mm以下 新設 | 単位 | m    | 数量      |                            | 単価                                         |        |
|          |            |                |    |      |         | 100                        |                                            | 1, 305 |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |            |                | 人  | 5. 5 | 23, 712 | 130, 416                   |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1    |         | 84                         |                                            |        |
| 計        |            |                |    |      |         | 130, 500                   |                                            |        |
| 単価       |            |                |    |      |         | 1, 305                     | 円／m                                        |        |

# 参考資料（１）

|                    |            |              |    |    |       |                            |                                            |    |
|--------------------|------------|--------------|----|----|-------|----------------------------|--------------------------------------------|----|
| 参考資料（1）            |            |              |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |    |
| 単ー185号             | ツイストペアケーブル | カテゴリー5e 4P   | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                         | 47 |
| 名称                 |            | 規格           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                         |    |
| LANケーブル ツイストペアケーブル |            | カテゴリー5 e 4 P | m  | 1  | 47. 5 | 47                         |                                            |    |
| 計                  |            |              |    |    |       | 47                         |                                            |    |
| 単価                 |            |              |    |    |       | 47                         | 円／m                                        |    |
|                    |            |              |    |    |       |                            |                                            |    |

|          |                   |                     |    |    |         |                            |                                            |        |
|----------|-------------------|---------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |                   |                     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単ー186号   | ケーブル及び電線配線（ラック配線） | 仕上外径 50mm以下 新設 抱縛あり | 単位 | m  | 数量      | 100                        | 単価                                         | 4, 980 |
| 名称       |                   | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |                   |                     | 人  | 21 | 23, 712 | 497, 952                   |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                     | 式  | 1  |         | 48                         |                                            |        |
| 計        |                   |                     |    |    |         | 498, 000                   |                                            |        |
| 単価       |                   |                     |    |    |         | 4, 980                     | 円／m                                        |        |

# 参考資料（１）

|                      |                         |                         |    |    |        |                            |                                            |        |
|----------------------|-------------------------|-------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 参考資料（1）              |                         |                         |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一187号               | C V Tケーブル（トリプルレックスケーブル） | 6kV C V T 22mm2         | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 2, 351 |
| 名称                   |                         | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| トリプレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル |                         | 6 K V （C V T） 2 2 m m 2 | m  | 1  | 2, 351 | 2, 351                     |                                            |        |
| 計                    |                         |                         |    |    |        | 2, 351                     |                                            |        |
| 単価                   |                         |                         |    |    |        | 2, 351                     | 円／m                                        |        |
|                      |                         |                         |    |    |        |                            |                                            |        |

|          |                   |                     |    |    |         |                            |                                            |        |
|----------|-------------------|---------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |                   |                     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一188号   | ケーブル及び電線配線（ラック配線） | 仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり | 単位 | m  | 数量      | 100                        | 単価                                         | 3, 083 |
| 名称       |                   | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |                   |                     | 人  | 13 | 23, 712 | 308, 256                   |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                     | 式  | 1  |         | 44                         |                                            |        |
| 計        |                   |                     |    |    |         | 308, 300                   |                                            |        |
| 単価       |                   |                     |    |    |         | 3, 083                     | 円／m                                        |        |

# 参考資料（１）

|                      |                      |                  |    |    |        |                                                                    |                                                                                    |
|----------------------|----------------------|------------------|----|----|--------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
|                      |                      |                  |    |    |        | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 12</div> <div>2024. 12</div> <div>1. 000-00000002000</div> </div> |
| 単一189号               | CVケーブル（600V架橋ポリケーブル） | 600V CV 60mm2 2心 | 単位 | m  | 数量     |                                                                    | <div> <div>1</div> <div>2, 289</div> </div>                                        |
| 名称                   |                      | 規格               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                                                                 | 摘要                                                                                 |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                      | 600V（CV）60mm2 2心 | m  | 1  | 2, 289 | 2, 289                                                             |                                                                                    |
| 計                    |                      |                  |    |    |        | 2, 289                                                             |                                                                                    |
| 単価                   |                      |                  |    |    |        | 2, 289                                                             | 円／m                                                                                |
|                      |                      |                  |    |    |        |                                                                    |                                                                                    |

|          |                   |                     |    |      |         |                                                                    |                                                                                    |
|----------|-------------------|---------------------|----|------|---------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
|          |                   |                     |    |      |         | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 12</div> <div>2024. 12</div> <div>1. 000-00000002000</div> </div> |
| 単一190号   | ケーブル及び電線配線（ラック配線） | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | 単位 | m    | 数量      |                                                                    | <div> <div>100</div> <div>1, 684</div> </div>                                      |
| 名称       |                   | 規格                  | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                                                                 | 摘要                                                                                 |
| 電工       |                   |                     | 人  | 7. 1 | 23, 712 | 168, 355                                                           |                                                                                    |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                     | 式  | 1    |         | 45                                                                 |                                                                                    |
| 計        |                   |                     |    |      |         | 168, 400                                                           |                                                                                    |
| 単価       |                   |                     |    |      |         | 1, 684                                                             | 円／m                                                                                |

# 参考資料（１）

|                      |                      |                    |    |    |     |                            |                                            |     |
|----------------------|----------------------|--------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
| 参考資料（1）              |                      |                    |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一191号               | CVケーブル（600V架橋ポリケ-ブル） | 600V CV 2mm2 3心    | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 171 |
| 名称                   |                      | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                      | 600V（CV）2. 0mm2 3心 | m  | 1  | 171 | 171                        |                                            |     |
| 計                    |                      |                    |    |    |     | 171                        |                                            |     |
| 単価                   |                      |                    |    |    |     | 171                        | 円／m                                        |     |
|                      |                      |                    |    |    |     |                            |                                            |     |

|                     |                             |                                |    |    |     |                            |                                            |     |
|---------------------|-----------------------------|--------------------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                     |                             |                                |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一192号              | C V V－S ケーブル（しゃへい付制<br>御電線） | CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 3心          | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 248 |
| 名称                  |                             | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル |                             | C V V－S 銅テープ 2. 0 m m 2    3 心 | m  | 1  | 248 | 248                        |                                            |     |
| 計                   |                             |                                |    |    |     | 248                        |                                            |     |
| 単価                  |                             |                                |    |    |     | 248                        | 円／m                                        |     |
|                     |                             |                                |    |    |     |                            |                                            |     |

参考資料（１）

|          |                   |                     |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|-------------------|---------------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |                   |                     |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－193号   | ケーブル及び電線配線（ラック配線） | 仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり | 単位 | m    | 数量      |                            | 単価                                         |        |
|          |                   |                     |    |      |         | 100                        |                                            | 687. 7 |
| 名称       |                   | 規格                  | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |                   |                     | 人  | 2. 9 | 23, 712 | 68, 764                    |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                     | 式  | 1    |         | 6                          |                                            |        |
| 計        |                   |                     |    |      |         | 68, 770                    |                                            |        |
| 単価       |                   |                     |    |      |         | 687. 7                     | 円／m                                        |        |

|          |              |               |    |      |         |                            |                                            |         |
|----------|--------------|---------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|          |              |               |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－194号   | 高圧電力ケーブル端末処理 | 38mm2×3C以下 3心 | 単位 | 箇所   | 数量      |                            | 単価                                         |         |
|          |              |               |    |      |         | 1                          |                                            | 21, 340 |
| 名称       |              | 規格            | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 電工       |              |               | 人  | 0. 9 | 23, 712 | 21, 340                    |                                            |         |
| 諸雑費（まるめ） |              |               | 式  | 1    |         | 0                          |                                            |         |
| 計        |              |               |    |      |         | 21, 340                    |                                            |         |
| 単価       |              |               |    |      |         | 21, 340                    | 円／箇所                                       |         |

# 参考資料（1）

|          |              |               |    |      |         |                            |                                            |         |
|----------|--------------|---------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|          |              |               |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一195号   | 高圧電力ケーブル端末処理 | 22mm2×3C以下 3心 | 単位 | 箇所   | 数量      |                            | 単価                                         |         |
|          |              |               |    |      |         | 1                          |                                            | 16, 600 |
| 名称       |              | 規格            | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 電工       |              |               | 人  | 0. 7 | 23, 712 | 16, 598                    |                                            |         |
| 諸雑費（まるめ） |              |               | 式  | 1    |         | 2                          |                                            |         |
| 計        |              |               |    |      |         | 16, 600                    |                                            |         |
| 単価       |              |               |    |      |         | 16, 600                    | 円／箇所                                       |         |

|          |         |                 |    |      |         |                            |                                            |     |
|----------|---------|-----------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|          |         |                 |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一196号   | 光ケーブル配線 | ビッド配線 11mm以下 新設 | 単位 | m    | 数量      |                            | 単価                                         |     |
|          |         |                 |    |      |         | 100                        |                                            | 332 |
| 名称       |         | 規格              | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 電工       |         |                 | 人  | 1. 4 | 23, 712 | 33, 196                    |                                            |     |
| 諸雑費（まるめ） |         |                 | 式  | 1    |         | 4                          |                                            |     |
| 計        |         |                 |    |      |         | 33, 200                    |                                            |     |
| 単価       |         |                 |    |      |         | 332                        | 円／m                                        |     |

# 参考資料（１）

|        |                  |                                                                 |    |     |     |                            |                                            |     |
|--------|------------------|-----------------------------------------------------------------|----|-----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|        |                  |                                                                 |    |     |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一197号 | 光ケーブル配線各種        | 光ケーブル 光ケーブル（４芯テープスロット） SM<br>光ケーブル（４芯テープスロット）SM<br>1. 31 μ m 8C | 単位 | m・本 | 数量  |                            | 単価                                         | 412 |
|        | 名称               | 規格                                                              | 単位 | 数量  | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
|        | 光ケーブル（４芯テープスロット） | SM 1. 31 μ m 8C                                                 | m  | 1   | 412 | 412                        |                                            |     |
|        | 計                |                                                                 |    |     |     | 412                        |                                            |     |
|        | 単価               |                                                                 |    |     |     | 412                        | 円／m・本                                      |     |
|        |                  |                                                                 |    |     |     |                            |                                            |     |

|        |          |                    |    |      |         |                            |                                            |        |
|--------|----------|--------------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|        |          |                    |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一198号 | 光ケーブル配線  | 屋内屋外管内配線 11mm以下 新設 | 単位 | m    | 数量      |                            | 単価                                         | 426. 9 |
|        | 名称       | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
|        | 電工       |                    | 人  | 1. 8 | 23, 712 | 42, 681                    |                                            |        |
|        | 諸雑費（まるめ） |                    | 式  | 1    |         | 9                          |                                            |        |
|        | 計        |                    |    |      |         | 42, 690                    |                                            |        |
|        | 単価       |                    |    |      |         | 426. 9                     | 円／m                                        |        |

# 参考資料（１）

|          |                |                     |    |      |         |                            |     |                                            |  |
|----------|----------------|---------------------|----|------|---------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|--|
| 参考資料（1）  |                |                     |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |  |
| 単一199号   | 光ケーブル配線（ラック配線） | 仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり | 単位 | m    | 数量      | 100                        | 単価  | 545. 4                                     |  |
| 名称       |                | 規格                  | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                            |  |
| 電工       |                |                     | 人  | 2. 3 | 23, 712 | 54, 537                    |     |                                            |  |
| 諸雑費（まるめ） |                |                     | 式  | 1    |         | 3                          |     |                                            |  |
| 計        |                |                     |    |      |         | 54, 540                    |     |                                            |  |
| 単価       |                |                     |    |      |         | 545. 4                     | 円／m |                                            |  |

|          |          |                     |    |        |         |                            |                                            |        |
|----------|----------|---------------------|----|--------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |          |                     |    |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一200号   | ブルボックス設置 | 各種 新設 20cm 13cm 4cm | 単位 | 個      | 数量      | 1                          | 単価                                         | 4, 386 |
| 名称       |          | 規格                  | 単位 | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |          |                     | 人  | 0. 185 | 23, 712 | 4, 386                     |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |          |                     | 式  | 1      |         | 0                          |                                            |        |
| 計        |          |                     |    |        |         | 4, 386                     |                                            |        |
| 単価       |          |                     |    |        |         | 4, 386                     | 円／個                                        |        |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |       |                       |    |       |         |         |     |         |
|----------|-------|-----------------------|----|-------|---------|---------|-----|---------|
| 単一201号   | 配電盤据付 | 高压キュービクル 撤去(不使用) 補正なし | 単位 | 面     | 数量      | 1       | 単価  | 78, 190 |
| 名称       |       | 規格                    | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 電気通信技術者  |       |                       | 人  | 0. 25 | 37, 752 | 9, 438  |     |         |
| 電工       |       |                       | 人  | 2     | 23, 712 | 47, 424 |     |         |
| 普通作業員    |       |                       | 人  | 1     | 21, 320 | 21, 320 |     |         |
| 諸雑費（まるめ） |       |                       | 式  | 1     |         | 8       |     |         |
| 計        |       |                       |    |       |         | 78, 190 |     |         |
| 単価       |       |                       |    |       |         | 78, 190 | 円／面 |         |
|          |       |                       |    |       |         |         |     |         |
|          |       |                       |    |       |         |         |     |         |
|          |       |                       |    |       |         |         |     |         |
|          |       |                       |    |       |         |         |     |         |
|          |       |                       |    |       |         |         |     |         |
|          |       |                       |    |       |         |         |     |         |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |       |                       |    |        |         |         |     |         |
|----------|-------|-----------------------|----|--------|---------|---------|-----|---------|
| 単一202号   | 配電盤据付 | 高压キュービクル 撤去(不使用) 補正あり | 単位 | 面      | 数量      | 1       | 単価  | 54, 730 |
| 名称       |       | 規格                    | 単位 | 数量     | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 電気通信技術者  |       |                       | 人  | 0. 175 | 37, 752 | 6, 606  |     |         |
| 電工       |       |                       | 人  | 1. 4   | 23, 712 | 33, 196 |     |         |
| 普通作業員    |       |                       | 人  | 0. 7   | 21, 320 | 14, 924 |     |         |
| 諸雑費（まるめ） |       |                       | 式  | 1      |         | 4       |     |         |
| 計        |       |                       |    |        |         | 54, 730 |     |         |
| 単価       |       |                       |    |        |         | 54, 730 | 円／面 |         |
|          |       |                       |    |        |         |         |     |         |
|          |       |                       |    |        |         |         |     |         |
|          |       |                       |    |        |         |         |     |         |
|          |       |                       |    |        |         |         |     |         |
|          |       |                       |    |        |         |         |     |         |
|          |       |                       |    |        |         |         |     |         |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |       |                       |    |        |         |         |     |         |
|----------|-------|-----------------------|----|--------|---------|---------|-----|---------|
| 単－203号   | 配電盤据付 | 低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり | 単位 | 面      | 数量      | 1       | 単価  | 46, 430 |
| 名称       |       | 規格                    | 単位 | 数量     | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 電気通信技術者  |       |                       | 人  | 0. 175 | 37, 752 | 6, 606  |     |         |
| 電工       |       |                       | 人  | 1. 05  | 23, 712 | 24, 897 |     |         |
| 普通作業員    |       |                       | 人  | 0. 7   | 21, 320 | 14, 924 |     |         |
| 諸雑費（まるめ） |       |                       | 式  | 1      |         | 3       |     |         |
| 計        |       |                       |    |        |         | 46, 430 |     |         |
| 単価       |       |                       |    |        |         | 46, 430 | 円／面 |         |
|          |       |                       |    |        |         |         |     |         |
|          |       |                       |    |        |         |         |     |         |
|          |       |                       |    |        |         |         |     |         |
|          |       |                       |    |        |         |         |     |         |
|          |       |                       |    |        |         |         |     |         |
|          |       |                       |    |        |         |         |     |         |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |          |                      |    |      |         |         |     |         |
|----------|----------|----------------------|----|------|---------|---------|-----|---------|
| 単一204号   | 雨量・水位計据付 | 水位計超音波式 撤去(不使用) 補正なし | 単位 | 台    | 数量      | 1       | 単価  | 44, 260 |
| 名称       |          | 規格                   | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 電気通信技術者  |          |                      | 人  | 0. 5 | 37, 752 | 18, 876 |     |         |
| 電気通信技術員  |          |                      | 人  | 1    | 25, 376 | 25, 376 |     |         |
| 諸雑費（まるめ） |          |                      | 式  | 1    |         | 8       |     |         |
| 計        |          |                      |    |      |         | 44, 260 |     |         |
| 単価       |          |                      |    |      |         | 44, 260 | 円／台 |         |
|          |          |                      |    |      |         |         |     |         |
|          |          |                      |    |      |         |         |     |         |
|          |          |                      |    |      |         |         |     |         |
|          |          |                      |    |      |         |         |     |         |
|          |          |                      |    |      |         |         |     |         |
|          |          |                      |    |      |         |         |     |         |
|          |          |                      |    |      |         |         |     |         |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |       |                       |    |       |         |         |     |         |
|----------|-------|-----------------------|----|-------|---------|---------|-----|---------|
| 単－205号   | 配電盤据付 | 低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし | 単位 | 面     | 数量      | 1       | 単価  | 66, 330 |
| 名称       |       | 規格                    | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 電気通信技術者  |       |                       | 人  | 0. 25 | 37, 752 | 9, 438  |     |         |
| 電工       |       |                       | 人  | 1. 5  | 23, 712 | 35, 568 |     |         |
| 普通作業員    |       |                       | 人  | 1     | 21, 320 | 21, 320 |     |         |
| 諸雑費（まるめ） |       |                       | 式  | 1     |         | 4       |     |         |
| 計        |       |                       |    |       |         | 66, 330 |     |         |
| 単価       |       |                       |    |       |         | 66, 330 | 円／面 |         |
|          |       |                       |    |       |         |         |     |         |
|          |       |                       |    |       |         |         |     |         |
|          |       |                       |    |       |         |         |     |         |
|          |       |                       |    |       |         |         |     |         |
|          |       |                       |    |       |         |         |     |         |
|          |       |                       |    |       |         |         |     |         |

参考資料（１）

|          |            |                      |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|------------|----------------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |            |                      |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単-206号   | ケーブル及び電線配線 | ビッド配線 50mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m    | 数量      |                            | 単価                                         |        |
|          |            |                      |    |      |         | 100                        |                                            | 1, 542 |
| 名称       |            | 規格                   | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |            |                      | 人  | 6. 5 | 23, 712 | 154, 128                   |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |                      | 式  | 1    |         | 72                         |                                            |        |
| 計        |            |                      |    |      |         | 154, 200                   |                                            |        |
| 単価       |            |                      |    |      |         | 1, 542                     | 円／m                                        |        |

|          |            |                      |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|------------|----------------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |            |                      |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単-207号   | ケーブル及び電線配線 | ビッド配線 40mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m    | 数量      |                            | 単価                                         |        |
|          |            |                      |    |      |         | 100                        |                                            | 995. 9 |
| 名称       |            | 規格                   | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |            |                      | 人  | 4. 2 | 23, 712 | 99, 590                    |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |                      | 式  | 1    |         | 0                          |                                            |        |
| 計        |            |                      |    |      |         | 99, 590                    |                                            |        |
| 単価       |            |                      |    |      |         | 995. 9                     | 円／m                                        |        |

# 参考資料（１）

|          |            |                      |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|------------|----------------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |            |                      |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－208号   | ケーブル及び電線配線 | ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m    | 数量      |                            | 単価                                         |        |
|          |            |                      |    |      |         | 100                        |                                            | 521. 7 |
| 名称       |            | 規格                   | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |            |                      | 人  | 2. 2 | 23, 712 | 52, 166                    |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |                      | 式  | 1    |         | 4                          |                                            |        |
| 計        |            |                      |    |      |         | 52, 170                    |                                            |        |
| 単価       |            |                      |    |      |         | 521. 7                     | 円／m                                        |        |

|          |            |                     |    |    |         |                            |                                            |        |
|----------|------------|---------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |            |                     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－209号   | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 50mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m  | 数量      |                            | 単価                                         |        |
|          |            |                     |    |    |         | 100                        |                                            | 1, 897 |
| 名称       |            | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |            |                     | 人  | 8  | 23, 712 | 189, 696                   |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |                     | 式  | 1  |         | 4                          |                                            |        |
| 計        |            |                     |    |    |         | 189, 700                   |                                            |        |
| 単価       |            |                     |    |    |         | 1, 897                     | 円／m                                        |        |

# 参考資料（１）

| 参考資料（1）  |            |                     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
|----------|------------|---------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単-210号   | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 40mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m  | 数量      | 100                        | 単価                                         | 1, 186 |
| 名称       |            | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |            |                     | 人  | 5  | 23, 712 | 118, 560                   |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |                     | 式  | 1  |         | 40                         |                                            |        |
| 計        |            |                     |    |    |         | 118, 600                   |                                            |        |
| 単価       |            |                     |    |    |         | 1, 186                     | 円／m                                        |        |

|          |            |                     |    |       |         |                            |                                            |        |
|----------|------------|---------------------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |            |                     |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一211号   | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m     | 数量      | 100                        | 単価                                         | 652. 1 |
| 名称       |            | 規格                  | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |            |                     | 人  | 2. 75 | 23, 712 | 65, 208                    |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |                     | 式  | 1     |         | 2                          |                                            |        |
| 計        |            |                     |    |       |         | 65, 210                    |                                            |        |
| 単価       |            |                     |    |       |         | 652. 1                     | 円／m                                        |        |

参考資料（１）

|          |            |                     |    |       |         |                            |                                            |        |
|----------|------------|---------------------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |            |                     |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単-212号   | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 10mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m     | 数量      |                            | 単価                                         |        |
|          |            |                     |    |       |         | 100                        |                                            | 272. 7 |
| 名称       |            | 規格                  | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |            |                     | 人  | 1. 15 | 23, 712 | 27, 268                    |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |                     | 式  | 1     |         | 2                          |                                            |        |
| 計        |            |                     |    |       |         | 27, 270                    |                                            |        |
| 単価       |            |                     |    |       |         | 272. 7                     | 円／m                                        |        |

|          |                   |                          |    |       |         |                            |                                            |        |
|----------|-------------------|--------------------------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |                   |                          |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単-213号   | ケーブル及び電線配線（ラック配線） | 仕上外径 50mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | 単位 | m     | 数量      |                            | 単価                                         |        |
|          |                   |                          |    |       |         | 100                        |                                            | 2, 490 |
| 名称       |                   | 規格                       | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |                   |                          | 人  | 10. 5 | 23, 712 | 248, 976                   |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                          | 式  | 1     |         | 24                         |                                            |        |
| 計        |                   |                          |    |       |         | 249, 000                   |                                            |        |
| 単価       |                   |                          |    |       |         | 2, 490                     | 円／m                                        |        |

参考資料（１）

|          |                   |                          |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|-------------------|--------------------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |                   |                          |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単-214号   | ケーブル及び電線配線（ラック配線） | 仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | 単位 | m    | 数量      | 100                        | 単価                                         | 1, 542 |
| 名称       |                   | 規格                       | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |                   |                          | 人  | 6. 5 | 23, 712 | 154, 128                   |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                          | 式  | 1    |         | 72                         |                                            |        |
| 計        |                   |                          |    |      |         | 154, 200                   |                                            |        |
| 単価       |                   |                          |    |      |         | 1, 542                     | 円／m                                        |        |

|          |                   |                          |    |       |         |                            |                                            |        |
|----------|-------------------|--------------------------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |                   |                          |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単-215号   | ケーブル及び電線配線（ラック配線） | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | 単位 | m     | 数量      | 100                        | 単価                                         | 841. 8 |
| 名称       |                   | 規格                       | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |                   |                          | 人  | 3. 55 | 23, 712 | 84, 177                    |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                          | 式  | 1     |         | 3                          |                                            |        |
| 計        |                   |                          |    |       |         | 84, 180                    |                                            |        |
| 単価       |                   |                          |    |       |         | 841. 8                     | 円／m                                        |        |

# 参考資料（１）

|          |                   |                          |    |       |         |                            |                                            |        |
|----------|-------------------|--------------------------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |                   |                          |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単-216号   | ケーブル及び電線配線（ラック配線） | 仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | 単位 | m     | 数量      |                            | 単価                                         |        |
|          |                   |                          |    |       |         | 100                        |                                            | 343. 9 |
| 名称       |                   | 規格                       | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |                   |                          | 人  | 1. 45 | 23, 712 | 34, 382                    |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                          | 式  | 1     |         | 8                          |                                            |        |
| 計        |                   |                          |    |       |         | 34, 390                    |                                            |        |
| 単価       |                   |                          |    |       |         | 343. 9                     | 円／m                                        |        |

|          |         |                      |    |      |         |                            |                                            |     |
|----------|---------|----------------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|          |         |                      |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単-217号   | 光ケーブル配線 | ビッド配線 11mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m    | 数量      |                            | 単価                                         |     |
|          |         |                      |    |      |         | 100                        |                                            | 166 |
| 名称       |         | 規格                   | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 電工       |         |                      | 人  | 0. 7 | 23, 712 | 16, 598                    |                                            |     |
| 諸雑費（まるめ） |         |                      | 式  | 1    |         | 2                          |                                            |     |
| 計        |         |                      |    |      |         | 16, 600                    |                                            |     |
| 単価       |         |                      |    |      |         | 166                        | 円／m                                        |     |

参考資料（１）

| 参考資料（１）  |         |                         |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
|----------|---------|-------------------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単-218号   | 光ケーブル配線 | 屋内屋外管内配線 11mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m    | 数量      | 100                        | 単価                                         | 213. 4 |
| 名称       |         | 規格                      | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |         |                         | 人  | 0. 9 | 23, 712 | 21, 340                    |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |         |                         | 式  | 1    |         | 0                          |                                            |        |
| 計        |         |                         |    |      |         | 21, 340                    |                                            |        |
| 単価       |         |                         |    |      |         | 213. 4                     | 円／m                                        |        |

|          |                |                          |    |       |         |                            |                                            |        |
|----------|----------------|--------------------------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |                |                          |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単-219号   | 光ケーブル配線（ラック配線） | 仕上外径 11mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | 単位 | m     | 数量      | 100                        | 単価                                         | 272. 7 |
| 名称       |                | 規格                       | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |                |                          | 人  | 1. 15 | 23, 712 | 27, 268                    |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |                |                          | 式  | 1     |         | 2                          |                                            |        |
| 計        |                |                          |    |       |         | 27, 270                    |                                            |        |
| 単価       |                |                          |    |       |         | 272. 7                     | 円／m                                        |        |

参考資料（1）

|        |        |    |    |     |        |                            |                                            |        |
|--------|--------|----|----|-----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|        |        |    |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－220号 | 処分費（t） |    | 単位 | t   | 数量     | 100                        | 単価                                         | 6, 000 |
| 名称     |        | 規格 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 処分費    |        |    | t  | 100 | 6, 000 | 600, 000                   |                                            |        |
| 計      |        |    |    |     |        | 600, 000                   |                                            |        |
| 単価     |        |    |    |     |        | 6, 000                     | 円／t                                        |        |
|        |        |    |    |     |        |                            |                                            |        |

|               |         |           |    |    |          |                            |                                            |          |
|---------------|---------|-----------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|               |         |           |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単－221号        | 輸送費（電気） | 141500円/台 | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 141, 500 |
| 名称            |         | 規格        | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 貨物自動車運送料金（電気） |         |           | 台  | 1  | 141, 500 | 141, 500                   |                                            |          |
| 計             |         |           |    |    |          | 141, 500                   |                                            |          |
| 単価            |         |           |    |    |          | 141, 500                   | 円／台                                        |          |
|               |         |           |    |    |          |                            |                                            |          |

参考資料（１）

|         |                   |        |    |       |         |                            |                                            |        |
|---------|-------------------|--------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|         |                   |        |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－222号  | 電気通信施設資産管理用データ作成費 | 10装置まで | 単位 | 装置    | 数量      |                            | 単価                                         |        |
|         |                   |        |    |       |         | 1                          |                                            | 1, 220 |
| 名称      |                   | 規格     | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電気通信技術員 |                   |        | 人  | 0. 05 | 24, 400 | 1, 220                     |                                            |        |
| 計       |                   |        |    |       |         | 1, 220                     |                                            |        |
| 単価      |                   |        |    |       |         | 1, 220                     | 円／装置                                       |        |
|         |                   |        |    |       |         |                            |                                            |        |

|         |                   |        |    |        |         |                            |                                            |     |
|---------|-------------------|--------|----|--------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|         |                   |        |    |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単－223号  | 電気通信施設資産管理用データ作成費 | 10装置超え | 単位 | 装置     | 数量      |                            | 単価                                         |     |
|         |                   |        |    |        |         | 1                          |                                            | 122 |
| 名称      |                   | 規格     | 単位 | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 電気通信技術員 |                   |        | 人  | 0. 005 | 24, 400 | 122                        |                                            |     |
| 計       |                   |        |    |        |         | 122                        |                                            |     |
| 単価      |                   |        |    |        |         | 122                        | 円／装置                                       |     |
|         |                   |        |    |        |         |                            |                                            |     |